
 
 

 

Smluvní strany: 
 
Město Rudná 
IČ: 002 33 773 
DIČ: CZ 002 33 773 
 
Se sídlem Masarykova 94/53, 252 19 Rudná 
 

Zastoupené panem Lubomírem Kocmanem, starostou  
 

Bankovní spojení: 0388165329/0800, Česká spořitelna, a.s. 
 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy:  Lubomír Kocman, starosta 
Osoby pověřené jednat ve věcech technických: Miroslav Kotouč, vedoucí Hospodářského odboru 
 

(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 

  
VISTORIA CZ a.s. 
IČ: 251 10 977  
DIČ: CZ 251 10 977 
 
Se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Pracovištěm Radlická 505/58, 150 00 Praha 5 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4581 
 
Zastoupená paní Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou, zmocněná na základě Potvrzení o 
zástupčím oprávnění (Pověření) vystaveného dne 14. ledna 2021 panem Ing. Ivanem Němcem jako 
předsedou představenstva společnosti (Pověření tvoří přílohu č. 5 této smlouvy) 
 
Bankovní spojení č. 1: PPF Banka, a.s., č.ú. 2005000009/6000  
Bankovní spojení č. 2: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 5250221028/2700 
 
Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy:  Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka 
Osoby pověřené jednat ve věcech technických:  Ing. Karel Kvasnička, výrobní ředitel  
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 
 
 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), tuto 

 
 
 

SMLOUVU O DÍLO č. 72/2022 
 

(dále jen „smlouva o dílo“ či „smlouva“) 
 
 
 
 
 



 

2 
 

I. 
Úvodní prohlášení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá coby podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná 

v otevřeném řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“ či „ZZVZ“). 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo „Dům služeb Rudná“ v termínech, v 

rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, projektovou dokumentací, rozhodnutími 
a stanovisky dotčených orgánů státní správy, technickými normami a obecně závaznými 
předpisy. Objednatel se zavazuje za toto dílo zaplatit dohodnutou cenu v souladu s touto 
smlouvou o dílo. 
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je v souladu s obecně závaznými právními předpisy oprávněn k 
vyhotovení díla dle této smlouvy, zejména že disponuje příslušným živnostenským 
oprávněním, a že disponuje takovými hmotnými a personálními kapacitami, finančními 
prostředky a odbornými znalostmi a zkušenostmi, které jsou k provedení díla dle této smlouvy 
nezbytné. 
 

III. 
Určení díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na základě této smlouvy vlastním 

jménem, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Dům služeb Rudná“ spočívající ve 
zhotovení novostavby objektu Domu služeb a provedení a dodávce dalších stavebních a jiných 
prací a činností, včetně všech projektových prací, a to v rozsahu, způsobem a v souladu se: 
 

a. zadávací dokumentací veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla, s níž se zhotovitel 
seznámil v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku; 

b. projektovou dokumentací zpracovanou společností Bursík Holding, a.s., IČ: 282 23 063, 
se sídlem Belgická 196/38, PSČ 12000 Praha 2, ve znění změn a upřesnění 
poskytnutých objednatelem v průběhu zadávacího řízení formou dodatečných 
informací, jež společně tvoří volnou Přílohu č. 1 této smlouvy, která byla zhotoviteli 
předložena v elektronické podobě před podpisem této smlouvy a která je spolu 
s dodatečnými informacemi dostupná na profilu zadavatele jako součást zadávacích 
podmínek,  

c. stavebním rozpočtem v souladu výkazy výměr a cen stanovených za jednotlivé položky 
rozpočtu, jež tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „Položkový rozpočet“); 

d. rozhodnutím o schválení stavebního záměru vydaném Městským úřadem Rudná, 
stavebním úřadem dne 30. července 2020, č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu, jenž tvoří 
Přílohu č. 3 této smlouvy, 

e. obchodními podmínkami stanovenými touto smlouvou; 
f. požadavky objednatele a standardy jednotlivých prací a výrobků; 
g. platnými technickými normami; 
h. technickými standardy provozovatele vodovodů, kanalizací a komunikací, 
i. podmínkami stanovenými veřejnoprávními povoleními, vyjádřeními dotčených orgánů 

státní správy a ostatních subjektů k projektové dokumentaci, 
j. pokyny objednatele, 

 
dále jen „dílo“ či „stavba“. 



 

3 
 

2. Zhotovitel zhotoví dílo v kvalitě vyžadované dokumenty a standardy dle předchozího odstavce; 
dílo bude zhotoveno v kvalitě odpovídající minimálně obecným standardům provádění staveb 
v České republice renomovanými stavebními společnostmi, bude odpovídat poslednímu stavu 
techniky a bude vykazovat objednatelem požadované vlastnosti. 
 

3. Součástí díla jsou mimo jiné: 
 

a. veškeré práce, materiál, činnosti, dodávky a služby nutné nebo vhodné pro zhotovení 
díla a odstranění veškerých případných vad a nedodělků díla zhotovitelem, 

b. obstarání veškerého zařízení, pomůcek, strojů nezbytných pro zhotovení díla, 
c. zajištění personálních kapacit potřebných pro zhotovení díla, 
d. zřízení a vyklizení staveniště, 
e. zajištění a úhrada všech médií (zejména elektrické energie a vody) potřebných ke 

zhotovení díla, 
f. zabezpečení a materiální zajištění dopravně-inženýrských opatření, 
g. zajištění třídění a likvidace všech odpadů vzniklých v souvislosti s realizací díla, 
h. provedení všech zkoušek díla,  
i. zajištění všech atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů, 
j. vypracování či upravení projektové dokumentace, 
k. vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického 

zaměření díla, výškového a směrového zaměření díla, a to v souladu s požadavky 
(standardy) objednatele, dotčených orgánů státní správy, vlastníků a provozovatelů 
dotčených inženýrských sítí a pozemních komunikací, 

l. fotodokumentace a další dokumentace provádění díla. 
 

4. Dílo sestává z následujících stavebních objektů a částí, které tvoří jeden funkční, technicky 
propojený celek, podrobněji specifikovaných v projektové dokumentaci: 

 
- Stavební objekt č. SO.01 – Novostavba třípodlažního objektu 

- Stavební objekt č. SO.02 – Dopravní řešení 

- Stavební objekt č. SO.03 – Přípojka splaškové kanalizace 

- Stavební objekt č. SO.04 – Přípojka dešťová kanalizace 

- Stavební objekt č. SO.05 – Přípojka plynovodu 

- Stavební objekt č. SO.06 – Přípojka NN 

- Stavební objekt č. SO.07 – Venkovní osvětlení 

- Stavební objekt č. SO.08 – Terénní úpravy 

- Stavební objekt č. SO.09 – Sadové úpravy 

Součástí díla a součástí Položkového rozpočtu nejsou z rozhodnutí objednatele učiněného 
v pozici zadavatele v průběhu zadávacího řízení tyto položky předvídané projektovou 
dokumentací: 

- část stavebního objektu SO.01 v rozsahu těchto položek: 

106  9529200000  Umělecká díla, Plastika na fasádě, (Znak 
města)  

kompl  1,00000  

107  9529200001  Nápis na fasádě, (Dům služeb)  kompl  1,00000  

 



 

4 
 

- kompletně celý stavební objekt „SO.08 03 Dlážděné umělecky zpracované vodní prvky“, 

- kompletně celý stavební objekt „SO.09 01 Prvky drobné architektury a mobiliář“. 

3. Místem provedení díla dle této smlouvy jsou pozemky parc. č. 100/4, 100/9, 100/10, 100/40, 
610, 612, st. 110/1, st. 110/2, st. 604, 100/5, st. 105/2, 100/48, 611 a st. 887, to vše zapsáno 
v k.ú. Dušníky u Rudné, obec Rudná, LV 10001, Katastrální úřad pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Praha-západ, případně další pozemky vymezené projektovou 
dokumentací (dále jen „dotčené pozemky“). 
 

 
IV. 

Projektová dokumentace a prohlášení zhotovitele 
 

1. Zhotovitel potvrzuje a prohlašuje, aniž by tím zhotovitel přebíral jakoukoli odpovědnost za 
správnost a úplnost projektové dokumentace či jiné části zadávací dokumentace, že  
 

a. se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a s veškerými podmínkami pro 
realizaci díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
k realizaci díla,  

b. co do úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti v plném rozsahu prověřil a 
přezkoumal projektovou a další smluvní dokumentaci týkající se díla, místní podmínky 
na staveništi a v jeho okolí, údaje o stávajících inženýrských sítích a komunikacích, 
veškeré přírodní dispozice a vlastnosti pozemků, na nichž bude dílo prováděno, jakož i 
dopravní napojení nezbytné k realizaci díla, 

c. prověřil správnost a úplnost položek uvedených ve výkazu výměr v zadávací 
dokumentaci, 

d. se v plném rozsahu seznámil se svými povinnostmi plynoucími z této smlouvy o dílo, 
rozhodnutími a stanovisky orgánů státní správy, jakož i se všemi příslušnými normami, 
předpisy a jinými relevantními dokumenty, 

e. disponuje všemi veřejnoprávními a jinými povoleními, souhlasy či schváleními 
vyžadovanými obecně závaznými předpisy, které budou nutné k realizaci díla. Nebyla-li 
taková povolení, souhlasy či schválení předložena zhotoviteli před podpisem této 
smlouvy, posoudil zhotovitel skutečnost, zda jsou splněny podmínky pro jejich vydání, 
jakož tuto skutečnost zohlednil ve vztahu k termínům zhotovení díla, 

f. vyžádal si a obdržel odpovědi a podklady týkající se případných nejasností, 
g. že v současné době neexistují žádné okolnosti, které by bránily řádnému a včasnému 

provedení díla dle této smlouvy; zhotovitel jako odborník přezkoumal předanou 
projektovou dokumentaci po stránce platných norem, předpisů a 
rozhodnutí/stanovisek orgánů státní správy a po stránce platných norem, předpisů a 
rozhodnutí/stanovisek orgánů státní správy k ní nemá námitek.  

 
2. Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu upozornit bez 

zbytečného odkladu objednatele na: 
 

a. později zjištěné vady nebo rozpory projektové dokumentace, 
b. rozpor nebo nesoulad mezi smlouvou o dílo a/nebo jejími přílohami, 
c. nevhodnost postupu stanoveného touto smlouvou, projektovou dokumentací a dalšími 

přílohami, 
d. nevhodnost postupu přikázaného zhotoviteli objednatelem, 
e. trpí-li smluvní dokumentace a jí stanovený postup jinými nedostatky, neúplností či 

chybami. 
 



 

5 
 

3. V případě zjištění skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku navrhne zhotovitel 
objednateli alternativní řešení, které je v souladu s právními předpisy a technickými normami 
při maximálním zohlednění záměru zhotovitele. Zhotovitel se následně řídí pokyny 
objednatele. 
 

4. Podpisem této smlouvy zhotovitel přebírá odbornou, technickou, ekonomickou a organizační 
odpovědnost za přípravu a realizaci díla; odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace a dalších částí zadávací dokumentace tím není dotčena. 
 

5. Pokud zhotovitel na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku neupozorní objednatele bez 
zbytečného odkladu, je zhotovitel povinen uhradit škodu takto vzniklou.  
 

6. Vyhotovuje-li či upravuje-li zhotovitel jakoukoli projektovou dokumentaci či její část, považuje 
se projektová dokumentace za řádně dokončenou, má-li vlastnosti stanovené touto smlouvou, 
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a obchodními zvyklostmi, je-li 
zcela kompletní v souladu s požadavky objednatele a vnitřně si neodporující. Nesplňuje-li 
projektová dokumentace tyto požadavky, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli 
k dopracování; zhotovitel je v takovém případě povinen neprodleně odstranit na svůj náklad 
vady projektové dokumentace, nejpozději však ve lhůtě 15 dní ode dne doručení písemné 
reklamace zhotoviteli. 
 

7. Odsouhlasí-li objednatel jakoukoli projektovou dokumentaci vypracovanou či upravenou 
zhotovitelem (dílenské, montážní, výrobní, koordinační apod.), nezbavuje tato skutečnost 
zhotovitele odpovědnosti za technicky správné, hospodárné a provozuschopné vypracování 
projektové dokumentace a technických podkladů, odpovědnosti za úplnost a soulad 
projektové dokumentace s touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a 
technickými normami. 
 

8. Zhotovitel se zavazuje do projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté změny 
podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou projektovou dokumentaci, potvrzenou 
zhotovitelem, odpovědným projektantem a objednatelem, předá zhotovitel objednateli při 
předání a převzetí dokončené stavby, a to ve formě a v počtu vyhotovení stanoveném touto 
smlouvou pro dokumentaci skutečného provedení stavby. 
 

9. Veškeré doklady včetně výkresové dokumentace předá zhotovitel objednateli ve třech 
vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na CD ve 
formátech *.dwg, *.doc a *.xls. Dokumentace skutečného provedení stavby bude vypracována 
zhotovitelem v souladu, rozsahu a v míře podrobnosti podle § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, včetně provozního řádu, jakož i všech dalších požadovaných dokladů 
k předání a převzetí díla. Předávaná dokumentace bude uspořádána po jednotlivých oborech 
se soupisy obsahu jednotlivých spisů včetně celkového obsahu předávané dokumentace. 
 

10. Zhotovitel uděluje objednateli na základě této smlouvy výhradní oprávnění k výkonu práva užít 
autorské dílo zhotovitele, spočívající ve vyhotovení či upravení projektové dokumentace či její 
části, a to ke všem způsobům využití v neomezeném rozsahu časovém a množstevním, pro 
území celého světa. Objednatel má právo, avšak nikoliv povinnost, licenci dle tohoto odstavce 
využít. Odměna za toto oprávnění je obsažena v ceně díla. Uplatňují-li k autorskému dílu podle 
tohoto článku práva další osoby (poddodavatelé zhotovitele), je zhotovitel povinen zabezpečit, 
aby byl objednatel oprávněn užívat autorské dílo v rozsahu dle tohoto odstavce a tuto 
skutečnost objednateli prokázat.  
 

11. Zhotovitel provede na vlastní náklad geodetické zaměření (geometrický plán) celého díla 
a/nebo jeho jednotlivých částí dle požadavků objednatele, včetně všech inženýrských sítí, 



 

6 
 

komunikací, přístupových cest, parkovacích ploch atd. Zaměření bude provedeno 
autorizovaným geodetem a potvrzené příslušným katastrálním úřadem. Zhotovitel předá 
objednateli geodetické zaměření díla ve dvou listinných vyhotoveních a v elektronické podobě. 

 
 

V. 
Doba plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit zhotovování díla bez zbytečného odkladu po předání staveniště 

objednatelem zhotoviteli. 
 

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat staveniště k zahájení činností dle této smlouvy 
nejpozději do dvou týdnů ode dne uzavření této smlouvy, nebudou-li objednateli v předání 
staveniště bránit závažné okolnosti. O předání staveniště smluvní strany pořídí písemný 
protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, v němž zhotovitel označí případné 
nedostatky místa plnění. Odmítne-li zhotovitel staveniště převzít, je povinen uvést do 
protokolu důvody nepřevzetí.   
 

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit dílo v souladu s jím vyhotoveným harmonogramem prací 
tvořícím Přílohu č. 4 této smlouvy (dále jen „Harmonogram prací“). Harmonogram prací je 
zhotovitelem zpracován ve struktuře týdenního přehledu prací a dodávek. Zhotovitel se 
zavazuje Harmonogram prací pravidelně aktualizovat; veškeré změny Harmonogramu prací 
musí být písemně schváleny objednatelem. 

 
4. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo, řádně jej dokončit a předat jej protokolárně objednateli ve 

lhůtě 12 (slovy: dvanácti) měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí staveniště 
zhotovitelem. Předání a převzetí díla nebrání, vykazuje-li dílo ojedinělé drobné vady a 
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo 
esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 
 

5. Zhotovitel je povinen odstranit drobné vady a nedodělky ve smyslu předchozího odstavce 
nejpozději ve lhůtě jednoho měsíce, nedohodnou-li si strany lhůtu odlišnou; lhůta počíná 
plynout prvního dne následujícího po dni, ke kterému uplynula lhůta dle předchozího 
odstavce. O předání díla po odstranění drobných vad a nedodělků se sepíše protokol. 
 

6. Termín realizace jednotlivých prací a dodávek dle Harmonogramu prací nesmí být z důvodů na 
straně zhotovitele překročen o více než 14 dní.  
 

7. Překročením doby realizace jakéhokoli termínu dle této smlouvy se neposouvá termín 
dokončení celého díla, nedohodnou-li se strany písemně jinak.  
 

8. Zhotovitel je povinen zaznamenat všechny překážky v práci do stavebního deníku. Zhotovitel je 
povinen bezodkladně informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na 
termín dokončení díla či jeho části. 
 

9. Objednatel může nařídit přerušení prací, pokud by zjistil, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s 
touto smlouvou, zejména není-li dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, 
stavebním povolením či s pokyny objednatele. 
 
 
 
 
 



 

7 
 

VI. 
Způsob provedení díla a odpovědnost zhotovitele 

 
1. Zhotovitel je výslovně zavázán provést dílo na vlastní náklad, na vlastní zodpovědnost v 

rozsahu a způsobem vymezeným touto smlouvou o dílo, v souladu s příkazy a pokyny 
objednatele, řádně, včas a v souladu s poskytnutými podklady. V případě, že zhotovitel pověří 
provedením jeho části jinou osobu, nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. 
 

2. Zhotovitel je srozuměn se svou povinností k náhradě případné škody, která objednateli vznikne 
v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy. 
 

3. Zhotovitel se zavazuje používat pro provedení stavby pouze takové materiály, výrobky, díly, 
prvky, polotovary, které jsou vhodné, bezpečné a plně funkční, které respektují všechny 
technické parametry dle této smlouvy a projektové dokumentace, a které splňují všechny 
podmínky stanovené platnými právními předpisy, jakož i požadavky kladené technickými 
předpisy a českými technickými normami. Veškeré zboží a materiály, které budou zabudovány 
do díla, budou nové a nepoužité. 
 

4. Rozsah, použité materiály, kvalita a termíny provádění díla mohou být měněny pouze 
písemným dodatkem ke smlouvě o dílo podepsaným všemi smluvními stranami. 
 

5. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo v souladu s Harmonogramem prací. 
 

6. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli potřebnou součinnost při zabezpečení 
potřebných veřejnoprávních a jiných povolení, souhlasů či schválení vyžadovaných obecně 
závaznými právními předpisy k realizaci díla. 
 

7. Zhotovitel se zavazuje předem informovat objednatele o všech jednáních s účastníky všech 
správních řízení, včetně předběžných jednání, a se všemi dotčenými orgány tak, aby se jich 
zhotovitel či objednatel mohl zúčastnit. 
 

8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele neprodleně na všechny okolnosti, které by mohly 
ohrozit řádné provádění díla, kvalitu díla, bezpečnost a zdraví osob nebo narušit životní 
prostředí, a to bez ohledu na původ těchto okolností. 
 

9. Zjistí-li zhotovitel skryté překážky při provádění díla, je povinen to oznámit bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhnout příslušnou změnu zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel 
se následně řídí pokyny objednatele. Odsouhlasí-li objednatel zhotovitelem navržený postup, 
nezbavuje tato skutečnost zhotovitele odpovědnosti za technickou správnost, hospodárnost a 
provozuschopnost takového řešení, úplnost a soulad s projektovou dokumentací, s touto 
smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a technickými normami. 
 

10. Zhotovitel se zavazuje dbát při provádění díla příkazů objednatele. Objednatel je oprávněn 
kontrolovat průběžně provádění díla a zhotovitel se zavazuje mu za tím účelem kdykoli 
umožnit přístup na místo plnění dle této smlouvy. Případně zjištěné nedostatky díla objednatel 
oznámí zhotoviteli, který se je zavazuje bezodkladně odstranit. 
 

11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření 
kvality prací, které budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo odstraněny, nebo 
mají-li být provedeny zkoušky části díla podle obecně závazných právních předpisů či českých 
technických norem. O této skutečnosti zhotovitel učiní písemný záznam ve stavebním deníku. 
V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel 
pokračovat v provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění adresovaném 



 

8 
 

objednateli. Upozornění však musí být objednateli doručeno, jinak se má za to, že objednatel 
vyzván nebyl. Pokud zhotovitel nesplní tuto podmínku, je objednatel oprávněn písemně vyzvat 
zhotovitele k odkrytí zakrytých konstrukcí za účasti pověřeného zástupce objednatele a 
zhotovitele, resp. provést opětovně zkoušky části díla, a to na vlastní náklady zhotovitele, a to i 
tehdy, nebude-li shledáno pochybení v technologickém postupu. Neprovedení sond na žádost 
objednatele se považuje za podstatné porušení této smlouvy o dílo. 
 

12. Zhotovitel je povinen průběžně pořizovat fotodokumentaci provádění díla, a to v období před 
započetím zhotovování díla, v průběhu jeho zhotovování, až do jeho řádného dokončení. 
Zhotovitel pořizuje fotodokumentaci v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla, a dále 
stanoví-li tak objednatel. Fotodokumentace se pořizuje s digitálním vyznačením data pořízení. 
Zhotovitel se zavazuje se zvýšenou pečlivostí zdokumentovat zejména skryté konstrukční a 
stavební prvky. 
 

13. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele zdokumentovat navrhované materiály a výrobky 
na vzorcích a předložit je v dostatečném časovém předstihu objednateli k odsouhlasení. 
Odsouhlasením předložených výrobků, vzorků a materiálů objednatelem není zhotovitel 
zbaven své odpovědnosti za nevhodnost použití materiálů nebo výrobků, stavebně-
technologických nebo montážních postupů. 
 

14. Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování stavby a plnit 
všechny povinnosti z nich vyplývající. 
 

15. Zhotovitel se zavazuje, že hlavní stavbyvedoucí nebo stavbyvedoucí, kterým prokázal splnění 
technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, bude odborně řídit provádění prací na stavbě v takovém rozsahu, aby byly splněny 
úkoly v odst. 1 a 2 § 153 zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním plánování a stavebním 
řádu (stavebního zákona). Pokud dojde ke změně osob uvedených v seznamu techniků, 
prostřednictvím nichž zhotovitel prokázal splnění technické kvalifikace, musí zhotovitel 
prokázat, že se jedná o osobu stejně kvalifikovanou. Změna osob dle tohoto odstavce musí být 
schválena objednatelem vždy před jejím provedením, a to po předložení dokladů v rozsahu 
požadavku zadavatele, resp. objednatele na prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uvedených v čl. 5.4 
Zadávací dokumentace (požadavky k § 79 odst. 2 písm. c). Porušení povinností zhotovitele dle 
tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 
 
Ke dni podpisu této smlouvy tvoří členy realizačního týmu, prostřednictvím kterých zhotovitel 
prokazuje technickou kvalifikaci a které zhotovitel uvedl v nabídce v rámci zadávacího týmu, 
tyto osoby: 
 

• Ing. Milan Šmída – osoba v pozici hlavní stavbyvedoucí (tel. 606 646 821), 
• Martin Diepold – osoba v pozici stavbyvedoucí (tel. 721 956 040), 
• Ing. Miroslav Žipek – osoba odpovědná za realizaci dopravního řešení stavby (tel. 

380 731 187), 
• Ing. Pavel Holub – osoba odpovědná za realizaci vzduchotechniky, ústředního vytápění 

a ZTI (tel. 380 731 187), 
• Ing. Jan Sazima – osoba odpovědná za realizaci elektroinstalace (tel. 274 867 962), 
• Jan Tejček – osoba v pozici preventista bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (tel. 

733 710 693). 
 

16. Zhotovitel smí pověřit prací na díle jen takové zaměstnance a sjednávat jen takové 
poddodavatele a jiné osoby zúčastněné na zhotovování díla, kteří jsou v souladu s obecně 



 

9 
 

závaznými předpisy České republiky oprávněni dané práce vykonávat, mají potřebné vzdělání, 
kvalifikaci a praxi s realizací srovnatelných projektů.  
 

17. Objednatel je oprávněn požadovat výměnu zaměstnance, poddodavatele či jiné osoby 
zúčastněné na zhotovování díla, pokud některá/ý z těchto osob či subjektů: 

 
a. nesplňuje některý z požadavků dle předchozích dvou odstavců,  
b. lze-li důvodně předpokládat, že dílo nebude z důvodů na straně takové(ho) 

osoby/subjektu zhotoveno v požadované kvalitě, řádně a včas, 
c. se chová hrubě, nepřístojně, porušuje právní předpisy v oblasti bezpečnosti práce či 

jiné obecně závazné právní předpisy, 
d. požaduje-li odvolání dané(ho) osoby/subjektu stavební úřad či jiný správní orgán. 

 
Zhotovitel je v takovém případě povinen bez zbytečného odkladu vyměnit osobu/subjekt, a to 
tak, aby bylo zajištěno plynulé zhotovování díla. Náklady související s výměnou osoby/subjektu 
nese zhotovitel. 
 

18. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat veškeré oznamovací povinnosti uložené mu obecně 
závaznými právními předpisy. 
 

19. V průběhu provádění prací zhotovitelem nebo jeho poddodavateli musí být na staveništi trvale 
přítomen odpovědný pracovník zhotovitele (pověřená osoba zapsaná ve stavebním deníku). 
 

20. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky:  
 

a. plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění 
těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 
 

b. aby všichni jeho zaměstnanci a další osoby účastnící se zhotovování díla byli podrobeni 
vstupní lékařské prohlídce a že jsou zdravotně způsobilí k práci na díle. 

 
2. Dílo bude vyhotovováno pouze v době od 6:00 do 22:00 hod. Dílo musí být vyhotovováno tak, 

aby hladina hluku ve venkovním prostoru staveb nepřekročila limity stanovené nařízením vlády 
č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
 

3. Zhotovitel je oprávněn zveřejňovat informace o zhotovovaném díle včetně informací o postupu 
při zhotovování díla, technických a jiných parametrech díla pouze po předchozím písemném 
souhlasu objednatele. Předchozí písemný souhlas objednatele se vyžaduje rovněž k využití 
informací o zhotovovaném díle včetně fotografické dokumentace pro reklamní a obchodní 
účely zhotovitele.  
 

4. Vlastníkem veškerých podkladů získaných v souvislosti s postupem podle této smlouvy, včetně 
všech grafických písemných, početních či jiných dokumentů, výstupů a výsledků či jejich částí, 
je bez ohledu na autorskoprávní režim objednatel; zhotovitel je oprávněn využít tyto podklady 
výlučně k vyhotovení díla dle této smlouvy. 
 

5. Zhotovitel není oprávněn za objednatele přijímat žádné finanční či jiné závazky, vyjma závazků 
plynoucích z právních norem a z této smlouvy po odsouhlasení objednatelem. 

 
 
 



 

10 
 

VII. 
Cena díla 

 
1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně díla ve výši 63.798.184,75 Kč (slovy: šedesát-tři-

milionů-sedm-set-devadesát-osm-tisíc-jedno-sto-osmdesát-čtyři-korun-českých-a-
sedmdesát-pět-haléřů) bez daně z přidané hodnoty. Výše sazby daně z přidané hodnoty činí ke 
dni podpisu této smlouvy 21 %, částka daně z přidané hodnoty činí 13.397.618,80 Kč (slovy: 
třináct-milionů-tři-sta-devadesát-sedm-tisíc-šest-set-osmnáct-korun-českých-a-osmdesát-
haléřů). Celkovou cenu díla včetně daně z přidané hodnoty tedy smluvní strany sjednávají na 
částku ve výši 77.195.803,55 Kč (slovy: sedmdesát-sedm-milionů-jedno-sto-devadesát-pět-
tisíc-osm-set-tři-korun-českých-a-padesát-pět-haléřů), dále jen jako „cena“ nebo „cena díla“. 
Plnění dle této smlouvy je plněním v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 
92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. 
daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 4 ZDPH 
a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel). Nebude-li plnění dle této 
smlouvy či jeho část podléhat režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ustanovení § 92a 
a násl. ZDPH, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu týkající se takového plnění včetně daně 
z přidané hodnoty. 
 

2. Strany při sjednání ceny díla vyšly z cenové nabídky zhotovitele ve formě ocenění výkazu 
výměr, který tvoří Položkový rozpočet. Jednotlivé položky Položkového rozpočtu v sobě (za 
předpokladu správnosti objednatelem předloženého výkazu výměr) zahrnují i práce a dodávky 
výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je nezbytné pro řádnou realizaci a 
dokončení díla.  

 
3. Smluvní strany se dohodly, že cena specifikovaná v tomto článku je cenou konečnou a 

nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré činnosti související s provedením díla, hlavní i 
vedlejší náklady, a to včetně: 

 
a. nákladů na veškeré práce, materiál, činnosti, dodávky a služby nutné nebo vhodné pro 

zhotovení díla a odstranění veškerých případných vad a nedodělků díla zhotovitelem, 
b. nákladů na obstarání veškerého zařízení, pomůcek, strojů nezbytných pro zhotovení 

díla, 
c. mzdových nákladů zhotovitele, nákladů spojených s odměnami dozoru a jiných 

podobných odměn, 
d. nákladů na vykládku, skladování a rozdělení všech pro stavbu potřebných dodávek, 
e. nákladů na vybavení, zajištění, osvětlení a vytápění pracovišť, pomocné nářadí, lešení a 

skladovací plochy, 
f. nákladů na všechna ochranná opatření pro provedení prací až do jejich převzetí 

objednatelem, 
g. nákladů na vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, včetně úhrady 

poplatků, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení a předání díla 
objednateli, 

h. nákladů všech médií (zejména elektrické energie a vody) potřebných ke zhotovení díla, 
i. nákladů spojených se zabezpečením dopravně-inženýrských opatření a se záborem 

veřejných ploch včetně poplatků za jejich zřízení a udržování během celé doby 
zhotovování díla, 

j. nákladů na třídění a likvidaci všech odpadů vzniklých v souvislosti s realizací díla, 
k. nákladů na provedení všech zkoušek díla,  
l. nákladů na zajištění všech atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a 

materiálů, včetně těch, které může vyžadovat stavební úřad či jiný správní orgán, 
m. nákladů na případné licence, průmyslová, autorská a jiná práva, 



 

11 
 

n. nákladů na vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
geodetického zaměření díla, a to v souladu s požadavky (standardy) objednatele, 
dotčených orgánů státní správy, vlastníků a provozovatelů dotčených inženýrských sítí 
a pozemních komunikací, 

o. nákladů na pořízení fotodokumentace provádění díla, 
p. nákladů spojených s udržováním pojistné smlouvy, 
q. nákladů spojených s udržováním bankovní záruky, 
r. dalších nákladů potřebných ke zhotovení díla. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že žádná ze stran není oprávněna požadovat změnu ceny díla 

z důvodu, že si zhotovení díla vyžádalo jiné úsilí či náklady, než smluvní strany předpokládaly 
při uzavírání této smlouvy. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem a s projektantem stavby, resp. díla a 
realizovat dílo tak, aby konečná cena díla nebyla překročena.      

 
 

VIII. 
Platební podmínky  

 
1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo dle této smlouvy, a to včetně případných víceprací, 

se hradí v měsíčním režimu tak, že zhotovitel předloží objednateli faktury za práce vykonané 
v daném kalendářním měsíci; zhotovitel je oprávněn vyúčtovat ty práce, jejichž řádné vykonání 
v daném měsíci bylo stvrzeno zjišťovacím protokolem podepsaným oběma smluvními 
stranami. Součástí protokolu dle tohoto odstavce bude zejména soupis provedených prací a 
dodávek členěných podle položek, množství a seznamu prací obsažených v nabídce zhotovitele 
včetně případných příloh, rozpisů a výpočtů, a reprezentativního vzorku fotografií zachycující 
aktuální průběh zhotovovaného díla. 
 

3. Smluvní strany si sjednávají pozastávku z ceny díla bez DPH dle článku VII. odst. 1 této smlouvy 
v rozsahu 10 % (dále jen „Pozastávka“). Podmínky Pozastávky a jejího uvolňování jsou blíže 
vymezeny v článku XX. této smlouvy. 

 
4. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany výslovně konstatují, že zhotovitel zahrne 

fakturovanou cenu díla včetně Pozastávky, mezi své výnosy, i když příjmy ve skutečnosti obdrží 
v daném účetním období jen v rozsahu 90 % fakturované částky. Postupně uvolňovaná 
Pozastávka posléze již nebude tvořit výnosy zhotovitele, ač příjmy obdrží v následujících 
účetních obdobích. 
 

5. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, zejména číslo faktury, název a sídlo 
zhotovitele a objednatele s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy o dílo a 
částku k fakturaci.  
 

6. Nedílnou součástí faktury bude objednatelem odsouhlasený zjišťovací protokol dle odst. 2 
tohoto článku. 
 

7. Faktury musí zohledňovat režim přenesené daňové povinnosti podle ustanovení § 92a odst. 4 
ZDPH. Nebude-li plnění dle této smlouvy či jeho část podléhat režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu ustanovení § 92a a násl. ZDPH, uvede zhotovitel ve faktuře samostatně 
cenu díla či její část bez daně z přidané hodnoty, částku odpovídající dani z přidané hodnoty a 



 

12 
 

cenu díla či její část včetně daně z přidané hodnoty, a to včetně uvedení sazby daně z přidané 
hodnoty. 
 

8. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli. 

 
9. Nebude-li faktura obsahovat některou jinou náležitost dle této smlouvy o dílo nebo bude-li 

chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé 
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury. 
 

10. Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli je objednatel 
oprávněn jednostranně započíst oproti splatným či nesplatným pohledávkám zhotovitele za 
objednatelem. 

 
 

IX. 
Změna smlouvy a vícepráce 

 
1. Ke změně této smlouvy včetně změny rozsahu díla, ceny díla a prodloužení lhůt k plnění se 

vyžaduje písemný dodatek k této smlouvě podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
 

2. Objednatel je oprávněn nařídit provedení víceprací či méněprací, resp. může rozhodnout, že 
některá z částí díla nebude provedena. Smluvní strany se v takovém případě zavazují uzavřít 
dodatek k této smlouvě, ve kterém budou konkretizovány podmínky realizace nařízených 
změn, a to při respektování povinností vyplývajících ze Zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 

3. Zhotovitel je oprávněn navrhnout posunutí termínu dokončení díla či jeho části a objednatel je 
povinen akceptovat pouze v případě, že  

 
a. objednatel udělí zhotoviteli písemný pokyn k realizaci víceprací vyžadujících změnu či 

doplnění projektové dokumentace a tyto vícepráce mohou mít vliv na sjednaný termín 
plnění; doba, o kterou se posune termín plnění bude prokazatelně odpovídat 
požadovaným vícepracím a prokazatelným dodacím lhůtám dodavatelů či výrobců, jinak 
není zhotovitel povinen požadované vícepráce realizovat; 

b. vyvstane důvod k archeologickému průzkumu v prostoru staveniště; 
c. brání-li řádnému a plynulému zhotovování díla prokazatelně důvod ležící na straně 

objednatele;  
d. brání-li řádnému a plynulému zhotovování díla prokazatelně nevhodné klimatické a 

vegetační podmínky v zimním období. Pokud při provádění díla nastanou takové 
klimatické a vegetační podmínky, které by znemožňovaly zhotoviteli provádět dílo v 
souladu s ČSN a platnými technologickými postupy a předpisy, nebo by mohlo dojít ke 
znehodnocení díla, je zhotovitel oprávněn pozastavit provádění díla po dobu trvání 
nepříznivých klimatických a vegetačních podmínek. Doba trvání nepříznivých klimatických 
vegetačních podmínek a doba pozastavení prací musí být zapsána ve stavebním deníku; 

e. v průběhu zhotovování díla zasáhne tzv. vyšší moc, která objektivně znemožní bez důvodů 
na straně zhotovitele poskytnout příslušné plnění ve sjednaných termínech; existenci vyšší 
moci, její důsledky na zhotovování díla, důvody a rozsah posunutí termínů prokazuje 
zhotovitel, přičemž běžné ani méně běžné změny počasí se za vyšší moc nepovažují. 

 



 

13 
 

4. Nastane-li v průběhu zhotovování díla ve smyslu ujednání odst. 3 písm. d. tohoto článku důvod 
pro posunutí termínu dokončení části díla vymezené jako Stavební objekt č. SO.09 – Sadové 
úpravy specifikovaného v ujednání článku III. odst. 4 této smlouvy, zavazují se strany uzavřít 
dodatek k této smlouvě, který bude obsahovat zejména tato ujednání: 
 

a. za termín řádného dokončení a předání díla ve smyslu ujednání článku V. odst. 4 této 
smlouvy se považuje řádné dokončení a předání díla v rozsahu Stavebních objektů č. 
SO.01 až SO.08 vymezených v ujednání článku III. odst. 4 této smlouvy, 
 

b. termín řádného dokončení a předání zbývající části díla v rozsahu Stavebního objektu č. 
SO.09 bude sjednán v náhradní lhůtě. Náhradní lhůta prodlouží dobu nezbytnou 
k řádnému dokončení této části díla, nejdéle však o 6 měsíců, 
 

c. pro případ uplatnění tohoto odstavce se mohou za součást Stavebního objektu č. 
SO.09 považovat pouze takové dílčí části Stavebních objektů č. SO.01 až SO.08, které 
prokazatelně a neoddělitelně souvisí se Stavebním objektem č. SO.09 a které 
objektivně nelze provést bez realizace Stavebního objektu č. SO.09, 
 

d. spojuje-li tato smlouva práva či povinnosti smluvních stran s úplným dokončením díla, 
rozumí se tím pro případ uplatnění tohoto odstavce úplné dokončení Stavebních 
objektů č. SO.01 až SO.08, nestanoví-li dodatek, či neplyne-li ze smyslu a účelu této 
smlouvy a dodatku, jinak, 
 

e. pro účely ujednání článku XII. odst. 12 této smlouvy se protokolárním předáním 
úplného a dokončeného díla rozumí Stavební objekty č. SO.01 až SO.08; staveniště 
bude v tomto rozsahu zhotovitelem vyklizeno, a to vyjma té části staveniště, kterou je 
nezbytné zachovat pro účely zhotovení Stavebního objektu č. SO.09, 
 

f. pro účely ujednání článku XIX. odst. 1 písm. c) a d) této smlouvy se úplným 
dokončeným dílem rozumí Stavební objekty č. SO.01 až SO.08; základem pro výpočet 
smluvní pokuty se pro případ prodlení zhotovitele ve smyslu těchto ujednání rozumí 
celková cena díla bez DPH. Smluvní pokuta za prodlení s úplným dokončením 
Stavebního objektu č. SO.09 se sjedná ve výši 0,2 % z ceny připadající na tuto část díla 
bez DPH specifikované v dodatku, smluvní pokuta za prodlení s odstraněním drobných 
vad a nedodělků se sjedná ve výši 400,- Kč za každou takovou vadu a za každý, byť 
započatý den prodlení, 
 

g. pro účely ujednání článku XXI. odst. 4 této smlouvy se protokolárním předání a převzetí 
celého díla rozumí úplné dokončení Stavebních objektů č. SO.01 až SO.08; bankovní 
záruka nadále nebude ve vztahu ke Stavebnímu objektu č. SO.09 vyžadována, 
 

h. pro účely ujednání článku XX. této smlouvy se bude mít ve vztahu ke schovatelem 
uvolňovaným deponovaným částkám pozastávky za to, že ke dni protokolárního 
předání a převzetí Stavebních objektů č. SO.01 až SO.08 bylo předáno celé dílo včetně 
stavebního objektu č. SO.09. Pravidlo obsažené v tomto písmenu neplatí pro případ, že 
Stavební objekt č. SO.09 nebude dokončen a objednateli protokolárně předán ani 
v prodloužené náhradní lhůtě sjednané v dodatku k této smlouvě. 

 
5. Smluvní strany jsou oprávněny změnit účtovanou výši daně z přidané hodnoty v souladu se 

zákonem o dani z přidané hodnoty, dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně sazby této 
daně. 
 



 

14 
 

6. Rozhodne-li objednatel o změně rozsahu díla, mohou smluvní strany za splnění předpokladů 
dle ustanovení § 222 ZZVZ v dodatku k této smlouvě: 

 
a. cenu podle této smlouvy snížit v případě neprovedení prací dle předané projektové a 

další dokumentace stavby dle této smlouvy o dílo. Snížení ceny se provede odečtením 
veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil neprovádět. 
Hodnota méněprací bude odečtena z ceny podle této smlouvy o dílo ve výši součtu 
rozdílu veškerých odpovídajících položek v Položkovém rozpočtu stavby. Ke snížení 
ceny dojde pouze formou písemného dodatku k této smlouvě o dílo, který bude 
podepsán smluvními stranami; 
 

b. cenu podle této smlouvy o dílo navýšit, avšak pouze v případě provedení prací nad 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové a další dokumentaci dle 
této smlouvy o dílo a za předpokladu, že objednatel zvýšení ceny předem písemně 
výslovně odsouhlasí. Zvýšení ceny lze provést přičtením veškerých nákladů na 
provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět. Náklady na vícepráce 
budou připočteny k ceně podle této smlouvy o dílo. Náklady na vícepráce budou 
oceněny dle odpovídajících jednotkových cen položek dle Položkového rozpočtu. 
Nelze-li cenu stanovit postupem dle tohoto odstavce, navrhne zhotovitel cenu dle cen 
v místě a čase obvyklých na základě provedeného průzkumu trhu. 
 

7. O každé změně této smlouvy zhotovitel vypracuje změnový list včetně krycího listu obsahující 
zejména: 
 

a. původní dohodnuté plnění dle Položkového rozpočtu, popis změny a nově navržené 
plnění včetně členění na vícepráce a méněpráce, 

b. původní a výslednou změnu cenu ve struktuře vyžadované touto smlouvou, 
c. aktualizovaný Položkový rozpočet, 
d. uvedení informace o tom, kým nebo jakou skutečností byla změna vyvolána, 
e. odůvodnění navrhované změny, 

 
8. Změnový list potvrzuje zhotovitel, stavební dozor a objednatel. 

 
9. V každém dodatku k této smlouvě týkajícím se ceny díla či jeho části bude cena vyčíslena vždy 

ve struktuře celkové ceny s vyčíslením částky bez DPH, výše sazby a částky DPH a ceny celkové 
včetně DPH.  
 

10. Všechny vícepráce budou evidovány v samostatně pro tento účel vedeném deníku změn. Deník 
bude obsahovat číslovaný seznam změn doložený číslovanými změnovými listy, ve kterém 
bude uveden důvod změny, dále kdo požadavek vznesl, technické řešení změny, ocenění 
změny dodavatelem, vyjádření k vlivu změny na termín dokončení díla a jeho částí a vyjádření 
k požadavku objednatele a schválení změny objednatelem. 
 

 
11. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla či 

jeho části neprodleně, nejpozději však do 3 dnů ode dne, kdy se o této okolnosti zhotovitel 
nutnosti posunutí termínu dozvěděl.  
 

12. Smluvní strany jsou při sjednávání dodatku k této smlouvě včetně změn rozsahu díla, ceny díla 
a termínů plnění dle této smlouvy povinny respektovat povinnosti vyplývající ze Zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Smluvní strany konstatují, že nestanoví-li Zákon o zadávání 
veřejných zakázek jinak, nesmí mít změna této smlouvy po dobu jejího trvání povahu 



 

15 
 

podstatné změny závazku plynoucího z této smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ, aniž by 
bylo provedeno nové zadávací řízení podle Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

X. 
Stavební a autorský dozor 

 
1. Objednatel je oprávněn nechat se při naplňování této smlouvy zastupovat osobou vykonávající 

stavební dozor (dále jen „stavební dozor“). Osobu vykonávající stavební dozor a rozsah 
zmocnění osoby vykonávající stavební dozor stanoví písemně objednatel. Tyto informace se 
zaznamenávají ve stavebním deníku. 
 

2. V rozsahu zmocnění je zhotovitel povinen adresovat návrhy, nabídky, dotazy, podklady či jiné 
písemnosti týkající se realizace díla též stavebnímu dozoru. 
 

3. Nestanoví-li objednatel písemně a výslovně jinak, není osoba vykonávající stavební dozor 
oprávněna měnit tuto smlouvu, rozhodnout, že se kterákoliv ze stran zbavuje povinnosti, 
závazku či odpovědnosti. 
 

4. Zhotovitel je povinen řídit se za podmínek stanovených touto smlouvou pokyny stavebního 
dozoru. 
 

5. Objednatel je dále oprávněn písemně pověřit jím určenou osobu výkonem autorského dozoru.  
 
 

XI. 
Stavební deník a kontrola provádění díla 

 
1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště objednatelem stavební deník, do 

kterého zapisuje skutečnosti předepsané zákonem a vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, zejména informace o postupu prací, zkouškách, 
jakosti, překážkách a další skutečnosti mající vliv na průběh zhotovování díla. Povinnost vést 
stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení, vydáním 
kolaudačního souhlasu, nebo právní mocí kolaudačního rozhodnutí, resp. splněním povinností 
uložených stavebním úřadem v kolaudačním rozhodnutí (rozhodující je okolnost, která nastane 
později). Strukturu, rozsah a formu vedení stavebního deníků odsouhlasí před započetím 
zhotovování díla objednatel. 
 

2. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici kdykoli v průběhu práce na staveništi všem 
oprávněným osobám. 
 

3. Stavební deník musí obsahovat originální listy a potřebné množství kopií pro jejich oddělení 
dalším osobám. Musí mít očíslované stránky a nesmí v něm být vynechána volná místa.  
 

4. Záznamy o postupu prací a dalších souvislostech zapisuje stavbyvedoucí, případně zástupce 
stavbyvedoucího (mistr), který je uveden ve stavebním deníku, tentýž den, ve kterém se na 
stavbě pracuje. U technologicky jednoduchých postupů se mohou záznamy provádět zpětně, 
nejdéle za období jednoho pracovního týdne. 
 

5. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy, kromě osoby odpovědné za objednatele 
a osoby odpovědné za realizaci stavby, také zástupce stavebního dozoru, odpovědný 
projektant a koordinátor bezpečnosti práce. 
 



 

16 
 

6. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem pořízeným pověřenou osobou ve stavebním deníku, je 
povinen se vyjádřit k takovému zápisu nejpozději do 5 dnů ode dne zápisu. 
 

7. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu provádění díla kontrolovat provádění díla a 
vstupovat na staveniště. Zhotovitel je objednateli povinen poskytnout k tomu potřebnou 
součinnost. 
 

8. Objednatel organizuje kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, a 
to zpravidla v týdenních intervalech. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne 
písemně nejméně 3 dny před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní zástupce objednatele, 
případně osoby vykonávající funkci technického dozoru. Kontrolních dnů se musí zúčastnit 
oprávněný zástupce zhotovitele. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením 
pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru, či jinou osobu. Podstatou kontrolního 
dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění 
provádění prací, připomínky a podněty autorského dozoru a stanovení případných nápravných 
opatření a úkolů. Objednatel nebo autorský dozor pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, 
který předá všem zúčastněným; zhotovitel může vznést proti obsahu protokolu připomínky do 
pěti dnů ode dne jeho doručení. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a 
jeho závěry do stavebního deníku. 

 
XII. 

Zábor veřejných ploch a staveniště  
 

1. Zhotovitel jako součást dodávky stavby v souladu s dopravně-inženýrským opatřením zajistí a 
provede na svůj náklad následující práce a činnosti před zahájením realizace stavby: 
 

a. označení staveniště ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), tj. zřídí a vyvěsí na 
viditelném místě u vstupu na staveniště informační tabuli s údaji o názvu provádějící 
organizace a investora se jmény odpovědných osob a o termínu dokončení stavby, 

b. všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla. 
 

2. Zhotovitel jako součást dodávky stavby zajistí a provede na svůj náklad následující práce a 
činnosti v průběhu realizace stavby: 
 

a. zajištění údržby (po celou dobu výstavby) a přemísťování přechodného dopravního 
značení, je-li toto nezbytné, a po dokončení stavby provedení zpětné demontáže a 
odvozu přechodného dopravního značení, 

b. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního 
materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště po celou dobu výstavby, 

c. průběžná řešení a schvalování změn oproti projektové dokumentaci stavby předané 
objednatelem a ověřené ve stavebním řízení s odpovědným projektantem a osobou 
pověřenou výkonem dozoru. 

 
3. Převzetím staveniště zhotovitel přijímá odpovědnost za bezpečnost a zajištění předaných 

objektů a rozvaděčů umístěných na staveništi. Veškerá zařízení a rozvody zhotovitele musí 
odpovídat platným českým technickým normám a bezpečnostním předpisům. Za jejich stav a 
vedení nezbytné dokumentace odpovídá v plném rozsahu zhotovitel. Dle potřeby tuto 
dokumentaci předloží kontrolním orgánům a objednateli. Zhotovitel dále odpovídá za 
dodržování právních předpisů na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany. 
 



 

17 
 

4. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště a jeho okolí v čistotě, odvážet stavební odpad a 
provádět pravidelně hrubé čištění po skončení svých prací.  
 

5. Zhotovitel je povinen chránit předané movité či nemovité věci před poškozením, zničením či 
ztrátou, a to až do dne převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. 
 

6. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen zajistit na vlastní náklady 
připojení a odpojení staveniště pro účely provedení díla na vodovodní, kanalizační, plynové a 
elektrické rozvodné sítě. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření vody a elektrické energie 
odebrané v průběhu stavby. Náklady na provoz těchto přípojek a spotřebovaná média hradí 
zhotovitel podle skutečné spotřeby a jsou již zahrnuty v kalkulaci ceny díla. Dále je zhotovitel 
povinen zajistit na vlastní náklady užívání veřejných ploch a komunikací, dočasná dopravní 
značení a další opatření nutná pro provádění prací při střetu s provozem na veřejných 
komunikacích. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s poměry na 
staveništi. 

 
7. Náklady na vybudování zařízení staveniště, jeho provoz, střežení a vyklizení, i náklady na zábor 

veřejných ploch, jsou zahrnuty v ceně díla. 
 

8. Zhotovitel před zahájením prací předloží objednateli dokumentaci zařízení staveniště, ze které 
bude zřejmé rozmístění dočasných zařízení stavby s ohledem na postup prací zhotovitele na 
stavbě; odsouhlasením dokumentace objednatelem objednatel nepřebírá odpovědnost za její 
správnost, vhodnost či soulad s projektovou dokumentací, právními předpisy či českými 
technickými normami. 
 

9. Vyžaduje-li vybudování zařízení staveniště stavební povolení, ohlášení nebo projednání s 
dotčenými orgány státní správy či jinými osobami, provede je zhotovitel na vlastní náklady. 
 

10. Zhotovitel zajistí na převzatém staveništi a v jeho okolí včetně přenechaných inženýrských sítí a 
příjezdových komunikací pořádek a čistotu. Odpady vzniklé jeho činností bude průběžně 
likvidovat v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a dalšími právními předpisy a v souladu s 
pokyny objednatele. Zhotovitel je v případě žádosti povinen písemně dokladovat objednateli, 
jak bylo se vzniklým odpadem naloženo, a na kterou skládku byl odpad uložen. 
 

11. Zhotovitel odpovídá za to, že veřejná prostranství a pozemní komunikace, dočasně užívané pro 
staveniště, budou po dobu provádění díla bezpečně ochraňovány, udržovány a po setmění 
osvětleny dle příslušných předpisů. Před ukončením užívání veřejných prostranství a 
pozemních komunikací je zhotovitel uvede do původního stavu. Zhotovitel dále provede 
veškerá potřebná opatření na staveništi, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolí a na 
nemovitosti přiléhající ke staveništi. Zhotovitel také zabezpečí po celou dobu výstavby 
staveniště a jeho zařízení tak, aby zamezil neoprávněnému vstupu osob. 

 
12. Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit ve lhůtě 10 dnů ode dne protokolárního předání 

úplného a dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli. Vyklizení staveniště smluvní 
strany potvrdí protokolem o převzetí staveniště. Vyklizení staveniště je součástí ceny díla.  

 
 
 
 
 
 
 



 

18 
 

XIII. 
Dokončení a předání díla 

 
1. Zhotovitel splní řádně a včas svou povinnost dokončit celé dílo dodržením všech následujících 

podmínek: 
 

a. zhotovením všech částí díla v odpovídajících pracích, dodávkách, službách a podle 
požadavků dle této smlouvy o dílo a díla jako celku bez vad a nedodělků, v kvalitě a v 
termínech stanovených touto smlouvou o dílo, 

b. provedením všech prací dodávek a služeb, které se k předmětu díla váží, a které jsou 
předmětem této smlouvy o dílo bez vad a nedodělků, v kvalitě a termínech 
stanovených touto smlouvou o dílo, 

c. předáním částí díla a díla jako celku zhotovitelem, včetně předání požadované 
dokumentace a jejich převzetí objednatelem bez vad a nedodělků. 
 

Řádně dokončeným celým dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí bez jakýchkoli vad a nedodělků, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla (např. zařízení 
staveniště, bezpečnostní opatření apod.), dále provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné, to vše ve svém souhrnu zpracované tak, že to nebrání předání a převzetí díla. 
 

2. Nebude-li dílo či jeho část řádně dokončeno dle požadavků této smlouvy, je objednatel 
oprávněn převzetí díla či jeho části odepřít.  
 

3. Objednatel převezme dílo či jeho část i v případě, že bude dílo vykazovat ojedinělé drobné 
vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému užívání díla 
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. V případě převzetí 
díla či jeho části s drobnými vadami a nedodělky dle předchozí věty objednatel specifikuje tyto 
drobné vady a nedodělky v písemném protokolu o předání a převzetí díla či jeho části.  

 
4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli potřebnou součinnost a vynaložit odbornou péči 

při obstarání veškerých povolení umožňující řádné užívání díla a konečného kolaudačního 
rozhodnutí/souhlasu, a to včetně absolvování všech souvisejících (pre-kolaudačních) řízení.  
 

5. Stanoví-li stavební úřad v kolaudačním rozhodnutí podmínky, je zhotovitel povinen zabezpečit 
jejich splnění. Vyvstane-li ve věci okolnost, která by mohla mít vliv na termín závěrečné 
kolaudace díla, je zhotovitel povinen o této okolnosti neprodleně informovat objednatele. 
 

6. Budou-li stavebním úřadem v rámci kolaudačního řízení zjištěny vady a nedodělky díla, 
zavazuje se zhotovitel tyto vady odstranit ve lhůtě dohodnuté účastníky této smlouvy. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na dané lhůtě, platí lhůta stanovená objednatelem; tato však 
nesmí být kratší než 15 dní. 
 

7. K zahájení přejímacího řízení dokončeného díla či jeho části je objednatel povinen vyzvat 
zhotovitele nejméně 10 dní před požadovaným / sjednaným termínem předání, písemnou 
výzvou doručenou na doručovací adresu zhotovitele, nevyzve-li zhotovitel objednatele dříve 
písemnou výzvou doručenou na doručovací adresu objednatele dle této smlouvy o dílo. 
Přejímací řízení bude ukončeno nejpozději po uplynutí 7 dnů od jeho zahájení. 

 
8. Objednatel pořizuje o provedeném přejímacím řízení písemný zápis. Smluvní strany potvrdí 

zápis podpisem svých oprávněných zástupců. Potvrzení zápisu nesmí smluvní strany zdržovat 
ani bezdůvodně odpírat. V tomto zápisu musí být uvedeny nejméně tyto údaje: 



 

19 
 

 
a. označení smluvních stran; 
b. určení díla / částí díla; 
c. označení osob účastnících se přejímacího řízení; 
d. označení dokumentace předané v rámci přejímacího řízení, na jejímž základě bylo 

objednateli dokladováno splnění podmínek smlouvy o dílo; 
e. uvedení, zda bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků, případně jejich přehled, včetně 

dohodnutých termínů pro jejich odstranění či dohodnuté slevy z ceny díla; tento zápis 
nenahrazuje protokol, kterým je objednatel po odstranění případně zjištěných vad a 
nedodělků v průběhu přejímacího řízení povinen potvrdit převzetí díla podpisem svých 
oprávněných zástupců; potvrzení převzetí díla nesmí objednatel zdržovat ani 
bezdůvodně odpírat;  

f. soupis nákladů (soupis provedených prací) od zahájení po dokončení díla; 
g. termín vyklizení staveniště; 
h. datum uplynutí záruky za dílo. 

 
9. Zhotovitel jako součást dodávky stavby zajistí a provede na svůj náklad následující práce a 

činnosti k přejímce stavby, resp. předá objednateli k přejímacímu řízení dokončeného díla či 
jeho části následující doklady: 
 

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o 
shodě) podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně generálního prohlášení zhotovitele o shodě výrobků a 
materiálů použitých k provedení stavby; 

b. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních 
nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době 
provádění předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla; 

c. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, při dodržení požadavků 
objednatele vč. geodetického zaměření díla, 

d. doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad o 
předání a převzetí odpadu k recyklaci osobě oprávněné k této činnosti; 

e. další doklady nezbytné pro kolaudaci/kolaudační řízení, resp. rozhodnutí a další úkony 
správních orgánů vydaná v souvislosti kolaudací/kolaudačním řízením, 

f. originály stavebních deníků, 
g. fotodokumentaci provádění díla, 
h. veškeré návody k obsluze a údržbě zařízení, včetně podmínek pro splnění záručních 

lhůt (např. požadavky na pravidelnost servisních kontrol), 
i. doklady o proškolení pověřených osob, 
j. veškeré klíče, karty a přístupová hesla a jiné přístupové údaje, 
k. seznam výrobků, zařízení či jiných částí díla, na které zhotovitel v souladu touto 

smlouvou poskytuje záruku kratší než 60 měsíců, 
l. další dokumenty vyplývající z této smlouvy a jejích příloh, dokumenty určené 

objednatelem či dokumenty, které zhotovitel získal v souvislosti s realizací díla dle této 
smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

20 
 

XIV. 
Vlastnické právo, nebezpečí škody 

 
1. Zhotovované dílo a všechny nemovitosti, na nichž je dílo prováděno, jsou po celou dobu trvání 

této smlouvy o dílo ve vlastnictví objednatele. 
 

2. Nebezpečí škody nese až do předání a převzetí řádně dokončeného díla zhotovitel. Zhotovitel 
je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného díla a veškerého materiálu, 
výrobků a technologií na staveništi proti povětrnostním vlivům, poškození a odcizení. 
 

3. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla či odstraňování vad 
v záruční době objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám 
předcházel. Způsobí-li zhotovitel škodu, je povinen ji neprodleně odstranit či nahradit. 
 

4. Zjistí-li zhotovitel, že došlo ke vzniku škody, ke ztrátě či odcizení, sdělí zhotovitel tuto 
skutečnost bezodkladně objednateli. 
 

5. Dojde-li v době, ve které nese zhotovitel nebezpečí škody, ke zničení, poškození nebo odcizení 
díla či jeho části nebo jiné související majetkové hodnoty, zabezpečí zhotovitel náhradní plnění, 
resp. jiné práce s cílem zabezpečit řádné provedení díla, a to na své náklady, riziko a nebezpečí. 
 

6. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v 
povaze přístrojů nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito, a že se této odpovědnosti 
nemůže zprostit. 
 

7. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

 
8. Zhotovitel se zavazuje do 15 dní ode dne podpisu této smlouvy, nejpozději však před 

zahájením zhotovování díla, předložit objednateli originál listin prokazujících pojištění 
předmětu díla a všech jeho součástí, jakož i pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozní činností (provádění staveb a jejich změn), a to s pojistným plněním rovnajícím se 
nejméně výši ceny díla bez DPH a s výší spoluúčasti zhotovitele nepřesahující 10 %; pojištěním 
musí být kryta odpovědnost za škodu, která by mohla vzniknout při provádění díla dle této 
smlouvy, a to i vůči třetím osobám. Pojistná smlouva bude vykazovat parametry obvyklé 
v obchodním styku v oboru stavebnictví při srovnatelných stavebních záměrech. Výběr 
pojišťovny poskytující pojištění podléhá předchozímu souhlasu objednatele; objednatel je 
oprávněn odmítnout zhotovitelem zvolenou pojišťovnu pouze ze závažných a odůvodněných 
příčin. Zhotovitel je povinen pojištění v daných parametrech řádně udržovat po celou dobu 
trvání smlouvy o dílo a zachovat ji nejméně do data protokolárního předání a převzetí díla bez 
vad a nedodělků; tuto skutečnost je zhotovitel povinen k výzvě objednatele prokázat bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele. Zhotovitel 
se současně zavazuje, že případné pojistné plnění bude přednostně využito k plnění závazků 
zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy o dílo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

21 
 

XV. 
Vady a odpovědnost za vady díla, záruka 

 
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému touto smlouvou, tj. 

především, nemá-li vlastnosti stanovené projektovou dokumentací, technickými normami, 
právními předpisy, opatřeními správních či jiných oprávněných orgánů, standardy a 
podmínkami výrobců a dodavatelů materiálů výrobků, specifikovaných v realizační projektové 
dokumentaci, popř. nemá-li vlastnosti obvyklé a vyžadované pro obdobný účel. 
 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho převzetí objednatelem a které vzniknou 
v průběhu plynutí záruční doby. 

 
3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost s tím, že záruční doba počíná plynout 

ode dne protokolárního převzetí jednotlivých částí díla objednatelem s tím, že záruční doba 
díla a jednotlivých jeho částí neuplyne dříve než po uplynutí 60 měsíců ode dne protokolárního 
předání a převzetí díla objednatelem ve smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat záruku s kratší záruční dobou na: 

 
a) technologická zařízení (například strojovny VZT, kotelny, výtahy, rozvodny elektro) – 

záruční doba činí nejméně 36 měsíců,  
b) Stavební objekt č. SO.09 – Sadové úpravy – záruční doba činí nejméně 36 měsíců, 
c) zařízení a výrobky (například elektropohony, čerpadla, povlakové podlahoviny, malby a 

nátěry) – záruční doba činí nejméně 24 měsíců, poskytuje-li v této délce záruku jejich 
výrobce a je-li to v obchodním styku obvyklé a 

d) zařízení a výrobky (např. zdroje svítidel) – záruční doba činí nejméně 6 měsíců, je-li to 
v obchodním styku obvyklé. 

 
Záruční doba dle tohoto odstavce počíná plynout vždy ode dne protokolárního předání a 
převzetí díla či jeho části objednatelem. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje při předání díla či jeho části objednateli předložit seznam zařízení, 

výrobků či jiných částí díla, na které bude zhotovitel v souladu s ujednáním odst. 4 tohoto 
článku poskytovat záruku se zkrácenou záruční dobu. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, 
výrobky či jiné části díla, které nebudou specifikovány v seznamu dle tohoto odstavce, bude 
zhotovitel poskytovat záruku v délce dle ujednání odst. 3 tohoto článku. 
 

6. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruky zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelem řádně  
      reklamovaných vad.  
 
7. Pokud v důsledku vad díla a/nebo postupu zhotovitele při odstraňování vad díla či škod vadou 

vzniklých, uplatní třetí osoby v souladu s právními předpisy další nároky z odpovědnosti za 
vady, je zhotovitel povinen tyto nároky na vlastní náklady uspokojit. 
 

8. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré nároky objednatele a třetích osob vyplývající z a/nebo        
související s odpovědností zhotovitele za vady dle smlouvy o dílo, včetně případných sankčních 
nároků. Pokud zhotovitel takové nároky neuhradí na základě účetního dokladu vystaveného 
objednatelem, je v takovém případě objednatel oprávněn započítat vzniklou   pohledávku 
oproti splatným i nesplatným pohledávkám, které má zhotovitel za objednatelem. Další nároky 
z odpovědnosti zhotovitele za vady vyplývající z právních předpisů nejsou těmito ujednáními 
dotčeny. 

 
 



 

22 
 

XVI. 
Reklamace a odstranění vad díla 

 
1. Vady budou objednatelem reklamovány písemně elektronicky datovou zprávou, písemně 

doporučenou poštou nebo písemně kurýrem (proti potvrzení) na adresu Pracoviště zhotovitele 
uvedené v této smlouvě o dílo. Reklamace musí obsahovat tyto základní údaje: 
 

a. základní popis místa existence vady, 
b. základní popis vady, 
c. datum a podpis oprávněné osoby. 

 
2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen reklamované vady a škody vadou 

vzniklé odstranit do 10 dnů od doručení reklamace zhotoviteli, odstraňování vady díla 
označené jako „havárie“ je zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 24 hodin od doručení 
reklamace zhotoviteli. Likvidaci vadných a vyměněných částí díla zajišťuje na vlastní náklady 
zhotovitel. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění odstraňování vad. O 
odstranění vad a škod je zhotovitel povinen předložit objednateli protokol, na který je 
objednatel povinen uvést, zda byly reklamované vady odstraněny řádně a včas a zda 
reklamované části díla mají sjednanou kvalitu. Pokud byly vady nebo škody odstraňovány v 
takovém rozsahu, že může mít podstatný vliv na dílo, je objednatel oprávněn požadovat 
opakování zkoušek v rozsahu předepsaném platnými předpisy a normami na náklady 
zhotovitele. Tento požadavek musí být objednatelem uplatněn v protokolu o odstranění vad a 
škod. 
 

3.  Pokud zhotovitel neodstraní vadu nebo škodu ve lhůtě 10 dnů nebo nezahájí odstraňování 
vady díla označené jako „havárie" do 24 hodin od doručení reklamace, je objednatel oprávněn, 
podle svého uvážení, provést práce přiměřeným způsobem sám nebo prostřednictvím jiných 
osob, a to na riziko a náklady zhotovitele. 
 

4. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené opravy díla do konce záruční doby díla uvedené v 
této smlouvě o dílo. V případě oprávněné reklamace vad se záruční doba ve vztahu k příslušné 
části díla prodlužuje o dobu, která uplyne od řádného uplatnění vad do doby jejich odstranění. 
V případě, že do uplynutí záruční doby poskytnuté zhotovitelem na dílo zbývá méně než 6 
měsíců, poskytuje zhotovitel na provedené opravy záruku v trvání 6 měsíců od data provedení 
opravy. 

 
 

XVII. 
Povinnosti zhotovitele po zhotovení díla 

 
1. Zhotovitel je povinen archivovat projektovou, písemnou a fotografickou dokumentaci, jakož i 

další podklady související se zhotovováním díla a jeho financováním, provozní a účetní 
evidenci, to vše nejméně po dobu deseti (10) let ode dne protokolárního předání a převzetí 
celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel se dále zavazuje archivovat provozní a účetní 
evidenci v souladu se zákonem o účetnictví a zákonem o daních z příjmů. 
 

2. Zhotovitel je povinen nejméně po dobu uvedenou v předchozím odstavci objednateli 
poskytovat součinnost při kontrole nebo jiném obdobném postupu správních či jiných orgánů 
v souladu s příslušnými právními předpisy. Zhotovitel je zejména povinen kontrolujícímu 
orgánu včas poskytovat úplné a pravdivé informace a dokumenty související s realizací díla, 
dokladovat svoji činnost a umožnit vstup osobám pověřeným kontrolujícím orgánem za 
účelem kontroly plnění této smlouvy. 
 



 

23 
 

3. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost dle tohoto článku poskytli i jeho 
poddodavatelé a další osoby zúčastněné na realizaci díla. 

 
 
 

XVIII. 
Porušení smlouvy, odstoupení 

 
1. V případě podstatného porušení smlouvy o dílo mají smluvní strany právo od smlouvy o dílo 

odstoupit. Právo na uplatnění sankčních ujednání dle této smlouvy o dílo, náhradu škody a 
ušlého zisku tím není dotčeno. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy o dílo, kdy jsou smluvní 
strany oprávněny od smlouvy o dílo odstoupit, je především: 
 

a) ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury po 
splatnosti delším jak 90 dní, 

b) poruší-li zhotovitel některou ze svých povinností stanovených touto smlouvou, 
objektivně provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou o dílo a jejími 
přílohami nebo provádí dílo způsobem, který nezaručuje výslednou požadovanou 
kvalitu díla, nebo porušuje platné právní předpisy, a nápravu nezjedná ani do 30 dní po 
uplynutí objednatelem poskytnuté přiměřené dodatečné lhůty,  

c) ocitne-li se zhotovitel v prodlení se zahájením zhotovování díla delším než 3 týdny ode 
dne protokolárního předání a převzetí staveniště, anebo ode dne obdržení písemné 
výzvy objednatele k převzetí staveniště, nebylo-li toto z důvodů na straně zhotovitele 
předáno a převzato, 

d) ocitne-li se zhotovitel z důvodů ležících na jeho straně v prodlení se splněním 
sjednaného nebo postupového termínu po delší než 30 dní, 

e) ocitne-li se zhotovitel z důvodů ležících na jeho straně v prodlení s dokončením díla ve 
smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy, a to po dobu delší než 60 dnů, 

f) zastaví-li zhotovitel v rozporu s touto smlouvou provádění prací po dobu delší než 15 
dní, 

g) ocitne-li se zhotovitel v prodlení delším než 30 dní s prokázáním trvání pojistné 
smlouvy dle ustanovení článku XIV. odst. 8 této smlouvy, anebo s prokázáním trvání 
bankovní záruky dle článku XXI. této smlouvy, 

h) poruší-li zhotovitel opakovaně některou ze svých povinností stanovených touto 
smlouvou, anebo opakovaně nerespektuje zásadní připomínky objednatele či jeho 
stavebního dozoru při realizaci díla, jimiž bude oprávněně namítáno nerespektování 
projektové dokumentace; opakovaným porušením se rozumí alespoň pět (5) porušení 
v jednom kalendářním měsíci, 

i) uvedl-li zhotovitel v nabídce podané zadávacím řízení informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly anebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

j) nastane-li právní skutečnost spočívající v odůvodněném zahájení insolvenčního řízení 
vůči zhotoviteli, rozhodnutí o úpadku zhotovitele, zamítnutí návrhu na vyhlášení 
konkursu pro nedostatek majetku, případně vstup zhotovitele do likvidace. 
 

3. V případě odstoupení od smlouvy o dílo objednatelem je zhotovitel povinen bezodkladně po 
obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy o dílo předat objednateli 
nedokončené dílo, stanoví-li tak objednatel, a to včetně věcí, které opatřil, a které jsou 
součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je v takovém případě povinen 
uhradit zhotoviteli částku, která připadá na práce, dodávky a služby již vykonané, a to na 
základě daňového dokladu – faktury, jejíž přílohou bude tvořit protokol o přejímacím řízení s 
určením míry rozestavěnosti díla odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami. 



 

24 
 

Oproti tomuto nároku je objednatel oprávněn jednostranně započíst svůj nárok na smluvní 
pokutu.  Oznámení o odstoupení od smlouvy o dílo doručí smluvní strana druhé smluvní straně 
osobně nebo doporučeným dopisem. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení. 
 

4. Zhotovitel je povinen pro případ odstoupení od této smlouvy objednatelem uvést 
nedokončené dílo, resp. každou jeho část do takového stavu, aby bylo možné na díle 
pokračovat jiným zhotovitelem, a to v souladu s písemnými pokyny objednatele. Zhotovitel 
rovněž učiní všechny nezbytné a neodkladné kroky v zájmu minimalizace škod a ztrát. 
 

5. Zhotovitel odpovídá objednateli v případě odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu porušení 
smlouvy o dílo zhotovitelem za veškerou vzniklou škodu. Tím není dotčena odpovědnost 
zhotovitele za záruku jím provedené části díla. 
 

6. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o skutečnosti, že byl na zhotovitele 
podán insolvenční návrh, a to nejpozději do 5 dnů poté, co byl insolvenční návrh zveřejněn 
v insolvenčním rejstříku. 

 
 

XIX. 
Sankce a povinnost k náhradě škody 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: 

 
a) V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystaveného a doručeného 

daňového dokladu – faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť započatý den prodlení.  
 

b) Poruší-li zhotovitel některou ze svých povinností stanovených touto smlouvou, 
objektivně provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou o dílo a jejími 
přílohami nebo provádí dílo způsobem, který nezaručuje výslednou požadovanou 
kvalitu díla, opakovaně nerespektuje zásadní připomínky objednatele či jeho 
stavebního dozoru při realizaci díla, jimiž bude oprávněně namítáno nerespektování 
projektové dokumentace, nebo porušuje platné právní předpisy, a nápravu nezjedná 
ani v objednatelem poskytnuté přiměřené dodatečné lhůtě, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý, byť 
započatý den prodlení se splněním každé z takových povinností. 
 

c) Ocitne-li se zhotovitel z důvodů ležících na jeho straně v prodlení s úplným 
dokončením díla ve smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy, je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý, 
byť započatý den prodlení. 
 

d) Ocitne-li se zhotovitel z důvodů ležících na jeho straně v prodlení s odstraněním 
drobných vad a nedodělků ve smyslu ujednání článku V. odst. 5 této smlouvy, je 
zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť 
započatý den prodlení s odstraněním vady a za každou vadu, a to až do doby řádného 
odstranění takové vady. 
 

e) Poruší-li zhotovitel povinnost povinnosti dle ustanovení článku VI. odst. 15 této 
smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý takový případ. 
 



 

25 
 

f) Zastaví-li zhotovitel v rozporu s touto smlouvou provádění prací po dobu delší než 3 
kalendářní dny, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny díla bez DPH za každý, byť započatý den, po který nejsou práce zhotovitelem 
prováděny. 
 

g) Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s prokázáním trvání pojistné smlouvy dle ustanovení 
článku XIV. odst. 8 této smlouvy, anebo s prokázáním trvání bankovní záruky dle 
článku XXI. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,03 % z ceny díla bez DPH za každý, byť započatý den prodlení. 
 

h) V případě nepřítomnosti oprávněného zástupce zhotovitele na kontrolních dnech, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez 
DPH za každý takový případ. 
 

i) Nevyklidí-li zhotovitel v dohodnuté lhůtě staveniště, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý, byť započatý 
den prodlení. 
 

j) Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s notifikační povinností vůči objednateli o podaném 
insolvenčním návrhu, je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH. 
 

k) Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s odstraněním objednatelem reklamovaných vad díla 
v dohodnutých termínech, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,01 % z ceny díla bez DPH za každý, byť započatý den prodlení s odstraněním 
vady a za každou vadu, a to až do doby řádného odstranění takové vady. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy s výší smluvních pokut 

souhlasí a považují je za přiměřené. Nárokem smluvní strany na uhrazení smluvní pokuty není 
dotčen nárok na úhradu jiné smluvní pokuty. 

 
3. Smluvní pokutu povinná strana uhradí na základě faktury vystavené a doručené stranou 

oprávněnou se lhůtou splatnosti 10 dnů. V případě neuhrazení smluvní pokuty sjednávají 
smluvní strany právo započíst oprávněnou a splatnou smluvní pokutu, oproti splatné i 
nesplatné pohledávce druhé smluvní strany. 
 

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným dokončením díla nebo odstoupením od 
smlouvy o dílo, nezaniká objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším 
porušením povinností zhotovitele. 

 
5. Uplatněním práva na smluvní pokutu ani zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok poškozené 

strany na náhradu způsobené škody. 
 

6. Zhotovitel je povinen objednateli nahradit způsobenou škodu. Smluvní strany konstatují, že 
škodou se rozumí rovněž vznik povinnosti objednatele k úhradě sankcí, úroků z prodlení či 
povinnosti k jinému obdobnému plnění vůči orgánům veřejné moci. 

 
 
 
 
 
 
 



 

26 
 

XX. 
Pozastávka 

 
1. Pozastávka bude realizována tak, že objednatel odečte z ceny fakturovaného plnění bez daně 

z přidané hodnoty dle článku VII. odst. 1 této smlouvy částku ve výši 10 % a takto 
pozastavenou částku poukáže ve prospěch určeného bankovního účtu schovatele vedoucího 
advokátní úschovu určenou objednatelem (dále jen „schovatel“).  
 

2. Určený schovatel je povinen prokázat, že je ve smyslu právních předpisů upravujících výkon 
advokacie pojištěn v rozsahu celkem deponované pozastávky. 
 

3. Objednatel, zhotovitel a schovatel uzavřeli spolu s touto smlouvou o dílo dohodu o 
podmínkách advokátní úschovy, ve které jsou konkretizována práva a povinnosti stran při 
nakládání s deponovanou pozastávkou. 
 

4. Pozastávka se sjednává k zajištění nároků objednatele za zhotovitelem vzniklých na základě 
nebo v souvislosti s touto smlouvou, tj. především k: 

 
a. zajištění povinností zhotovitele vyhotovit dílo řádně a včas,  
b. zajištění nároků objednatele vyplývajících z článku XV. této smlouvy a 
c. zajištění nároků objednatele vyplývajících z článku XIX. této smlouvy, 
d. zajištění nároků z titulu náhrady škody.  

 
5. Schovatel je zavázán nakládat s deponovanou pozastávkou výlučně následujícím způsobem: 

 
a) deponovanou částku na základě písemné výzvy objednatele v rozsahu dle výzvy až do 

celkové výše deponované částky na základě i opakovaných výzev odpovídajících 
finančním nárokům objednatele dle odstavce 4 tohoto článku poukáže na bankovní 
účet objednatele, č. ú. 0388165329/0800, vedený u České spořitelny a.s., nejpozději do 
deseti pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele za předpokladu, že mu 
budou prokázány skutečnosti zakládající příslušný finanční nárok objednatele dle 
odstavce 4 tohoto článku a bude mu prokázáno, že výzva objednatele s uplatněným 
nárokem byla doručena zhotoviteli, a nebude mu doručen písemný nesouhlas 
zhotovitele dle odstavce 6 tohoto článku; v případě, že částka stanovená ve výzvě 
objednatele přesáhne deponovanou částku či její aktuální deponovaný zůstatek, 
schovatel poukáže objednateli ve lhůtě dle tohoto odstavce až do výše zůstatku 
deponované částky 0,- Kč (slovy: nula korun českých) částku rovnající se zůstatku 
deponované částky před doručením výzvy objednatele, a to na účet objednatele, č. ú. 
0388165329/0800, vedený České spořitelny, a.s., a současně vydá objednateli 
potvrzení, že podle výzvy objednatele nebylo možno uhradit částku rovnající se rozdílu 
mezi částkou uvedenou na výzvě objednatele a výší provedené úhrady; a / anebo 

 
b) deponovanou částku na základě písemné výzvy zhotovitele uvolní následujícím 

způsobem: 
  

i. prvních 20% pozastávky (2 % z ceny díla bez DPH) nejpozději do sedmi 
pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele a prokázání 
skutečnosti, že uplynulo 12 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla ve 
smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy; v případě, že bylo v průběhu 
trvání pozastávky z této objednatelem oprávněně čerpáno, snižuje se o čerpanou 
část výše uvolňované a čerpané pozastávky po uplynutí 12 měsíců od předání a 
převzetí díla, a to až do výše této oprávněně čerpané části; vzájemné nároky se 
započtou; v případě, že oprávněně čerpaná část pozastávky v době do uplynutí 12 



 

27 
 

měsíců od předání a převzetí díla přesáhne prvních 20% pozastávky, zohlední 
schovatel tuto skutečnost zápočtem proti uvolňované částce v dalším období; 

 
ii. dalších 30% pozastávky (3 % z ceny díla bez DPH)  nejpozději do sedmi 

pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele a prokázání 
skutečnosti, že uplynulo 36 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla ve 
smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy; v případě, že bylo v průběhu 
trvání pozastávky z této objednatelem oprávněně čerpáno, snižuje se o čerpanou 
část výše uvolňované a čerpané pozastávky po uplynutí 36 měsíců od předání a 
převzetí díla, a to až do výše této oprávněně čerpané části; vzájemné nároky se 
započtou; v případě, že oprávněně čerpaná část pozastávky v době od 12 až 36 
měsíců od předání a převzetí díla přesáhne 30% pozastávky dle tohoto písmene 
též po zohlednění zápočtu z předchozího období, zohlední schovatel tuto 
skutečnost zápočtem proti uvolňované částce v dalším období; 

 
iii. zbylých 50% Pozastávky (5 % z ceny díla bez DPH) nejpozději do sedmi 

pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele a prokázání 
skutečnosti, že uplynulo 60 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla ve 
smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy; v případě, že bylo v průběhu 
trvání pozastávky z této objednatelem oprávněně čerpáno, snižuje se o čerpanou 
část výše uvolňované a čerpané pozastávky od předání a převzetí díla, a to až do 
výše této oprávněně čerpané části; vzájemné nároky se započtou; v případě, že 
oprávněně čerpaná část pozastávky v době od 36 až 60 měsíců od předání a 
převzetí díla přesáhne posledních 50% pozastávky (5 % z ceny díla bez DPH) též 
po zohlednění zápočtu z předchozího období, postupuje schovatel podle písm. a) 
tohoto odstavce. 

 
6. V případě doručení nesouhlasu zhotovitele s uvolněním deponované částky z důvodu uplatnění 

sankčních či jiných nároků objednatele dle odst. 4 tohoto článku vůči zhotoviteli ve stanovené 
lhůtě schovateli, uvolní schovatel deponovanou částku v souladu s pravomocným rozhodnutím 
ve věci. Zhotovitel je povinen zaslat nesouhlas dle předchozí věty schovateli nejpozději do pěti 
pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 6 
měsíců ode dne doručení nesouhlasu dle tohoto odstavce schovateli podat k soudu civilní 
žalobu. Zhotovitel je povinen ve stejné lhůtě schovateli prokázat, že zhotovitel podal k soudu 
příslušnou žalobu. 
 

7. Nebude-li zhotovitelem schovateli ve lhůtě 6 měsíců ode dne doručení nesouhlasu zhotovitele 
schovateli dle předchozího odstavce prokázáno, že zhotovitel podal k soudu civilní žalobu 
předvídanou předchozím odstavcem, poukáže schovatel na podkladě dříve podané výzvy 
objednatele deponovanou částku na bankovní účet objednatele, č. ú. 0388165329/0800, 
vedený u České spořitelny a.s., postupem dle odst. 5 písm. a) tohoto článku bez ohledu na 
písemný nesouhlas zhotovitele dle odst. 6 tohoto článku, a to nejpozději do deseti pracovních 
dnů ode dne marného uplynutí lhůty k podání žaloby dle odst. 6 tohoto článku.  
 

8. Schovatel je povinen s deponovanou pozastávkou nakládat výhradně v souladu s tímto 
článkem a dohodou o podmínkách advokátní úschovy, nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně jinak. 
 

9. Úrokový výnos z deponované částky náleží schovateli jako smluvně sjednaná odměna za 
úschovu pozastávky a za průběžné činnosti spojené se správou a průběžným uvolňováním 
pozastávky dle předchozích odstavců. Žádnou jinou odměnu za depozit a průběžnou správu a 
uvolňování pozastávky není schovatel oprávněn žádné smluvní straně účtovat.  
 



 

28 
 

 
XXI. 

Bankovní záruka 
 

1. Zhotovitel se zavazuje do 15 dní ode dne podpisu této smlouvy, nejpozději však před 
zahájením zhotovování díla, předat objednateli originál záruční listiny vystavené bankou ve 
smyslu ustanovení § 2029 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „bankovní záruka“). 
 

2. Výběr banky poskytující bankovní záruku podléhá předchozímu souhlasu objednatele. 
Objednatel je oprávněn odmítnout zhotovitelem zvolenou banku pouze ze závažných 
a odůvodněných příčin. 
 

3. Banka se na základě bankovní záruky neodvolatelně a bezpodmínečně zaváže až do výše částky 
odpovídající 10 % z celkové ceny díla bez DPH uspokojit závazky zhotovitele vůči objednateli 
vzniklé na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, zejména závazky spočívající 
v povinnosti uhradit objednateli smluvní pokuty a nahradit objednateli škodu, půjde-li o nároky 
vzniklé v období zhotovování díla podle této smlouvy a doby podle odst. 4 tohoto článku této 
smlouvy. 
 

4. Bankovní záruka neskončí dříve než 3 měsíce po protokolárním předání a převzetí celého díla 
ve smyslu ujednání článku V. odst. 4 této smlouvy. Je-li doba trvání bankovní záruky omezena 
konkrétním datem ve vazbě na dokončení díla, a termín dokončení díla bude v průběhu 
zhotovování posunut, či se posune v důsledku prodlení, zavazuje se zhotovitel dobu trvání 
bankovní záruky s dostatečným předstihem prodloužit. Po skončení bankovní záruky se 
objednatel zavazuje zhotoviteli vrátit originál záruční listiny bankovní záruky. 
 

5. Zhotovitel je povinen objednateli trvání bankovní záruky prokázat bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy objednatele. Prodlení zhotovitele 
s povinností dle předchozího odstavce trvající déle než 30 dní se považuje za podstatné 
porušení této smlouvy. 
 

6. Objednatel je oprávněn uplatnit žádost o poskytnutí plnění z bankovní záruky vůči bance 
v případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním touto bankovní zárukou zajištěného 
závazku. 
 

7. Objednatel je povinen zhotovitele písemně informovat o záměru čerpat plnění z bankovní 
záruky, a to nejpozději 10 dní před uplatněním tohoto práva vůči bance. Objednatel je povinen 
zhotoviteli sdělit výši plnění, které bude vůči bance z titulu bankovní záruky uplatňovat. 
 

8. Banka je povinna uspokojit objednatele z bankovní záruky k první písemné výzvě objednatele, 
a to aniž by banka byla oprávněna uplatňovat námitky. O čerpání z bankovní záruky objednatel 
písemně informuje zhotovitele. 
 

9. Čerpá-li objednatel bankovní záruku či její část, zavazuje se zhotovitel předat objednateli 
originál nové záruční listiny bankovní záruky tak, aby byly bankovní zárukou zajištěny závazky 
zhotovitele v rozsahu požadovaném tímto článkem.  



 

29 
 

 
10. Smluvní strany se dohodly, že je-li dle této smlouvy možno souběžně uplatňovat nároky 

objednatele jak z bankovní záruky, tak z pozastávky, je dáno na vůli objednatele, zda své 
nároky uspokojí z bankovní záruky, z pozastávky nebo postupně z obou těchto zajišťovacích 
nástrojů. 
 

11. Náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky včetně veškerých souvisejících nákladů nese 
zhotovitel.  

 
 

XXII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Jazykem vzájemné komunikace smluvních stran je český jazyk. 

 
2. Vystupuje-li na straně zhotovitele více osob, jsou ze závazků založených touto smlouvou 

oprávněni a povinni společně a nerozdílně. 
 

3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá 
právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 
 

4. S informacemi označenými písemně objednatelem jako důvěrné, bude zhotovitel nakládat 
takovým způsobem, aby nebyly přístupné třetím osobám, a to i po ukončení této smlouvy o 
dílo. 
 

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést či postoupit 
práva, povinnosti a pohledávky vyplývající z této smlouvy o dílo na třetí osobu. 

 
6. Případné změny této smlouvy o dílo lze provádět pouze formou písemných dodatků 

opatřených datem a podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 
 

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 
 

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré rozpory se pokusí v první řadě odstranit jednáním a 
dohodou.   

 
9. V případě, že by se stalo některé ujednání smlouvy o dílo neplatným, zůstávají ostatní ujednání 

v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 
 

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení 
odmítne či jinak znemožní. 

 
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu o dílo uzavírají svobodně a vážně, jako projev 

oboustranné vůle spolupracovat při provádění díla v souladu se zásadami poctivosti 
obchodního styku. 

 
12. Osoby podepisující tuto smlouvu o dílo svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění. 
 



 

30 
 

13. Tato smlouva o dílo je vyhotovena v jednom elektronickém stejnopise podepsaném 
oprávněnými zástupci smluvních stran, který obdrží v elektronické podobě každý z účastníků 
této smlouvy. 
 

14. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele 
objednatele, v registru smluv, resp. na případných dalších místech v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 
  

15. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran; je-li tato smlouva 
uzavírána elektronicky, nabývá platnosti a účinnosti ke dni připojení platného a uznávaného 
elektronického podpisu všech smluvních stran dle zvláštních právních předpisů k této smlouvě.  

 
16. Součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy: 

 
- Projektová dokumentace zpracovaná společností Bursík Holding, a.s. – volná Příloha č. 1 
- Položkový rozpočet – Příloha č. 2 
- Rozhodnutí o schválení stavebního záměru – Příloha č. 3 
- Harmonogram prací – Příloha č. 4 
- Potvrzení o zástupčím oprávnění (Pověření) ze dne 14. ledna 2021 – Příloha č. 5 

 
 
Objednatel: 
 
 
V …………………… dne  ………………….                                                                       ………..……..…………………………… 

Město Rudná 
Lubomír Kocman, starosta 

 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
V ………………. dne ………………………  

…………..……..…………………………… 
         VISTORIA CZ a.s. 

Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka 
na základě Pověření 

 
 
 
 
 
 
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města Rudná č. 4/2022 ze dne 27. 4. 2022. 
 
 

………………………………………… 
Lubomír Kocman, starosta 



 
volná Příloha č. 1  
 
 
Projektová dokumentace zpracovaná společností Bursík Holding, a.s. je smluvním stranám k dispozici v ZIP 
archivu s názvem „Příloha č. 1 – DPS.zip“. 
 
Kontrolní součet pro ověření správnosti a úplnosti archivu: 
 
Složky: 102 
Soubory: 248 
Velikost: 130691732 bajtů (124 MiB) 
 
SHA256 kontrolní součet pro data: 
1c6002826706d9bb365ff072eb5cfd6b3b1a47cfee2358791b56097c4c91b40b-00000085 
 
SHA256 kontrolní součet pro data a jména: 
26cd21f348e61156c588430db9666f074d04685d2a0c9f8ddac56690e4d55478-000000AB 
 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 163

#RTSROZP#

Stavba: BH001_2

Zadavatel IČO: 00233773

DIČ: CZ00233773
25219

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV HSV

PSV PSV

MON MON

VN Vedlejší náklady

ON Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

63798184,75 Zaokrouhlení CZK

75 Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

#CASTI>> Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

2,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 2,5

3,00 VRN 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 2,5

2,00

2,00 SO 01 0,00 51 018 767,21 51 018 767,21 80,0

3,00 1stavební 0,00 41 938 955,66 41 938 955,66 65,7

3,00 2Voda 0,00 800 560,82 800 560,82 1,3

3,00 3kanalizace 0,00 717 908,40 717 908,40 1,1

3,00 4Vytápění 0,00 1 576 577,64 1 576 577,64 2,5

3,00 5plyn 0,00 67 755,79 67 755,79 0,1

3,00 6Elektro sil. 0,00 2 096 513,00 2 096 513,00 3,3

3,00 7Slaboproud 0,00 1 048 230,00 1 048 230,00 1,6

3,00 8VZT 0,00 2 748 487,00 2 748 487,00 4,3

3,00 příp. vodo 0,00 23 778,90 23 778,90 0,0

2,00 SO 02 0,00 4 192 315,42 4 192 315,42 6,6

3,00 kom 0,00 4 192 315,42 4 192 315,42 6,6Komunikace

Elektro silnoproud

Elektro slaboproud

Vzduchotechnika

Přípojka vodovodu

Dopravní řešení

stavební

D.1.4.a2 - vodovod

D.1.4.a3 - kanalizace

D.1.4.a - vytápění

 Plynovod

Masarykova 94/53
Rudná

Ostatní a vedlejší náklady

VRN

Stavební objekt

Novostavba třípodlažního objektu

Za zhotovitele

0,00

235 000,00

63 798 184,75

63 798 184,75

1 375 000,00

63798184,75

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

27 657 519,67

4 256 043,00

Dům služeb Rudná

Celkem

30 274 622,08

Město Rudná



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 163

2,00 SO 03 0,00 115 162,37 115 162,37 0,2

3,00 př. spl.kan. 0,00 115 162,37 115 162,37 0,2

2,00 SO 04 0,00 721 969,41 721 969,41 1,1

3,00 př.dešť kan 0,00 721 969,41 721 969,41 1,1

2,00 SO 05 0,00 72 140,45 72 140,45 0,1

3,00 př.plyn 0,00 72 140,45 72 140,45 0,1

2,00 SO 06 0,00 127 450,00 127 450,00 0,2

3,00 příp. NN 0,00 127 450,00 127 450,00 0,2

2,00 SO 07 0,00 143 600,00 143 600,00 0,2

3,00 venk, osv. 0,00 143 600,00 143 600,00 0,2

2,00 SO 08 0,00 4 123 017,93 4 123 017,93 6,5

3,00 1 0,00 3 579 866,90 3 579 866,90 5,6

3,00 2 0,00 543 151,03 543 151,03 0,9

3,00 3 0,00 0,00 0,00 0,0

2,00 SO 09 0,00 1 678 761,96 1 678 761,96 2,6

3,00 01 0,00 0,00 0,00 0,0

3,00 02 0,00 518 215,00 518 215,00 0,8

3,00 03 0,00 857 848,96 857 848,96 1,3

3,00 04 0,00 302 698,00 302 698,00 0,5

0,00 63 798 184,75 0,00 63 798 184,75 100,0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 323 390,00 1

_1 HSV 86 988,30 0

_1 HSV 302 698,00 0

_2 HSV 131 489,00 0

_2 HSV 0,00 0

_2 HSV 0,00 0

_2 HSV 7 785,00 0

_3 HSV 8 190,00 0

_3 HSV 16 523,00 0

_3 HSV 0,00 0

_4 HSV 38 426,00 0

_4 HSV 520 803,06 1

_5 HSV 16 720,00 0

_5 HSV 225 749,60 0

Venkovní fitness prvky:

Výsadba rostlin a založení trávníku

MATERIÁL

Herní prvky:

Pryžové povrchy

Řez stromů

Příprava stanoviště a bourání konstrukcí

Celkem za stavbu

Kácení stromů a odstranění keřů

Mlat

Sadové úpravy

Prvky drobné architektury a mobiliář

SADOVÉ ÚPRAVY

Vegetační úpravy

Zpevněné plochy

Venkovní osvětlení

Terénní úpravy

Chodníky 

Oplocení a opěrné zídky

Dlážděné umělecky zpracované vodní prvky

Přípojka plynovodu

Přípojka plynovodu

Přípojka NN

Přípojka NN

Venkovní osvětlení

Přípojka splaškové kanalizace

Přípojka splaškové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 163

1 HSV 813 149,94 1

2 HSV 2 579 765,32 4

3 HSV 6 154 181,39 10

4 HSV 5 123 270,47 8

5 HSV 4 985 937,46 8

5 HSV 7 302,40 0

6 HSV 1 589 198,51 2

61 HSV 800 258,35 1

63 HSV 1 773 149,84 3

64 HSV 164 010,00 0

8 HSV 302 333,40 0

9 HSV 5 754,00 0

91 HSV 1 756 438,69 3

94 HSV 584 521,91 1

95 HSV 138 108,15 0

99 HSV 1 656 480,18 3

997 HSV 7 120,88 0

998 HSV 5 879,23 0

HZS HSV 99 000,00 0

VRN1 HSV 41 500,00 0

VRN4 HSV 8 500,00 0

711 PSV 1 109 920,40 2

712 PSV 610 217,23 1

713 PSV 1 709 321,60 3

721 PSV 357 116,88 1

722 PSV 460 272,00 1

723 PSV 47 285,79 0

725 PSV 579 390,40 1

728 PSV 319 477,00 1

72810 PSV 7 223,00 0

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Vzduchotechnika-Cukrárna

Vzduchotechnika-Denní místnost 2NP

Inženýrská činnost

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Komunikace pozemní

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 163

72811 PSV 10 328,00 0

72812 PSV 3 571,00 0

72813 PSV 15 432,00 0

72814 PSV 10 316,00 0

72815 PSV 10 122,00 0

72816 PSV 10 316,00 0

72817 PSV 10 122,00 0

72818 PSV 332 123,00 1

72819 PSV 9 833,00 0

7282 PSV 14 017,00 0

72820. PSV 3 571,00 0

72821 PSV 3 668,00 0

72822 PSV 720 042,00 1

72823 PSV 659 636,00 1

72824 PSV 90 600,00 0

7283 PSV 8 873,00 0

7284 PSV 105 664,00 0

7285 PSV 253 957,00 0

7286 PSV 13 031,00 0

7287 PSV 9 373,00 0

7288 PSV 116 864,00 0

7289 PSV 10 328,00 0

731 PSV 182 020,15 0

732 PSV 149 743,64 0

733 PSV 457 587,24 1

734 PSV 152 880,36 0

735 PSV 509 657,63 1

762 PSV 63 480,38 0

764 PSV 162 124,62 0

766 PSV 1 029 337,96 2

Ústřední vytápění - armatury

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Vzduchotechnika-Chlazení bistra

Vzduchotechnika-Umývárna 2NP

Ústřední vytápění - kotelny

Ústřední vytápění - strojovny

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Vzduchotechnika-Šatna

Vzduchotechnika-Chlazení cukrárny

Vzduchotechnika-Bistro

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP

Vzduchotechnika-Šatna

Vzduchotechnika-Denní místnost 3NP

Vzduchotechnika-Denní místnost 3NP

Vzduchotechnika-Chlazení 2NP

Vzduchotechnika-Chlazení 3NP

Vzduchotechnika-Chlazení 3NP

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 3NP

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 3NP

Vzduchotechnika-Chlazení 1NP

Vzduchotechnika-Čajová kuchyně 1NP

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP

Vzduchotechnika-Umývárna 2NP

Vzduchotechnika-Umývárna 2NP

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 2NP

Vzduchotechnika-Sociální zařízení 2NP



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 163

767 PSV 13 145 776,03 21

771 PSV 1 002 543,78 2

776 PSV 556 427,06 1

781 PSV 556 432,16 1

782 PSV 51 012,12 0

783 PSV 11 970,00 0

784 PSV 379 855,24 1

786 PSV 1 624 660,00 3

M21 MON 143 600,00 0

M211 MON 344 240,00 1

M212 MON 490 300,00 1

M213 MON 205 797,00 0

M214 MON 261 992,00 0

M215 MON 578 767,00 1

M216 MON 105 757,00 0

M217 MON 237 110,00 0

M22 MON 110 250,00 0

M22 MON 126 830,00 0

M221 MON 566 445,00 1

M222 MON 156 113,00 0

M223 MON 87 312,00 0

M225 MON 111 530,00 0

M33 MON 730 000,00 1

VN VN 1 375 000,00 2

ON ON 235 000,00 0

Cena celkem 63 798 184,75 100

Montáž sdělovací a zabezp. techniky-Přivolání pomoci

Montáž sdělovací a zabezp. techniky-OSTATNÍ

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Elektromontáže, Ostatní

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáž sdělovací a zabezp. techniky-TRASY

Montáž sdělovací a zabezp. techniky-DATA

Montáž sdělovací a zabezp. techniky-EZS

Elektromontáže, Svítidla a světelné zdroje

Elektromontáže, Přístroje

Elektromontáže, Kabelové trasy

Elektromontáže, Kabely a vodiče

Elektromontáže, Hromosvod a uzemnění

Dokončovací práce - nátěry

Malby

Čalounické úpravy

Elektromontáže

Elektromontáže Rozvaděče

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene



Stránka 7 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 99

R: VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 1 370 000,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 21/ I

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 720 000,00 720 000,00 RTS 21/ I

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 310 000,00 310 000,00 RTS 21/ I

4 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 280 000,00 280 000,00 RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 235 000,00
5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 180 000,00 180 000,00 RTS 21/ I

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 RTS 21/ I

Celkem 1 605 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních 
prací, Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Dům služeb Rudná

VRN

VRN

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.



Stránka 8 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 49 583,97
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 52,85600 120,00 6 342,72 800-1 RTS 21/ I

2 133201102R00 Hloubení šachet v hornině 3
 přes 100 m3

m3 95,75000 150,00 14 362,50 800-1 RTS 21/ I

3 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 641,75000 45,00 28 878,75 800-1 RTS 21/ I

37,75*17 641,75000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 276 043,75
4 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 641,75000 25,00 16 043,75 800-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 8 : 641,75000 641,75000
5 271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm m3 32,00000 1 020,00 32 640,00 800-2 RTS 21/ I
6 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 232,00000 980,00 227 360,00 800-2 RTS 21/ I

Díl: 1 Zemní práce 16 346,66
7 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

 na 95 % PS

m3 148,60600 110,00 16 346,66 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 52,85600 52,85600
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 95,75000 95,75000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 618 548,87

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,



Stránka 9 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

8 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 35,34130 3 434,00 121 362,02 801-1 RTS 21/ I

((6+3+6)*2-(2+2*1,75)*2)*0,5*0,1 0,95000
((7,2*2)-(2,25+1,75))*0,5*0,1 0,52000
(6-2,125)*2*0,5*0,1 0,38750
(7,2-1,75)*0,5*0,1 0,27250
(7,2*5-(2,25*2+1,75))*0,5*0,1 1,48750
1,125*2*0,5*0,1 0,11250
6,25*0,5*0,1 0,31250
1,75*2*8*0,1 2,80000
2,25*2,25*12*0,35 21,26250
(8,55*2,65+2,725*2,75)*0,24 7,23630

9 273321611R00 Beton základových desek železový třídy C 30/37 m3 12,06050 3 749,00 45 214,81 801-1 RTS 21/ I

(8,55*2,65+2,725*2,75)*0,4 12,06050
10 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 10,89000 625,00 6 806,25 801-1 RTS 21/ I

(8,55*2+2,725*2)*0,4+2,75*0,85*2*0,4 10,89000
11 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 10,89000 100,00 1 089,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 14 : 10,89000 10,89000
12 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 2,66000 39 500,00 105 070,00 801-1 RTS 21/ I

ZP1 : 2,66 2,66000
13 274321611R00 Beton základových pasů železový třídy C 30/37 m3 52,85625 3 534,00 186 793,99 801-1 RTS 21/ I

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

včetně distančních prvků



Stránka 10 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

((6+3+6)*2-(2+2*1,75)*2)*(0,5*1+0,3*0,25) 10,92500
((7,2*2)-(2,25+1,75))*(0,5*1+0,3*0,25)*2 11,96000
(6-2,125)*2*0,5*1,25 4,84375
(7,2-1,75)*(0,5*1+0,3*0,25) 3,13375
(7,2*5-(2,25*2+1,75))*(0,5*1+0,3*0,25) 17,10625
1,125*2*(0,5*1+0,3*0,25) 1,29375
6,25*(0,5*1+0,3*0,25) 3,59375

14 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 241,21875 625,00 150 761,72 801-1 RTS 21/ I

((7,2*2-2,25-1,75)*1,25*2)*2 52,00000
(7,2-0,8)*1,25*2 16,00000
(6-1,825)*2*1,25*2 20,87500
(15-5,5)*2*1,25*2 47,50000
(5*7,2-(2,25*-1,75))*1,25*2 99,84375
1*1,25*2*2 5,00000

15 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 241,21875 100,00 24 121,88 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 18 : 241,21875 241,21875
16 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 7,92750 39 500,00 313 136,25 801-1 RTS 21/ I

52,85*0,15 7,92750
17 275321611R00 Beton základových patek železový třídy C 30/37 m3 95,75000 3 530,00 337 997,50 801-1 RTS 21/ I

1,75*2*1*10 35,00000
2,25*2,25*1*12 60,75000

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

bez dodávky a uložení výztuže

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,



Stránka 11 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

18 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 183,00000 625,00 114 375,00 801-1 RTS 21/ I

(1,75+2)*2*10 75,00000
(2,25+2,25)*2*12 108,00000

19 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 183,00000 100,00 18 300,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 22 : 183,00000 183,00000
20 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) t 4,35200 39 500,00 171 904,00 801-1 RTS 21/ I

ZP1 : 0,221*12 2,65200
ZP2 : 0,17*10 1,70000

21 279323511RV1 vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti  X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 m3 1,26000 3 720,00 4 687,20 801-1 RTS 21/ I
dojezd výtahu : 0,7*(2,45*0,2*2+2,05*2*0,2) 1,26000

22 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 9,73000 625,00 6 081,25 801-1 RTS 21/ I

(2,45*4+2,05*2)*0,7 9,73000
23 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 9,73000 100,00 973,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 26 : 9,73000 9,73000
24 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,25000 39 500,00 9 875,00 801-1 RTS 21/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 992 333,39

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

včetně distančních prvků



Stránka 12 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

25 311271175RT4 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K, tvárnice zdicí základní; 
pórobeton; hladká; š = 200,0 mm; h = 249,0 mm; l = 599,0 mm; pevnost v tlaku 4,2 MPa

m2 276,12800 1 460,00 403 146,88 801-1 RTS 18/ I

5,6*3,28*2+2*0,25*3,28 38,37600
2,6*3,28 8,52800
5,2*3,28*2 34,11200
(2,6+1,75*2)*3,68 22,44800
Mezisoučet 103,46400
5,6*3,2*2 35,84000
4,4*3,2*2 28,16000
(2,6+1,45*2)*3,68 20,24000
Mezisoučet 84,24000
5,6*3,17*2 35,50400
5,25*3,17*2 33,28500
(2,6+1,45*2)*3,57 19,63500
Mezisoučet 88,42400

26 311271186RT2 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,500 W/m2.K

m2 346,93470 1 260,00 437 137,72 801-1 RTS 18/ I

2*(13,2-0,4-0,)*1,1-1,2*1,1 26,84000
1,15*3,08*2 7,08400
2,8*3,08 8,62400
1,35*1,1 1,48500
2,6*3,08 8,00800
(5,6-1,5)*1,1 4,51000
6,8*2*1,1-1,2*1,1 13,64000
0,6*2*3,08 3,69600
2*6,8*1,1 14,96000



Stránka 13 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

5,6*1,1 6,16000
2,6*3,08 8,00800
2,8*1,1 3,08000
2,8*3,08 8,62400
Mezisoučet 114,71900
(13,2-0,4-0,2)*1,02 12,85200
1,17*3+0,565*3 5,20500
1,15*1,02+1,2*3 4,77300
(13,2-0,4-0,2)*1,02 12,85200
2,8*3 8,40000
(5,6-2,8)*1,02+2,6*1,02 5,50800
5,6*1,02 5,71200
6,8*1,02*2+6*1,02 19,99200
2*0,6*3 3,60000
2*6,8*1,02 13,87200
5,6*1,02 5,71200
2,6*3 7,80000
2,8*1,02 2,85600
2,8*3 8,40000
Mezisoučet 117,53400
2*(13,2-2*0,4-0,4)*1,02 24,48000
2*1,15*2,98+0,565*2,98 8,53770
2,8*2,98 8,34400
(5,6-2,8)*1,02 2,85600
2,6*1,02+5,6*1,02 8,36400
2*6,8*1,02 13,87200
6*1,02 6,12000



Stránka 14 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2*0,6*2,98 3,57600
2*6,8*1,02 13,87200
5,6*1,02 5,71200
2,6*2,98 7,74800
2,8*1,02 2,85600
2,8*2,98 8,34400
Mezisoučet 114,68170

27 317121047R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm kus 82,00000 560,00 45 920,00 801-1 RTS 21/ I
28 317121049R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 2,00000 980,00 1 960,00 801-1 RTS 21/ I
29 330321411R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 m3 38,72000 3 912,00 151 472,64 801-1 RTS 21/ I

1np : 0,4*0,4*22*3,83 13,48160
2.np : 0,4*0,4*22*3,6 12,67200
3.np : 0,4*0,4*22*3,57 12,56640

30 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
 zřízení

m2 387,20000 770,00 298 144,00 801-1 RTS 21/ I

1.np : 0,4*4*22*3,83 134,81600
2.np : 0,4*4*22*3,6 126,72000
3.np : 0,4*4*22*3,57 125,66400

31 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
 odstranění

m2 387,20000 100,00 38 720,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 34 : 387,20000 387,20000
32 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli

 10 505(R)
t 4,99000 39 500,00 197 105,00 801-1 RTS 21/ I

S1 : 8*0,223 1,78400
pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření



Stránka 15 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

S2 : 14*0,229 3,20600
33 341321610R00 Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37 m3 122,53055 3 428,00 420 034,73 801-1 RTS 21/ I

výtah : (1,65+2,85)*2*0,25*(3,83+3,6+3,57) 24,75000
1+2.np obvod : (0,6+0,6)*(14,6+3,45+1,15+0,565+14,6+15,96*2+36,96)*2*0,25 61,94700
atika : 1,05*(36,96*2+15,96*2*0,2)*0,25 21,07980
stěny : (1,9*2+1,565)*(3,83+3,6+3,57)*0,25 14,75375

34 341351105R00 Bednění stěn a příček oboustranné zřízení m2 881,42440 585,00 515 633,27 801-1 RTS 21/ I

výtah : (2,45+1,65+2,85+2,05)*(3,85+3,6+3,57) 99,18000
1+2.np : (0,6+0,6)*(14,6+3,45+1,15+0,565+14,6+15,96*2+36,96)*2*2 495,57600
atika : 1,05*(36,96*2+15,96*2*0,2)*2 168,63840
stěny : (1,9*2+1,565)*2*(3,83+3,6+3,57) 118,03000

35 341351106R00 Bednění stěn a příček oboustranné odstranění m2 881,42440 100,00 88 142,44 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 38 : 881,42440 881,42440
36 341351903R00 Bednění stěn a příček bednění otvoru plochy do 2,25 m2 kus 3,00000 1 860,00 5 580,00 801-1 RTS 21/ I

37 341361821R00 Výztuž stěn a příček  z betonářské oceli 10 505(R) t 5,95300 39 500,00 235 143,50 801-1 RTS 21/ I

ST1,ST3 : 2*0,875 1,75000
ST2 : 0,778 0,77800
výtahová šachta : 3,425 3,42500

bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.



Stránka 16 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

38 342016122R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 
155 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 488,92600 1 390,00 679 607,14 801-1 RTS 21/ I

1.NP : 3,68*(6,15+5,9+2*6,15+5,6)+0,25*2,58*3 112,15100
2.NP : 3,6*(6,15+5,6+5,6+4,375*2+5,6+4,65*2+5,6+6,15)+0,25*2,5*6 193,65000
-6*0,9*2,1 -11,34000
3.NP : 3,6*(6,15*5+5,6*4)+0,25*2,5*5 194,46500

39 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 1 107,15300 990,00 1 096 081,47 801-1 RTS 21/ I

2*12,5*3,68-(8*0,8*2,1+0,9*2,1) 76,67000
(4,3+1,65+1+2,15+2,15+2+1,8+1,65+1,1+2*1,5)*3,68-(0,8+0,7)*2,1 73,39400
(0,7*2+1,3)*3,68 9,93600
5,6*3,68+0,25*2,18 21,15300
(11,875+0,15+0,575)*3,68-(2*0,8+0,9)*2,1 41,11800
(4,3+1,2+2,6+1,8+1,95+1,625*6+3,4*2+1,75)*3,68-2*0,6*2,1 108,43200
14,35*3,68+0,25*2,18-(3*0,8+0,9)*2,1 46,42300
2*0,15*3,68 1,10400
Mezisoučet 378,23000
(6,3+0,15+1,2+0,25)*3,6 28,44000
(6,3-0,15+12,6+6,8+11,07+2,7+1,85+1,3+2,25+2,425+2,25+2,425)*3,6 186,55200
(12,6+1,5)*3,6 50,76000
(11,07-0,2+1,5+1,775)*3,6+0,25*2,5 51,54700
(3,475+0,155+1,775)*3,6 19,45800
(5,025+2,7+2,25+2,275+0,15+2,325+2,3+2,25+1)*3,6 72,99000
-(0,8*8+0,9*13+1,8)*2,1 -41,79000
Mezisoučet 367,95700

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně pomocného lešení



Stránka 17 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

(12,6+6,15+12,45+1,95+2,6+1,95+12,45+6,8+12,6)*3,68 255,94400
2*(4,3+3,3+2+2,15+1+2,15)*3,68 109,66400
6,4*3,68+1,575*3,68 29,34800
(1,1+0,25)*3,6 4,86000
-(0,8*20+0,7+0,9*2)*2,1 -38,85000
Mezisoučet 360,96600

40 347011001R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 
12,5 mm, standard

m2 106,49700 650,00 69 223,05 801-1 RTS 21/ I

1.NP : (3,565+2,56+1,675)*3,68+0,25*4*2,88 31,58400
2.NP : (3,415+2,56+1,65+1,565)*3,6+3,45*0,85+0,25*2,88*2 37,45650
3.NP : (3,415+2,56+1,65+1,565)*3,6+3,45*0,85+0,25*2,88*2 37,45650

41 346275111R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 4,20000 890,00 3 738,00 801-1 RTS 21/ I

2.26 : 0,7*3 2,10000
2.09 : 0,7*3 2,10000

42 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 17,58000 1 060,00 18 634,80 801-1 RTS 21/ I

1.08+1.14 : 0,9*1,2*2 2,16000
1.21 : 1*1,2 1,20000
1.06+1.12 : 0,9*1,2*2 2,16000
1.04 : 0,7*1,2 0,84000
1.11 : 1,75*1,2 2,10000
2.26 : 0,9*1,2 1,08000
2.24 : 1*1,2 1,20000
2.09 : 1,2*0,9 1,08000
2.07 : 1*1,2+0,9*1,2 2,28000
3.19 : 1*1,2 1,20000
3.07 : 1*1,2+0,9*1,2 2,28000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



Stránka 18 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

43 346275116R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm m2 10,50000 1 230,00 12 915,00 801-1 RTS 21/ I

1.19 : 1,75*1,2 2,10000
2.26 : 1,75*1,2 2,10000
2.05 : 1,75*1,2 2,10000
3.17 : 1,2*1,75 2,10000
3.05 : 1,75*1,2 2,10000

44 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 1 303,19000 750,00 977 392,50 801-1 RTS 21/ I

1.01 : 16,67 16,67000
1.02 : 80,16 80,16000
1.03 : 66,41 66,41000
1.09 : 14,91 14,91000
1.15 : 2,76 2,76000
1.16 : 80,25 80,25000
1.17 : 21,57 21,57000
1.23 : 2,4 2,40000
1.24 : 24,77 24,77000
1.25 : 20,57 20,57000
1.26 : 21,26 21,26000
1.27 : 21,29 21,29000
1.28 : 20,41 20,41000
1.29 : 21,79 21,79000
1.30 : 26,68 26,68000
Mezisoučet 441,90000
2.02 : 16,62 16,62000
2.03 : 9,92 9,92000
2.08 : 6,07 6,07000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



Stránka 19 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.10 : 13,39 13,39000
2.11 : 21,67 21,67000
2.12 : 15,18 15,18000
2.13 : 20,24 20,24000
2.14 : 15,18 15,18000
2.15 : 21,82 21,82000
2.16 : 20,45 20,45000
2.17 : 16,34 16,34000
2.18 : 30,46 30,46000
2.19 : 13,87 13,87000
2.20 : 18,52 18,52000
2.21 : 16,62 16,62000
2.25 : 6,07 6,07000
2.27 : 13,39 13,39000
2.28 : 21,82 21,82000
2.29 : 21,26 21,26000
2.30 : 21,26 21,26000
2.31. : 21,82 21,82000
2.32 : 20,42 20,42000
2.33 : 16,36 16,36000
2.34 : 34,04 34,04000
Mezisoučet 432,79000
3.02 : 16,62 16,62000
3.03 : 10,08 10,08000
3.08 : 28,19 28,19000
3.09 : 21,79 21,79000
3.10 : 21 21,00000



Stránka 20 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.11 : 5,06 5,06000
3.12 : 21 21,00000
3.13 : 21,79 21,79000
3.14 : 20,45 20,45000
3.15 : 21,54 21,54000
3.16 : 28,64 28,64000
3.20 : 28,19 28,19000
3.21 : 21,82 21,82000
3.22 : 21,26 21,26000
3.24 : 21,82 21,82000
3.25 : 20,42 20,42000
3.26 : 21,57 21,57000
3.27 : 28,98 28,98000
3.28 : 32,64 32,64000
3.29 : 15,64 15,64000
Mezisoučet 428,50000

45 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 139,60000 820,00 114 472,00 801-1 RTS 21/ I

1.04 : 2,09 2,09000
1.05 : 3,87 3,87000
1.06 : 4,23 4,23000
1.07 : 1,73 1,73000
1.08 : 6,99 6,99000
1.10 : 1,98 1,98000
1.11 : 4,14 4,14000
1.12 : 4,23 4,23000
1.13 : 1,73 1,73000



Stránka 21 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.14 : 6,99 6,99000
1.19 : 4,22 4,22000
1.20 : 2,85 2,85000
1.21 : 4,6 4,60000
1.22 : 1,65 1,65000
Mezisoučet 51,30000
2.04 : 1,89 1,89000
2.05 : 4,92 4,92000
2.07 : 2,92 2,92000
2.08 : 5,79 5,79000
2.09 : 6,25 6,25000
2.22 : 4,92 4,92000
2.23 : 2,92 2,92000
2.24 : 5,79 5,79000
2.26 : 6,25 6,25000
Mezisoučet 41,65000
3.04 : 1,72 1,72000
3.05 : 4,22 4,22000
3.06 : 2,6 2,60000
3.07 : 5 5,00000
3.17 : 4,22 4,22000
3.18 : 2,6 2,60000
3.19 : 5 5,00000
3.23 : 21,29 21,29000
Mezisoučet 46,65000

46 342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku 
desek 15 mm

m2 1 442,79000 75,00 108 209,25 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 48 : 1303,19000 1 303,19000



Stránka 22 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Položka pořadí 49 : 139,60000 139,60000
47 59321898R překlad nenosný pórobetonový; l = 125,0 cm; š = 10,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 

1 010 mm
kus 6,00000 720,00 4 320,00 SPCM RTS 21/ I

48 59321902.AR překlad nenosný pórobetonový; l = 125,0 cm; š = 15,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 
1 010 mm

kus 70,00000 830,00 58 100,00 SPCM RTS 21/ I

49 59531070R překlad plochý pórobetonový; l = 115,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 750 mm kus 18,00000 430,00 7 740,00 SPCM RTS 19/ I

50 59531077R překlad plochý pórobetonový; l = 250,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 2 000 mm kus 2,00000 960,00 1 920,00 SPCM RTS 21/ I

51 59531065R překlad plochý pórobetonový; l = 200,0 cm; š = 12,5 cm; h = 12,4 cm; max. světlost 1 500 mm kus 2,00000 920,00 1 840,00 SPCM RTS 21/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 098 088,47
52 411321515R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37
m3 409,95813 3 623,00 1 485 278,30 801-1 RTS 21/ I

D1 : (5*7,2+0,25*2)*(15+0,25*2)*0,25 141,43750
-(1,525+2,05+1,5)*(0,2+2,45+0,2+1,65)*0,25-2,2*1,75*0,25 -6,67188
D2 : (5*7,2+0,25*2)*(15+0,25*2)*0,25 141,43750
-(1,525+2,05+1,5)*(0,2+2,45+0,2+1,65)*0,25-2,2*1,75*0,25 -6,67188
D3 : (5*7,2+0,25*2)*(15+0,25*2)*0,25 141,43750
-2,45*1,65*0,25 -1,01063

53 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení

m2 1 639,83250 505,00 828 115,41 801-1 RTS 21/ I

D1 : (5*7,2+0,25*2)*(15+0,25*2) 565,75000
-(1,525+2,05+1,5)*(0,2+2,45+0,2+1,65)-2,2*1,75 -26,68750
D2 : (5*7,2+0,25*2)*(15+0,25*2) 565,75000
-(1,525+2,05+1,5)*(0,2+2,45+0,2+1,65)-2,2*1,75 -26,68750
D3 : (5*7,2+0,25*2)*(15+0,25*2) 565,75000

s pomocným lešením



Stránka 23 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

-2,45*1,65 -4,04250
54 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 

odstranění
m2 1 639,83250 100,00 163 983,25 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 56 : 1639,83250 1 639,83250
55 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 41,15000 565,00 23 249,75 801-1 RTS 21/ I

(1,525+2,05+1,5+2,45*2+1,9)*2 23,75000
2,2+1,75*2*2 9,20000
(1,65+2,45)*2 8,20000

56 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 41,15000 100,00 4 115,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 58 : 41,15000 41,15000
57 411354173R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení m2 1 639,83250 70,00 114 788,28 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 56 : 1639,83250 1 639,83250
58 411354174R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění m2 1 639,83250 30,00 49 194,98 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 60 : 1639,83250 1 639,83250
59 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 54,80000 39 500,00 2 164 600,00 801-1 RTS 21/ I

Výstuž včetně vnitřních trámů, obvodových žeber a atiky : 
D1+D2 : (15,215+3,075)*2 36,58000
D3 : 15,06+3,16 18,22000

60 413321515R00 Beton nosníků železový třídy C 30/37 m3 7,77000 3 623,00 28 150,71 801-1 RTS 21/ I

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.



Stránka 24 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

0,4*0,25*(5,6+1,75+5,6)*2*3 7,77000
61 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 81,58500 655,00 53 438,18 801-1 RTS 21/ I

(0,4*2+0,25)*(5,6+1,75+5,6)*2*3 81,58500
62 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 81,58500 100,00 8 158,50 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 64 : 81,58500 81,58500
63 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 31,08000 280,00 8 702,40 801-1 RTS 21/ I

0,4*(5,6+1,75+5,6)*2*3 31,08000
64 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 31,08000 100,00 3 108,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 66 : 31,08000 31,08000
65 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

30/37
m3 7,15328 4 137,00 29 593,12 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 70 : 35,76640*0,2 7,15328
66 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 

10505
t 1,49500 39 500,00 59 052,50 801-1 RTS 21/ I

schody celkem : 1,495 1,49500
67 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 35,76640 820,00 29 328,45 801-1 RTS 21/ I

8,5*1,5*2+1,565*1,64*4 35,76640
včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Včetně distančních prvků.



Stránka 25 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

68 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 35,76640 100,00 3 576,64 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 70 : 35,76640 35,76640
69 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 12,00000 870,00 10 440,00 801-1 RTS 21/ I

50*1,5*0,16 12,00000
70 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 12,00000 120,00 1 440,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 72 : 12,00000 12,00000
71 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 75,00000 397,00 29 775,00 801-1 RTS 21/ I

(25+25)*1,5 75,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 35 339,62
72 601021203R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 58,89938 170,00 10 012,89 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 76 : 58,89938 58,89938
73 601021233RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, 

tloušťka vrstvy 15 mm,  
m2 58,89938 430,00 25 326,73 801-1 RTS 18/ I

1.NP nadpraží šp.oken : 
0,25*(3,325*4+6,8*2+5,6+2,65+6,8+4,525+1,2+1,7+3,45+5,8+3,325*2+2,8+5,6)

18,41875

2.NP : 
0,25*(3,32+3,325+3,32+3,325+6+3,52+3,325+3,32+3,325+4,225+1,225+2,6+1,2225+1,425+3,32
5+3,32+2,125+2,25+1,2+1,15+1,15*3+1,2+2,25+2,125+3,325+3,32+2,8+5,6)

20,22938

3.NP : 
0,25*(3,325*3+3,32+6+3,32*2+3,325*2+5,6+2,6+2,25+3,325+3,32+5,8+1,15+3,45+5*1,2+3,325+
3,2+2,8+5,6)

20,25125

Díl: 762 Konstrukce tesařské 63 480,38

po jednotlivých vrstvách

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

po jednotlivých vrstvách



Stránka 26 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

74 762441112RT4 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním 
šroubováním

m2 73,81440 860,00 63 480,38 800-762 RTS 21/ I

(93,64+18,2)*0,66 73,81440

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 553 858,89
75 602012213R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, tloušťka vrstvy 20 

mm,  
m2 2 696,64440 330,00 889 892,65 801-1 RTS 21/ I

1.01 : (0,4*2+2,4*2)*3,68 20,60800
1.02 : (1,7*2+2,6+5,6+0,9*2+0,15)*3,68+3,4*0,9 52,92400
1.03 : (4,525+6,8+1,15)*0,9+(5,6+11,875)*3,68+2,8*3,08 84,15950
1.04 : (1,95+1,1)*2*(3,68-2,1) 9,63800
1.05 : (2,15+1,8)*(3,68-2,1) 6,24100
1.06 : (1,625+2,6)*2*1,58 13,35100
1.07 : (1,625+1,2)*2*1,58 8,92700
1.08 : (4,3+1,625)*2*1,58 18,72300
1.09 : 
1,2*0,9+(1,15+2,55+0,85*2+1,3+0,35+0,25+1,05+0,25+0,35+1,225+1,75+1,775+0,575+5,6)*3,68

74,22000

1.10 : (1,1+1,8)*2*1,58 9,16400
1.11 : (1,95+2,15)*2*1,58 12,95600
1.12 : (1,625+2,6)*2*1,58 13,35100
1.13 : (1,2+1,625)*2*1,58 8,92700
1.14 : (4,3+1,625)*2*1,58 18,72300
1.15 : (1,625+1,55)*2*3,68 23,36800
1.16 : (14,35+5,6)*3,68+2*6,8*0,9+3,95*0,9 89,21100
1.17 : (5,6+3,525+6,15)*3,68+3,325*0,9 59,20450
1.19 : (2+2,15)*2*1,58 13,11400
1.20 : (1,5+1,9)*2*1,58 10,74400

po jednotlivých vrstvách



Stránka 27 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.21 : (1,65+2+1,3+1+3,3)*1,58 14,61500
1.22 : (1,5+1,1)*2*1,58 8,21600
1.23 : (1,6+1,5)*2*1,58 9,79600
1.24 : (1,05+5,6+4,3+1,65+2,9+1,295)*3,68+(1,15)*3,28+5,8*0,9 70,79760
1.25 : (6,15+3,325+6,8)*3,68+3,325*0,9 62,88450
1.26 : (6,15+5,6)*3,68+(2,8+3,32)*0,9+(2,8)*3,08 57,37200
1.27 : (6,15+3,325)*3,68+(3,325+5,6)*0,9+0,25*1,58 43,29550
1.28 : (5,6+6,15+3,32)*3,68+3,32*0,9+0,25*1,58 58,84060
1.29 : (3,32+6,15+5,6)*3,68+3,32*0,9+0,25*1,58 58,84060
1.30 : (11,6*2+2,3)*3,68 93,84000
odpočet otvorů : 
Mezisoučet 1 026,05180
2.01 : (2,56+1,64)*3,6 15,12000
2.02 : (5,05+3,425)*3,6 30,51000
2.03 : (6,3+4,65+1,575)*3,6+0,4*3 46,29000
2.04 : (1,325*2+1,2*2+0,25*2)*1,5 8,32500
2.05 : (2,325+2,15)*2*1,5 13,42500
2.06 : (1,3*2+2,25*2)*1,5 10,65000
2.07 : (0,85+2,25*2+1,85+1,625*2+1)*1,5 17,17500
2.08 : (2,7*2+2,25)*3,6+2,25*1,02 29,83500
2.09 : (2,325+2,7+2,55)*1,5+1,15*0,6 12,05250
2.10 : 2,125*1,02+6,3*3,6+0,25*1,98 25,34250
2.11 : 3,32*1,02+(3,32)*3,6+1,775*3,6 21,72840
2.12 : 3,325*3,6+2,8*3+(1,425+3,325)*1,02+0,25*1,98 25,71000
2.13 : (3,48*2+1,775*2)*3,6+(1,225*2+2,6)*1,02+0,25*1,98*2 43,97700
2.14 : 3,475*3,6+(4,225+3,325)*1,02+0,25*1,98 20,70600
2.15 : (1,775+3,32)*3,6+3,32*1,02+0,25*1,98 22,22340



Stránka 28 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.16 : (1,5+3,325)*3,6+3,325*1,02 20,76150
2.17 : (4,5+3,52)*3,6+3,32*1,02+0,25*1,98 32,75340
2.18 : (11,07*2+1,5-2,125)*3,6 77,45400
2.19 : 3,3*3,6+0,4*3 13,08000
2.20 : 3,3*3,6+0,4*3 13,08000
2.21 : 6,8*3,6 24,48000
2.22 : (2,15*4-0,6)*1,5 12,00000
2.23 : (2,25+1,3)*2*1,5 10,65000
2.24 : (2,25*2+1,85*2+1,625*2)*1,5 17,17500
2.25 : (2,25+2,7*2)*3,6+0,25*1,98*2 28,53000
2.26 : (2,7*2+2,275)*1,5+1,17*0,9 12,56550
2.27 : 6,3*3,6+2,125*1,02 24,84750
2.28 : 3,57*3,6+3,57*1,02 16,49340
2.29 : 3,47*3,6+2,8*3+2,8*1,02+3,32*1,02 27,13440
2.30 : 3,32*3,6+5,6*1,02+3,32*1,02 21,05040
2.31. : 3,325*3,6+3,325*1,02 15,36150
2.32 : (3,32+1,5)*3,6+3,32*1,02 20,73840
2.33 : (3,525+4,5)*3,6+3,325*1,02 32,28150
2.34 : (12,6*2+1,5+2,3)*3,6 104,40000
Mezisoučet 867,90630
3.01 : (2,56+1,64)*3,57 14,99400
3.02 : (5,05+3,425)*3,57 30,25575
3.03 : (4,75+1,575+6,4)*3,57+1,15*1,02 46,60125
3.04 : (1,575+1,1)*2*1,47 7,86450
3.05 : (2,15*2+2*2-0,6)*1,47 11,31900
3.06 : (2+1,3)*2*1,47 9,70200
3.07 : (3,3*2+1,85*2)*1,47 15,14100



Stránka 29 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.08 : (2,55+4,3+3,45)*3,57+1,15*2,97+5,8*1,02 46,10250
3.09 : 3,32*1,02+3,565*3,57 16,11345
3.10 : 3,475*3,57+2,9*2,97+(2,7+3,325)*1,02 27,16425
3.11 : 2,6*1,02+(1,95*2+2,6)*3,47 25,20700
3.12 : (3,325+0,15)*3,47+(5,6+3,325)*1,02 21,16175
3.13 : 3,32*3,47+3,32*1,02 14,90680
3.14 : 3,325*3,47+3,325*1,02 14,92925
3.15 : (3,32+5,6)*3,47+3,32*1,02 34,33880
3.16 : (12,45*2+2,3)*3,47 94,38400
3.17 : (2+2,15)*2*1,47 12,20100
3.18 : (2+1,3)*2*1,47 9,70200
3.19 : (1,85*2+3,3*2)*1,47 15,14100
3.20 : 1,15*2,97+(2,55+4,3+3,45+2,7)*3,57+(6,9-1,115)*1,02 55,72620
3.21 : 3,57*3,57+3,325*1,02 16,13640
3.22 : (3,32+3)*1,02+2,6*2,97+3,47*3,57 26,55630
3.23 : 3,325*3,47+(3,325+5,6)*1,02 20,64125
3.24 : 3,32*3,47+3,32*1,02 14,90680
3.25 : 3,32*3,47+3,32*1,02 14,90680
3.26 : (3,325+5,6)*3,47+3,325*1,02 34,36125
3.27 : (12,6*2+2,3)*3,47 95,42500
3.28 : (4,25*2+0,4*2)*3,57 33,20100
3.29 : 6,8*3,47 23,59600
Mezisoučet 802,68630

76 602021103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 413,23380 125,00 51 654,23 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 80 : 413,23380 413,23380
77 602021141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 2 598,22320 180,00 467 680,18 801-1 RTS 21/ I

po jednotlivých vrstvách



Stránka 30 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Položka pořadí 77 : 2696,64440 2 696,64440
Položka pořadí 80 : 413,23380 413,23380
Položka pořadí 257 : 511,65500*-1 -511,65500

78 602021232RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 
15 mm,  

m2 413,23380 350,00 144 631,83 801-1 RTS 21/ I

1.26 : 0,15*2*3,68+0,25*2,18+(0,4+0,15)*3,68+0,25*2,18 4,21800
1.24 : (0,4+0,245+0,245+0,15+0,15+0,05)*3,68+0,25*2,18 5,10820
1.02 : 0,4*4*3,68+(1,565+1,9)*(3,68+0,25)+0,2*2*2,32 20,43345
1.17 : 0,35*3,68+0,55*3,68+0,25*2,18 3,85700
1.29 : 0,4*3,68+0,55*3,68+0,25*2,18 4,04100
1.27 : (0,4+3*0,15)*3,68+0,25*2,18*2 4,21800
1.16 : 0,35*2*3,68+(0,15*2+0,4)*3,68+0,25*2,18*5 7,87700
1.15 : 0,6*3,68 2,20800
1.09 : (0,2*2+0,4+0,15+0,05)*3,68 3,68000
1.03 : (0,15*4+0,4)*3,68 3,68000
1.13+1.07 : 0,4*4*3,68 5,88800
1.11+1.04 : (0,4*2+0,15*2)*3,68 4,04800
1.19 : 0,6*3,68 2,20800
Mezisoučet 71,46465
2.28+2.29 : (0,15*4+0,245*2+0,4)*3,6+0,25*1,98*3 6,84900
2.22 : 0,4*3,6+2,4*0,2 1,92000
2.1. vytah : (2,56+2,05)*2*3,6+0,25*2,32*2 34,35200
2.03 : 1,9*3,6 6,84000
2.04+2.05 : 0,4*3,6+0,6*3,6+0,2*2,4 4,08000
2.10 : 0,4*3,6*2 2,88000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách
betonové svislé konstrukce



Stránka 31 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.11 : 2*0,245*3,6+0,15*3,6+0,25*1,98 2,79900
2.12+2.14 : (2*0,15*3,6+0,25*1,98)*2 3,15000
2.13 : (0,4*2+0,15*4)*3,6+0,25*4*1,98 7,02000
2.34+2.18 : (4*0,4*3,6)*2 11,52000
2.16-18 : (0,245+0,4+0,15*2+0,2+0,15)*3,6+0,25*1,98*3 6,14700
2.33 : (0,2+0,15)*3,6+0,25*1,98 1,75500
2.30+2.31 : (0,4*2+0,245*2+0,15*3)+0,25*1,98*4 3,72000
Mezisoučet 93,03200
3.20-3.22 : (0,15+0,05+0,15+0,4)*3,62+(0,15*4+0,245*2)*3,62+1,95*0,25*4 8,61080
3.17 : 0,2*2,42 0,48400
3.23-3.26 : (0,4*4+0,15*4+0,245*2+0,2*2)*3,62+1,95*0,25*6 14,11080
3.28 : 0,4*2*3,62 2,89600
3.12-3.15 : (0,4*3+0,2*2+0,245*2+0,25+0,15*6)*3,62+0,25*1,95*6 14,65380
3.11 : 0,15*2*3,62+0,25*1,95*2 2,06100
3.09+3.10 : (0,2452*2+0,25+0,15*4+0,4)*3,62+0,25*1,95*3 7,76275
3.08 : (0,4+0,15+0,05)*3,6 2,16000
3.04+3.05 : 0,4*2*3,62+2,42*0,4 3,86400
3.03 : 1,9*3,62 6,87800
3.01 : (2,05+2,85)*2*3,62+0,25*2,32*2 36,63600
Mezisoučet 100,11715
1NP nadpraží : 0,6*(5,6+3,325+6,95+2,275+4,525+6,8+5,45+2,6+5,6+6,8+6,8*4+5,6) 49,63500
2NP nadpraží : 
0,6*(5,6*2+6,8*4+5,6*2+2,6+3,32*2+2,125+2,25+2,275+1,575+3,32*2+2,125+2,25+2,325)

48,24300

3NP : 0,6*(3,47+3,325+6,95+1,15*3+1,575+6,95+3,325*2+5,6*2+2,6+6,8*4+5,6*2) 50,74200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 800 258,35
79 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 481,61250 38,00 18 301,28 801-1 RTS 21/ I



Stránka 32 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3*7,2*1,98+6*1,98+7,2*2,88+6*2,88+3,45*2,88+3,45*2,88+7,2*2,88+7,2*2,88+3,45*2,88+5,25*2,
88+4,5*2,88+2,25*2,88+3*2,88+3*2,88+6*2,88+2*0,3*1,98+2*0,3*1,98+7,2*1,98+6*1,98+6*2,88+
1,15*2,88+3,45*2,88+6*3,85+5,25*1,98+4,5*1,98+2,25*1,98+3*1,98+3*1,98+6*1,95

362,54400

2*0,3*1,98+2*0,3*1,98+7,2*1,95+6*1,95+6*1,95+1,15*2,85+3,45*2,85+6*2,85+5,2*1,95+4,5*1,95
+2,25*1,95+3*1,95+3*1,95+6*1,95+2*0,3*1,95+2*0,3*1,95

119,06850

80 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 528,93000 84,00 44 430,12 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 154 : 528,93000 528,93000
81 611446117R00 Sádrový film stropů nosníků a průvlaků m2 32,64000 289,00 9 432,96 801-1 RTS 21/ I

16,32*2 32,64000
82 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 2 696,64440 270,00 728 093,99 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 77 : 2696,64440 2 696,64440

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 773 149,84
83 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,  m3 79,47600 3 760,00 298 829,76 801-1 RTS 21/ I

(5*7,2-0,2)*(15-0,2)*0,15 79,47600
84 631315711RT3 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , s rozptýlenou výztuží z 

ocelových vláken, v množství 25 kg / m3
m3 84,08400 4 120,00 346 426,08 801-1 RTS 21/ I

(5*7,2+0,2*2)*(15+0,2*2)*0,15 84,08400

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

tloušťky do 2 mm natažený kovovým nerez hladítkem s vyhlazením, s předchozím obroušením zrn a provlhčením podkladu, provedený na rovné vápenné 
hladké nebo štukové omítce nebo na obdobně přídržném podkladu, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

schodiště

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez 
zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).



Stránka 33 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

85 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 28,14000 480,00 13 507,20 801-1 RTS 21/ I
(5*7,2+2*0,2+1,4*2)*0,15 5,88000
(15+0,2*2)*2*0,15 4,62000
(5*7,2+2*0,2+1*2)*0,15 5,76000
Mezisoučet 16,26000
((5*7,2-0,2)+(15-0,2))*2*0,15 15,18000
-(2,25*4+1,75*4+4+2)*0,15 -3,30000
Mezisoučet 11,88000

86 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 28,14000 90,00 2 532,60 801-1 RTS 21/ I
Položka pořadí 87 : 28,14000 28,14000

87 631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 z kačírku frakce 22-32 mm

m3 26,41488 1 120,00 29 584,67 801-1 RTS 21/ I

(36,96-2*0,6)*(15,96-2*0,6)*0,05 26,39088
(6,56*1,5-6,24*1,5)*0,05 0,02400

88 632411105R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, 
tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 1 453,77000 345,00 501 550,65 801-1 RTS 21/ I

1.01 : 16,67 16,67000
1.02 : 80,16 80,16000
1.03 : 66,41 66,41000
1.04 : 2,09 2,09000
1.05 : 3,87 3,87000
1.06 : 4,23 4,23000
1.07 : 1,73 1,73000
1.08 : 6,99 6,99000
1.09 : 14,91 14,91000
1.10 : 1,98 1,98000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprostřením a uhlazením



Stránka 34 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.11 : 4,14 4,14000
1.12 : 4,23 4,23000
1.13 : 1,73 1,73000
1.14 : 6,99 6,99000
1.15 : 2,76 2,76000
1.16 : 80,25 80,25000
1.17 : 21,57 21,57000
1.19 : 4,22 4,22000
1.20 : 2,85 2,85000
1.21 : 4,6 4,60000
1.22 : 1,65 1,65000
1.23 : 2,4 2,40000
1.24 : 24,77 24,77000
1.25 : 20,57 20,57000
1.26 : 21,26 21,26000
1.27 : 21,29 21,29000
1.28 : 20,41 20,41000
1.29 : 26,68 26,68000
Mezisoučet 471,41000
2.01 : 16,36 16,36000
2.02 : 16,62 16,62000
2.03 : 9,92 9,92000
2.04 : 1,89 1,89000
2.05 : 4,92 4,92000
2.06 : 2,92 2,92000
2.07 : 5,79 5,79000
2.08 : 6,07 6,07000



Stránka 35 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.09 : 6,25 6,25000
2.10 : 13,39 13,39000
2.11 : 21,67 21,67000
2.12 : 15,18 15,18000
2.13 : 20,24 20,24000
2.14 : 15,18 15,18000
2.15 : 21,82 21,82000
2.16 : 20,45 20,45000
2.17 : 16,34 16,34000
2.18 : 30,46 30,46000
2.19 : 13,87 13,87000
2.20 : 18,52 18,52000
2.21 : 16,66 16,66000
2.22 : 4,92 4,92000
2.23 : 2,92 2,92000
2.24 : 5,79 5,79000
2.25 : 6,07 6,07000
2.26 : 6,25 6,25000
2.27 : 13,39 13,39000
2.28 : 21,82 21,82000
2.29 : 21,26 21,26000
2.30 : 21,26 21,26000
2.31. : 21,82 21,82000
2.32 : 20,42 20,42000
2.33 : 16,36 16,36000
2.34 : 34,04 34,04000
Mezisoučet 490,84000



Stránka 36 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.01 : 16,36 16,36000
3.02 : 16,62 16,62000
3.03 : 10,08 10,08000
3.04 : 1,73 1,73000
3.05 : 4,22 4,22000
3.06 : 2,6 2,60000
3.07 : 5 5,00000
3.08 : 28,19 28,19000
3.09 : 21,79 21,79000
3.10 : 21 21,00000
3.11 : 5,06 5,06000
3.12 : 21 21,00000
3.13 : 21,79 21,79000
3.14 : 20,45 20,45000
3.15 : 21,54 21,54000
3.16 : 28,64 28,64000
3.17 : 4,22 4,22000
3.18 : 2,6 2,60000
3.19 : 5 5,00000
3.20 : 28,19 28,19000
3.21 : 21,82 21,82000
3.22 : 21,26 21,26000
3.23 : 21,29 21,29000
3.24 : 21,82 21,82000
3.25 : 20,42 20,42000
3.26 : 21,57 21,57000
3.27 : 28,98 28,98000



Stránka 37 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.28 : 32,64 32,64000
3.29 : 15,64 15,64000
Mezisoučet 491,52000

89 632443231R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm m2 1 475,56000 368,00 543 006,08 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 129 : 1475,56000 1 475,56000
90 632443232R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za 

každých 5 mm tloušťky
m2 942,82000 40,00 37 712,80 801-1 RTS 21/ I

1.NP : 471,41*2 942,82000

Díl: 64 Výplně otvorů 164 010,00
91 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 2,00000 720,00 1 440,00 801-1 RTS 21/ I

208 : 1 1,00000
308 : 1 1,00000

92 642945112R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, obetonováním kus 2,00000 1 860,00 3 720,00 801-1 RTS 21/ I

208 : 1 1,00000
307 : 1 1,00000

93 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 300 mm

m 189,00000 360,00 68 040,00 801-1 RTS 21/ I

101 : 7,2*3 21,60000
102 : 6 6,00000
113 : 3 3,00000

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.



Stránka 38 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

115 : 6 6,00000
201 : 7,2*6 43,20000
202 : 6 6,00000
203 : 6 6,00000
207 : 5,25 5,25000
208 : 4,5 4,50000
209 : 2,25 2,25000
210 : 3 3,00000
212 : 6 6,00000
301 : 7,2*6 43,20000
302 : 6 6,00000
303 : 6 6,00000
307 : 5,25 5,25000
308 : 4,5 4,50000
309 : 2,25 2,25000
310 : 3 3,00000
312 : 6 6,00000

94 6429421115RU2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  60 x 210 x 16 cm kus 2,00000 820,00 1 640,00 Vlastní

101 : 2 2,00000
95 6429421115RU3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  70 x 210 x 16 cm kus 5,00000 860,00 4 300,00 Vlastní

102 : 3 3,00000
202 : 1 1,00000
302 : 1 1,00000

96 6429421115RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  80 x 210 x 16 cm kus 43,00000 980,00 42 140,00 Vlastní

103 : 7 7,00000



Stránka 39 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

105 : 2 2,00000
106 : 7 7,00000
203 : 6 6,00000
205 : 2 2,00000
303 : 4 4,00000
305 : 1 1,00000
306 : 7+7 14,00000

97 6429421115RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  90 x 210 x 16 cm kus 23,00000 1 190,00 27 370,00 Vlastní

104 : 3 3,00000
204 : 2 2,00000
206 : 12 12,00000
207 : 6 6,00000

98 55333013265R Zárubeň ocelová YHtm 150/2100/800 L, P, EI, EW 30, pro pórobetonové tvárnice, s těsněním, se 
šroubovanými závěsy

kus 2,00000 3 120,00 6 240,00 Vlastní

208 : 1 1,00000
308 : 1 1,00000

99 55333013765R Zárubeň ocelová YHtm 150/2100/1800 D, EI, EW 30, pro pórobetonové tvárnice, s těsněním, se 
šroubovanými závěsy

kus 2,00000 4 560,00 9 120,00 Vlastní

307 : 1 1,00000
208 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 584 521,91
100 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 1 338,72480 34,00 45 516,64 800-3 RTS 21/ I

11,97*(36,96*2+15,96*2+4,*1,5) 1 338,72480
101 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 4 016,17440 105,00 421 698,31 800-3 RTS 21/ I

včetně kotvení



Stránka 40 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Položka pořadí 102 : 1338,72480*3 4 016,17440
102 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 338,72480 25,00 33 468,12 800-3 RTS 21/ I

Položka pořadí 102 : 1338,72480 1 338,72480
103 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 475,56000 55,00 81 155,80 800-3 RTS 21/ I

1.01 : 16,67 16,67000
1.02 : 80,16 80,16000
1.03 : 66,41 66,41000
1.04 : 2,09 2,09000
1.05 : 3,87 3,87000
1.06 : 4,23 4,23000
1.07 : 1,73 1,73000
1.08 : 6,99 6,99000
1.09 : 14,91 14,91000
1.10 : 1,98 1,98000
1.11 : 4,14 4,14000
1.12 : 4,23 4,23000
1.13 : 1,73 1,73000
1.14 : 6,99 6,99000
1.15 : 2,76 2,76000
1.16 : 80,25 80,25000
1.17 : 21,57 21,57000
1.19 : 4,22 4,22000
1.20 : 2,85 2,85000
1.21 : 4,6 4,60000
1.22 : 1,65 1,65000
1.23 : 2,4 2,40000

včetně kotvení



Stránka 41 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.24 : 24,77 24,77000
1.25 : 20,57 20,57000
1.26 : 21,26 21,26000
1.27 : 21,29 21,29000
1.28 : 20,41 20,41000
1.29 : 21,79 21,79000
1.30 : 26,68 26,68000
Mezisoučet 493,20000
2.01 : 16,36 16,36000
2.02 : 16,62 16,62000
2.03 : 9,92 9,92000
2.04 : 1,89 1,89000
2.05 : 4,92 4,92000
2.06 : 2,92 2,92000
2.07 : 5,79 5,79000
2.08 : 6,07 6,07000
2.09 : 6,25 6,25000
2.10 : 13,39 13,39000
2.11 : 21,67 21,67000
2.12 : 15,18 15,18000
2.13 : 20,24 20,24000
2.14 : 15,18 15,18000
2.15 : 21,82 21,82000
2.16 : 20,45 20,45000
2.17 : 16,34 16,34000
2.18 : 30,46 30,46000
2.19 : 13,87 13,87000



Stránka 42 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.20 : 18,52 18,52000
2.21 : 16,66 16,66000
2.22 : 4,92 4,92000
2.23 : 2,92 2,92000
2.24 : 5,79 5,79000
2.25 : 6,07 6,07000
2.26 : 6,25 6,25000
2.27 : 13,39 13,39000
2.28 : 21,82 21,82000
2.29 : 21,26 21,26000
2.30 : 21,26 21,26000
2.31. : 21,82 21,82000
2.32 : 20,42 20,42000
2.33 : 16,36 16,36000
2.34 : 34,04 34,04000
Mezisoučet 490,84000
3.01 : 16,36 16,36000
3.02 : 16,62 16,62000
3.03 : 10,08 10,08000
3.04 : 1,73 1,73000
3.05 : 4,22 4,22000
3.06 : 2,6 2,60000
3.07 : 5 5,00000
3.08 : 28,19 28,19000
3.09 : 21,79 21,79000
3.10 : 21 21,00000
3.11 : 5,06 5,06000



Stránka 43 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.12 : 21 21,00000
3.13 : 21,79 21,79000
3.14 : 20,45 20,45000
3.15 : 21,54 21,54000
3.16 : 28,64 28,64000
3.17 : 4,22 4,22000
3.18 : 2,6 2,60000
3.19 : 5 5,00000
3.20 : 28,19 28,19000
3.21 : 21,82 21,82000
3.22 : 21,26 21,26000
3.23 : 21,29 21,29000
3.24 : 21,82 21,82000
3.25 : 20,42 20,42000
3.26 : 21,57 21,57000
3.27 : 28,98 28,98000
3.28 : 32,64 32,64000
3.29 : 15,64 15,64000
Mezisoučet 491,52000

104 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 32,72000 82,00 2 683,04 800-3 RTS 21/ I

16,36*2 32,72000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 138 108,15
105 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 453,77000 95,00 138 108,15 801-1 RTS 21/ I



Stránka 44 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Položka pořadí 90 : 1453,77000 1 453,77000
106 9529200000 Umělecká díla , Plastika na fasádě, (Znak města) kompl 1,00000 0,00 0,00 Vlastní
107 9529200001 Nápis na fasádě, (Dům služeb) kompl 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 420 930,07
108 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m t 3 319,93007 428,00 1 420 930,07 801-1 RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 109 920,40
109 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 1 225,31600 42,00 51 463,27 800-711 RTS 21/ I

Položka pořadí 111 : 1121,12000 1 121,12000
Položka pořadí 112 : 104,19600 104,19600

110 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 1 121,12000 45,00 50 450,40 800-711 RTS 21/ I

(36,96-0,56)*(15,96-0,56)*2 1 121,12000
-1,5*6,8 -10,20000
1,5*6,8 10,20000

111 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 104,19600 52,00 5 418,19 800-711 RTS 21/ I

0,88*(36,96-0,56)*2 64,06400
0,88*(15,96-0,56)*2+1,5*2*0,88 29,74400
(2,05+2,85)*2*1,06 10,38800

112 711191171RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 1 121,12000 26,00 29 149,12 800-711 RTS 21/ I

Položka pořadí 111 : 1121,12000 1 121,12000
113 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 104,19600 43,00 4 480,43 800-711 RTS 21/ I

Položka pořadí 112 : 104,19600 104,19600
114 711212000RT1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 632,37500 56,00 35 413,00 800-711 RTS 21/ I

Položka pořadí 116 : 632,37500 632,37500

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou



Stránka 45 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

115 711212012RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná m2 632,37500 630,00 398 396,25 800-711 RTS 21/ I
1.04 : (1,95*2+1,1*2-0,7)*2,1+2,09 13,43000
1.05 : (1,8*2+2,15*2-0,9)*2,1+3,87 18,57000
1.06 : (2,6*2+1,625*2-0,8)*2,1+4,23 20,29500
1.07 : (1,625*2+1,2*2-0,6)*2,1+1,73 12,33500
1.08 : (4,3*2+1,625*2-0,8-0,6)*2,1+6,99 28,93500
1.10 : (1,8*2+1,1*2-0,7)*2,1+1,98 12,69000
1.11 : (1,95*2+2,15*2-0,9)*2,1+4,14 19,47000
1.12 : (1,625*2+2,6*2-0,8)*2,1+4,23 20,29500
1.13 : (1,625*2+1,2*2-0,6)*2,1+1,73 12,33500
1.14 : (4,3*2+1,625*2-0,8-0,6)*2,1+6,99 28,93500
1.19 : (2*2+2,15*2-0,9)*2,1+4,22 19,76000
1.20 : (1,5*2+1,9*2-2*0,8)*2,1+2,85 13,77000
1.21 : (1,65*2+3,3*2-0,8)*2,1-0,6*0,6+4,6 23,35000
1.22 : (1,5*2+1,1*2-0,7)*2,1+1,65 11,10000
1.23 : (1,6*2+1,5*2-0,8-0,7)*2,1+2,4 12,27000
Mezisoučet 267,54000
2.04 : (1,325*2+1,2*2+0,25*2-0,7)*2,1+1,89 12,07500
2.05 : (2,325*2+2,15*2-0,9)*2,15+4,92 22,22750
2.06 : (2,25*2+1,3*2-0,8)*2,1+2,92 16,15000
2.07 : (1,85*2+3,85*2-0,8)*2,1+5,79 28,05000
2.09 : (2,325*2+2,7*2-0,8)*2,1+6,25 25,67500
2.12 : 2,33*2,1 4,89300
2.14 : 2,33*2,1 4,89300
2.15 : 1,37*2,1 2,87700
2.16 : 1,425*2,1 2,99250
2.17 : 2,4*2,1 5,04000



Stránka 46 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.22 : (2,325*2+2,15*2-0,9)*2,1+4,92 21,82500
2.23 : (2,25*2+1,3*2-0,8)*2,1+2,92 16,15000
2.24 : (3,85*2+1,85*2-0,8)*2,1+5,79 28,05000
2.26 : (2,7*2+2,275*2-0,8)*2,1+6,25 25,46500
2.28 : 1,375*2,1 2,88750
2.29 : 2,2*2,1 4,62000
2.30 : 2,2*2,1 4,62000
2.31 : 1,375*2,1 2,88750
2.32 : 1,42*2,1 2,98200
Mezisoučet 234,36000
3.04 : (1,575*2+1,1*2-0,7)*2,1+1,73 11,49500
3.05 : (2*2+2,15*2-0,9)*2,1+4,22 19,76000
3.06 : (2*2+1,3*2-0,8)*2,1+2,6 14,78000
3.07 : (3,3*2+1,85*2-0,8)*2,1+5 24,95000
3.17 : (2*2+2,15*2-0,9)*2,1+4,22 19,76000
3.18 : (1,3*2+2*2-0,8)*2,1+2,6 14,78000
3.19 : (3,3*2+1,85*2-0,8)*2,1+5 24,95000
Mezisoučet 130,47500

116 711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 232,60000 160,00 37 216,00 800-711 RTS 21/ I

1.04 : (1,95+1,1)*2 6,10000
1.05 : (1,8+2,15)*2 7,90000
1.06 : (2,6+1,625)*2 8,45000
1.07 : (1,2+1,625)*2 5,65000
1.08 : (4,3+1,625)*2 11,85000
1.10 : (1,1+1,8)*2 5,80000
1.11 : (2,15+1,95)*2 8,20000
1.12 : (2,6+1,625)*2 8,45000



Stránka 47 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.13 : (1,2+1,625)*2 5,65000
1.14 : (4,3+1,625)*2 11,85000
1.19 : (2+2,15)*2 8,30000
1.20 : (1,9+1,5)*2 6,80000
1.21 : (3,3+1,65)*2 9,90000
1.22 : (1,5+1,1)*2 5,20000
1.23 : (1,5+1,6)*2 6,20000
Mezisoučet 116,30000
2.04 : (1,325+0,25+1,2)*2 5,55000
2.05 : (2,325+2,15)*2 8,95000
2.06 : (2,25+1,3)*2 7,10000
2.07 : (3,9+1,85)*2 11,50000
2.22 : (2,275+2,15)*2 8,85000
2.23 : (2,25+1,3)*2 7,10000
2.24 : 3,9*2+1,85*2 11,50000
Mezisoučet 60,55000
3.04 : (1,1+1,575)*2 5,35000
3.05 : (2,15+2)*2 8,30000
3.06 : (1,3+2)*2 6,60000
3.07 : (3,3+1,85)*2 10,30000
3.17 : (2+2,15)*2 8,30000
3.18 : (1,3+2)*2 6,60000
3.19 : (3,3+1,85)*2 10,30000
Mezisoučet 55,75000

117 711212611R00 Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 8,40000 185,00 1 554,00 800-711 RTS 21/ I

1.04+1.08-sprcha : 2,1+2,1 4,20000
2.09+2.26-sprcha : 2,1+2,1 4,20000



Stránka 48 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

118 62856000R pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; 
horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 2 573,16360 190,00 488 901,08 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 111 : 1121,12000*2,1 2 354,35200
Položka pořadí 112 : 104,19600*2,1 218,81160

119 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 16,25796 460,00 7 478,66 800-711 RTS 21/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 610 217,23
120 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

včetně dodávky materiálu
m2 569,13360 75,00 42 685,02 800-711 RTS 21/ I

Položka pořadí 122 : 534,24960 534,24960
Položka pořadí 124 : 34,88400 34,88400

121 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 534,24960 155,00 82 808,69 800-711 RTS 21/ I

(7,44+2*14,16)*(6,88*2+1) 527,81760
0,1*(14,6*2+6,56+2*1,5+14,16*2+7,44+2*1,5) 7,75200
-1,5*7,44 -11,16000
6,56*1,5 9,84000

122 712372111RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 
300 mm, bez dodávky fólie,  

m2 526,49760 350,00 184 274,16 800-711 RTS 21/ I

(7,44+2*14,16)*(6,88*2+1) 527,81760
-1,5*7,44 -11,16000
6,56*1,5 9,84000

123 712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 34,88400 180,00 6 279,12 800-711 RTS 21/ I

0,45*(14,6*2+6,56+2*1,5+14,16*2+7,44+2*1,5) 34,88400
124 712871801RZ4 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 

mm
m2 19,38000 710,00 13 759,80 800-711 RTS 21/ I

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

na konstrukce převyšující úroveň střechy,



Stránka 49 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

0,25*(14,6*2+6,56+2*1,5+14,16*2+7,44+2*1,5) 19,38000
125 28322012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES 

výztuž; µ = 15 000,0
m2 593,81141 290,00 172 205,31 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 123 : 526,49760*1,08 568,61741
Položka pořadí 125 : 19,38000*1,3 25,19400

126 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 626,04696 155,00 97 037,28 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 124 : 34,88400*1,1 38,37240
Položka pořadí 122 : 534,24960*1,1 587,67456

127 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 4,48508 2 490,00 11 167,85 800-711 RTS 21/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1 637 632,98
128 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 475,56000 57,00 84 106,92 800-713 RTS 21/ I

1.01 : 16,67 16,67000
1.02 : 80,16 80,16000
1.03 : 66,41 66,41000
1.04 : 2,09 2,09000
1.05 : 3,87 3,87000
1.06 : 4,23 4,23000
1.07 : 1,73 1,73000
1.08 : 6,99 6,99000
1.09 : 14,91 14,91000
1.10 : 1,98 1,98000
1.11 : 4,14 4,14000
1.12 : 4,23 4,23000
1.13 : 1,73 1,73000
1.14 : 6,99 6,99000
1.15 : 2,76 2,76000

50 m vodorovně



Stránka 50 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.16 : 80,25 80,25000
1.17 : 21,57 21,57000
1.19 : 4,22 4,22000
1.20 : 2,85 2,85000
1.21 : 4,6 4,60000
1.22 : 1,65 1,65000
1.23 : 2,4 2,40000
1.24 : 24,77 24,77000
1.25 : 20,57 20,57000
1.26 : 21,26 21,26000
1.27 : 21,29 21,29000
1.28 : 20,41 20,41000
1.29 : 21,79 21,79000
1.30 : 26,68 26,68000
Mezisoučet 493,20000
2.01 : 16,36 16,36000
2.02 : 16,62 16,62000
2.03 : 9,92 9,92000
2.04 : 1,89 1,89000
2.05 : 4,92 4,92000
2.06 : 2,92 2,92000
2.07 : 5,79 5,79000
2.08 : 6,07 6,07000
2.09 : 6,25 6,25000
2.10 : 13,39 13,39000
2.11 : 21,67 21,67000
2.12 : 15,18 15,18000



Stránka 51 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.13 : 20,24 20,24000
2.14 : 15,18 15,18000
2.15 : 21,82 21,82000
2.16 : 20,45 20,45000
2.17 : 16,34 16,34000
2.18 : 30,46 30,46000
2.19 : 13,87 13,87000
2.20 : 18,52 18,52000
2.21 : 16,66 16,66000
2.22 : 4,92 4,92000
2.23 : 2,92 2,92000
2.24 : 5,79 5,79000
2.25 : 6,07 6,07000
2.26 : 6,25 6,25000
2.27 : 13,39 13,39000
2.28 : 21,82 21,82000
2.29 : 21,26 21,26000
2.30 : 21,26 21,26000
2.31. : 21,82 21,82000
2.32 : 20,42 20,42000
2.33 : 16,36 16,36000
2.34 : 34,04 34,04000
Mezisoučet 490,84000
3.01 : 16,36 16,36000
3.02 : 16,62 16,62000
3.03 : 10,08 10,08000
3.04 : 1,73 1,73000



Stránka 52 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.05 : 4,22 4,22000
3.06 : 2,6 2,60000
3.07 : 5 5,00000
3.08 : 28,19 28,19000
3.09 : 21,79 21,79000
3.10 : 21 21,00000
3.11 : 5,06 5,06000
3.12 : 21 21,00000
3.13 : 21,79 21,79000
3.14 : 20,45 20,45000
3.15 : 21,54 21,54000
3.16 : 28,64 28,64000
3.17 : 4,22 4,22000
3.18 : 2,6 2,60000
3.19 : 5 5,00000
3.20 : 28,19 28,19000
3.21 : 21,82 21,82000
3.22 : 21,26 21,26000
3.23 : 21,29 21,29000
3.24 : 21,82 21,82000
3.25 : 20,42 20,42000
3.26 : 21,57 21,57000
3.27 : 28,98 28,98000
3.28 : 32,64 32,64000
3.29 : 15,64 15,64000
Mezisoučet 491,52000

129 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 
100 mm,  

m 1 397,27500 79,00 110 384,73 800-713 RTS 21/ I



Stránka 53 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.01 : (6,8+2,45)*2 18,50000
1.02 : (4,225+8,125+6,8+2*0,9)*2+1,525*2+1,5*2+(2,05+2,85)*2+0,25*2+0,2*2 58,65000
1.03 : 11,875*2+5,6*2+0,15*4 35,55000
1.04 : (1,95+1,1)*2 6,10000
1.05 : (1,8+2,15)*2 7,90000
1.06 : (2,6+1,625)*2 8,45000
1.07 : (1,2+1,625)*2 5,65000
1.08 : (4,3+1,625)*2 11,85000
1.09 : (5,6+2,325+5,6+2*0,85+1,775*2+0,25*2+0,2*2+1,75+0,05) 21,47500
1.10 : (1,1+1,8)*2 5,80000
1.11 : (2,15+1,95)*2 8,20000
1.12 : (2,6+1,625)*2 8,45000
1.13 : (1,2+1,625)*2 5,65000
1.14 : (4,3+1,625)*2 11,85000
1.15 : (1,75+1,625)*2 6,75000
1.16 : (5,6+14,35)*2 39,90000
1.17+1.27-1.29 : 6,15*8+(3,475+3,32+3,565+3,525)*2 76,97000
1.19 : (2+2,15)*2 8,30000
1.20 : (1,9+1,5)*2 6,80000
1.21 : (3,3+1,65)*2 9,90000
1.22 : (1,5+1,1)*2 5,20000
1.23 : (1,5+1,6)*2 6,20000
1.24 : (7,425+6,15)*2 27,15000
1.25 : (3,325+6,15)*2 18,95000
1.26 : (6,15+3,47)*2 19,24000
1.30 : (11,6+2,3)*2 27,80000
Mezisoučet 467,23500



Stránka 54 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.02 : (5,05+3,415)*2 16,93000
2.03 : (6,3+1,575)*2 15,75000
2.04 : (1,325+0,25+1,2)*2 5,55000
2.05 : (2,325+2,15)*2 8,95000
2.06 : (2,25+1,3)*2 7,10000
2.07 : (3,9+1,85)*2 11,50000
2.08 : (2,25+2,7)*2 9,90000
2.09 : (2,325+1,75)*2 8,15000
2.11 : (6,15+3,565)*2 19,43000
2.12 : (3,475+4,375)*2 15,70000
2.14 : (4,375+3,475)*2 15,70000
2.15 : 6,15*4+3,32*2+3,325*2 37,89000
2.17 : (3,52+4,65)*2 16,34000
2.22 : (2,275+2,15)*2 8,85000
2.23 : (2,25+1,3)*2 7,10000
2.24 : 3,9*2+1,85*2 11,50000
2.25 : (2,25+2,7)*2 9,90000
2.26 : (2,7+2,325)*2 10,05000
2.28,2.29 : 6,15*4+3,47*2+3,57*2 38,68000
2.30 : 6,15*6+3,32*2+3,57*2+3,47*2 57,62000
2.33 : (4,5+3,525)*2 16,05000
2.34,2.20,2.19,2.18,2.13,2.10,2.21,2.27 : 
3,3*2+5,85+0,15*4+1,775*2+11,07*2+2*1,5+2*4*0,4+6,3*2+2,125+6,8*2+3,3*2+12,6*2+2,3+6,3*
2+2,125

122,09000

Mezisoučet 470,73000
3.02 : (5,075+3,425)*2 17,00000
3.03 : (6,4+1,575)*2 15,95000
3.04 : (1,1+1,575)*2 5,35000



Stránka 55 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.05 : (2,15+2)*2 8,30000
3.06 : (1,3+2)*2 6,60000
3.07 : (3,3+1,85)*2 10,30000
3.08 : (6,15+7)*2 26,30000
3.09-10 : 6,15*4+3,565*2+3,325*2 38,38000
3.11 : (1,95+2,6)*2 9,10000
3.12-5 : 6,15*8+3,52*2+3,325*2+3,565*2+3,475*2 76,97000
3.16,3.27-9 : 12,45*2+2,3*2+6,8*2+4,8*2+12,6*2 77,90000
3.17 : (2+2,15)*2 8,30000
3.18 : (1,3+2)*2 6,60000
3.19 : (3,3+1,85)*2 10,30000
3.20 : (7+6,15)*2 26,30000
3.21 : 6,15*4+3,47*2+3,57*2 38,68000
3.23-6 : 6,15*8+3,475*2+3,57*2+3,32*2+3,525*2 76,98000
Mezisoučet 459,31000

130 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 152,58160 160,00 24 413,06 800-713 RTS 21/ I
0,88*(36,96-0,56)*2 64,06400
0,88*(15,96-0,56)*2+1,5*2*0,88 29,74400
0,54*(36,96)*2 39,91680
0,54*(15,96)*2+1,5*2*0,54 18,85680

131 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 34,88400 165,00 5 755,86 800-713 RTS 21/ I

Položka pořadí 124 : 34,88400 34,88400
132 713141327R00 Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy m2 526,49760 195,00 102 667,03 800-713 RTS 21/ I

Položka pořadí 123 : 526,49760 526,49760
133 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 1 087,87920 35,00 38 075,77 800-713 RTS 21/ I

Položka pořadí 123 : 526,49760 526,49760

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.



Stránka 56 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Položka pořadí 124 : 34,88400 34,88400
Položka pořadí 123 : 526,49760 526,49760

134 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1 475,56000 55,00 81 155,80 800-713 RTS 21/ I

Položka pořadí 129 : 1475,56000 1 475,56000
135 713582126RS1 Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 600x600 mm, požární 

odolnost EW 30
kus 6,00000 2 980,00 17 880,00 800-713 RTS 21/ I

Prvek OV 103 : 6 6,00000
136 713582128RS1 Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 800x800 mm, požární 

odolnost EW 30
kus 3,00000 5 900,00 17 700,00 800-713 RTS 21/ I

Prvek OV 101 : 3 3,00000
137 7135821135RS1 Revizní mřížka Promat do masivních stěn,300x300 mm, typ SP, požární odolnost EW 30, DP1 kus 2,00000 4 230,00 8 460,00 Vlastní

Prvek OV 102 : 2 2,00000
138 28375464R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3
m2 58,77360 520,00 30 562,27 SPCM RTS 21/ I

0,54*(36,96)*2 39,91680
0,54*(15,96)*2+1,5*2*0,54 18,85680

139 28375468R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 180,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,286 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 95,14208 820,00 78 016,51 SPCM RTS 21/ I

0,88*(36,96-0,56)*2*1,02 65,34528
0,88*(15,96-0,56)*2+1,5*2*0,88*1,02 29,79680

140 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 57,70058 4 290,00 247 535,49 SPCM RTS 21/ I

OV 103

OV 101

OV 102



Stránka 57 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.NP : 471,41*0,12*1,02 57,70058
141 28375971R deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 157,94928 3 120,00 492 801,75 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 133 : 526,49760*0,3 157,94928
142 283762861R deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,150 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3
m2 1 002,00720 210,00 210 421,51 SPCM RTS 21/ I

2.NP : 490,84*1,02 500,65680
3.NP : 491,52*1,02 501,35040

143 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 552,82248 62,00 34 274,99 SPCM RTS 21/ I

-1,5*7,44*1,05 -11,71800
6,56*1,5*1,05 10,33200
(7,44+2*14,16)*(6,88*2+1)*1,05 554,20848

144 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 573,17148 84,00 48 146,40 SPCM RTS 21/ I

-1,5*7,44*1,05 -11,71800
6,56*1,5*1,05 10,33200
(7,44+2*14,16)*(6,88*2+1)*1,05 554,20848
0,25*(14,6*2+6,56+2*1,5+14,16*2+7,44+2*1,5)*1,05 20,34900

145 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 7,53556 700,00 5 274,89 800-713 RTS 21/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 162 124,62
146 764430360RT2 Oplechování zdí a nadezdívek z hliníkového plechu výroba a montáž 

 rš 750 mm
m 93,64000 1 420,00 132 968,80 800-764 RTS 21/ I

147 764430360R00 Oplechování zdí a nadezdívek z hliníkového plechu výroba a montáž 
 rš 750 mm

m 18,20000 1 420,00 25 844,00 800-764 RTS 21/ I

50 m vodorovně

včetně rohů
Plech t. 0,6mm, rall 7420 Grafit



Stránka 58 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

148 764841000R TR DN 250 mm, dl. 0,5 m vč. větrací hlavice, prvek K403 kompl 1,00000 1 840,00 1 840,00 Vlastní
149 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,95573 1 540,00 1 471,82 800-764 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 884 337,96
150 766601213RT1 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod 
rám a pod vnější parapet

m 528,93000 240,00 126 943,20 800-766 RTS 21/ I

101 : 3*(1,98*2+7,2) 33,48000
102 : 1,98*2+6 9,96000
103 : 2,88*2+7,2 12,96000
104 : 2,88*2+6 11,76000
105 : 2,88*2+3,45 9,21000
106 : 2,88*2+1,7 7,46000
107 : 2,88*2+7,2 12,96000
108 : 2,88*2+7,2 12,96000
109 : 6+2,88*2 11,76000
110 : 2,88*2+5,25 11,01000
111 : 2,88*2+4,5 10,26000
112 : 2,88*2+2,25 8,01000
113 : 1,98*2+3 6,96000
114 : 1,98*2+3 6,96000
115 : 1,98*2+6 9,96000
116 : 1,98*2+0,3*2 4,56000
117 : 1,98*2+0,3*2 4,56000
201 : 6*(7,2+1,98*2) 66,96000
202 : 1,98*2+6 9,96000

včetně rohů
Plech t. 0,6mm, rall 9006 White Aluminium.

50 m vodorovně



Stránka 59 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

203 : 1,98*2+6 9,96000
204 : 2,88*2+1,15 6,91000
205 : 2,88*2+3,45 9,21000
206 : 3,85*2+6 13,70000
207 : 1,98*2+5,25 9,21000
208 : 1,98*2+4,5 8,46000
209 : 1,98*2+2,25 6,21000
210 : 1,98*2+3 6,96000
211 : 1,98*2+3 6,96000
212 : 1,98*2+6 9,96000
213 : 1,98*2+0,3*2 4,56000
214 : 1,98*2+0,3*2 4,56000
301 : 6*(7,2+1,95*2) 66,60000
302 : 1,95*2+6 9,90000
303 : 1,95*2+6 9,90000
304 : 2,85*2+1,15 6,85000
305 : 2,85*2+3,45 9,15000
306 : 2,85*2+6 11,70000
307 : 1,95*2+5,25 9,15000
308 : 1,98*2+4,5 8,46000
309 : 1,95*2+2,25 6,15000
310 : 1,95*2+3 6,90000
311 : 1,95*2+3 6,90000
312 : 1,95*2+6 9,90000
313 : 1,95*2+0,3*2 4,50000
314 : 1,95*2+0,3*2 4,50000



Stránka 60 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

151 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 273,55000 256,00 70 028,80 800-766 RTS 21/ I

101-117 : 3*7,2+6+7,2+6+3,45+1,7+7,2+7,2+6+5,25+4,5+2,25+3+3+6+0,3+0,3+0,3+0,3 91,55000
201-214 : 6*7,2+6+6+1,15+3,45+6+5,25+4,5+2,25+3+3+6+0,3+0,3+0,3+0,3 91,00000
301-314 : 6*7,2+6+6+1,15+3,45+6+5,25+4,5+2,25+3+3+6+0,3+0,3+0,3+0,3 91,00000

152 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 50,00000 900,00 45 000,00 800-766 RTS 21/ I

Položka pořadí 163 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 164 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 165 : 43,00000 43,00000

153 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 23,00000 900,00 20 700,00 800-766 RTS 21/ I

Položka pořadí 166 : 23,00000 23,00000
154 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,00000 900,00 1 800,00 800-766 RTS 21/ I

Položka pořadí 168 : 2,00000 2,00000
155 766661432R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm
kus 2,00000 1 340,00 2 680,00 800-766 RTS 21/ I

Položka pořadí 167 : 2,00000 2,00000
156 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 75,00000 120,00 9 000,00 800-766 RTS 21/ I
157 54914591R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře kus 75,00000 520,00 39 000,00 SPCM RTS 21/ I
158 549146411R kování bezpečnostní klika - madlo; povrch nerez-mat; bezpečnostní třída 3 kus 7,00000 2 340,00 16 380,00 SPCM RTS 21/ I
159 611617011R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 

mahagon, gabon
kus 2,00000 6 835,00 13 670,00 SPCM RTS 19/ I

101 : 2 2,00000
160 611617012R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 

mahagon, gabon
kus 5,00000 6 835,00 34 175,00 SPCM RTS 19/ I

102 : 3 3,00000



Stránka 61 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

202 : 1 1,00000
302 : 1 1,00000

161 611617013R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 43,00000 6 850,00 294 550,00 SPCM RTS 19/ I

103 : 7 7,00000
105 : 2 2,00000
106 : 7 7,00000
203 : 6 6,00000
205 : 2 2,00000
303 : 4 4,00000
305 : 1 1,00000
306 : 7+7 14,00000

162 611617014R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 
mahagon, gabon

kus 23,00000 6 820,00 156 860,00 SPCM RTS 19/ I

104 : 3 3,00000
204 : 2 2,00000
206 : 12 12,00000
207 : 6 6,00000

163 611653509R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; EW 30; 
DP3; otevíravé; počet křídel 2; prosklení 1/3

kus 2,00000 16 500,00 33 000,00 SPCM RTS 21/ I

307 : 1 1,00000
208 : 1 1,00000

164 61168501.AR dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; EI 30 min; DP3; 
otevíravé; počet křídel 1; plné

kus 2,00000 9 200,00 18 400,00 SPCM RTS 21/ I

208 : 1 1,00000
308 : 1 1,00000

165 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 1,76308 1 220,00 2 150,96 800-766 RTS 21/ I
50 m vodorovně



Stránka 62 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 082 390,99
166 767427411R00 Provětrávané fasády fasáda včetně minerální teplené izolace tl. 160 mm, z desek HPL tl. 6 mm, 

uchycení neviditelné
m2 729,60130 8 240,00 6 011 914,71 800-767 RTS 21/ I

fasáda sever, jih : (17,46*2)*(0,8+1,87*2+1,4) 207,42480
(3,48+1,5)*2*(1,98+1,98+1,95) 58,86360
fasáda východ, západ : (0,48+1,5)*2*11,95 47,32200
(7,2*4+0,48*2)*(0,8+1,87*2+1,4) 176,77440
13,2*2*(0,8+1,87*2+1,4) 156,81600
((0,48+0,95)*2+0,505*2+1,6)*11,95 65,36650
(0,97*2+1,4)*(3,4+1,7) 17,03400

167 767616111R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 656,38900 980,00 643 261,22 800-767 RTS 21/ I
101 : 3*(1,98*7,2) 42,76800
102 : 1,98*6 11,88000
103 : 2,88*7,2 20,73600
104 : 2,88*6 17,28000
105 : 2,88*3,45 9,93600
106 : 2,88*1,7 4,89600
107 : 2,88*7,2 20,73600
108 : 2,88*7,2 20,73600
109 : 6*2,88 17,28000
110 : 2,88*5,25 15,12000
111 : 2,88*4,5 12,96000
112 : 2,88*2,25 6,48000
113 : 1,98*3 5,94000
114 : 1,98*3 5,94000
115 : 1,98*6 11,88000
116 : 1,98*0,3*2 1,18800
117 : 1,98*0,3*2 1,18800



Stránka 63 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

201 : 6*(7,2*1,98) 85,53600
202 : 1,98*6 11,88000
203 : 1,98*6 11,88000
204 : 2,88*1,15 3,31200
205 : 2,88*3,45 9,93600
206 : 3,85*6 23,10000
207 : 1,98*5,25 10,39500
208 : 1,98*4,5 8,91000
209 : 1,98*2,25 4,45500
210 : 1,98*3 5,94000
211 : 1,98*3 5,94000
212 : 1,98*6 11,88000
213 : 1,98*0,3*2 1,18800
214 : 1,98*0,3*2 1,18800
301 : 6*(7,2*1,95) 84,24000
302 : 1,95*6 11,70000
303 : 1,95*6 11,70000
304 : 2,85*1,15 3,27750
305 : 2,85*3,45 9,83250
306 : 2,85*6 17,10000
307 : 1,95*5,25 10,23750
308 : 1,98*4,5 8,91000
309 : 1,95*2,25 4,38750
310 : 1,95*3 5,85000
311 : 1,95*3 5,85000
312 : 1,95*6 11,70000
313 : 1,95*0,3*2 1,17000



Stránka 64 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

314 : 1,95*0,3*2 1,17000
SINT 111 : 6,8*3 20,40000
SINT 112 : 2,3*2,6 5,98000
SINT 311 : 6,8*3 20,40000

168 767162251 Z111 Madlo nerezové schodiště m     4,61000 3 000,00 13 830,00 Vlastní
169 767162252 Z112 Zábradlí schodiště nerez ocel m     3,94500 10 750,00 42 408,75 Vlastní
170 767162253 Z113  Madlo nerezové schodiště m     1,32000 3 000,00 3 960,00 Vlastní
171 767162254 Z114 Zábradlí  nerezové schodiště m     4,30500 10 750,00 46 278,75 Vlastní
172 767162255 Z115  Madlo nerezové schodiště m     3,26000 3 000,00 9 780,00 Vlastní
173 767162256 Z116  Madlo nerezové schodiště m     2,53500 3 000,00 7 605,00 Vlastní
174 767162257 Z117  Madlo nerezové schodiště m     3,05000 3 000,00 9 150,00 Vlastní
175 767162261 Z211 Madlo nerezové schodiště m     4,61000 3 000,00 13 830,00 Vlastní
176 767162262 Z212 Zábradlí schodiště nerez ocel m     3,94500 10 750,00 42 408,75 Vlastní
177 767162263 Z213  Madlo nerezové schodiště m     1,32000 3 000,00 3 960,00 Vlastní
178 767162264 Z214 Zábradlí  nerezové schodiště m     4,30500 10 750,00 46 278,75 Vlastní
179 767162265 Z115  Madlo nerezové schodiště m     3,26000 3 000,00 9 780,00 Vlastní
180 767162266 Z216  Madlo nerezové schodiště m     2,53500 3 000,00 7 605,00 Vlastní
181 767162267 Z217  Madlo nerezové schodiště m     3,05000 3 000,00 9 150,00 Vlastní
182 767162271 Z311  Zábradlí schodiště nerez ocel m     1,50000 10 750,00 16 125,00 Vlastní
183 767162272 Z301  Hliníkový mobilní žebřík, podr.specifikace dle PD ks    1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní
184 767162273 Z302  Háky pro stabilizaci žebříku, popis dle PD ks    2,00000 1 840,00 3 680,00 Vlastní
185 767162274 Z401  Ocelová nosná konstrukce VZT jednotek, popis dle PD ks    3,00000 6 180,00 18 540,00 Vlastní
186 767162275 Z402  Ocelová nosná konstrukce VZT jednotek, popis dle PD ks    2,00000 5 650,00 11 300,00 Vlastní
187 7672600000 Prvek OV 104, Vybavení kabin pro osoby se sníženou schopností pohybu, specifikace dle DP ks    7,00000 6 320,00 44 240,00 Vlastní

188 6114000011 Hliníkové okno pásové 7200/1980, Prvek O-101 ks    3,00000 104 120,00 312 360,00 Vlastní
189 6114000012 Hliníkové okno pásové 6000/1980, Prvek O-102 ks    1,00000 97 731,00 97 731,00 Vlastní
190 6114000013 Hliníkové okno pásové 7200/2880, Prvek O-103 ks    1,00000 183 114,00 183 114,00 Vlastní



Stránka 65 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

191 6114000014 Hliníkové okno pásové 6000/2880, Prvek O-104 ks    1,00000 122 246,00 122 246,00 Vlastní
192 6114000015 Hliníkové okno pásové 3450/2880, Prvek O-105 ks    1,00000 121 923,00 121 923,00 Vlastní
193 6114000016 Hliníkové vstupní dveře dvoukřídlé s nadsvetlíkem, 3450x2880, Prvek O-106 ks    1,00000 84 618,00 84 618,00 Vlastní
194 6114000017 Hliníkové okno pásové 7200/2880, Prvek O-107 ks    1,00000 182 991,00 182 991,00 Vlastní
195 6114000018 Hliníkové okno pásové 7200/2880, Prvek O-108 ks    1,00000 145 730,00 145 730,00 Vlastní
196 6114000019 Hliníková prosklená stěna se vstupními dveřmi 3450/2880, Prvek O-109 ks    1,00000 222 469,00 222 469,00 Vlastní
197 6114000020 Hliníkové okno pásové 5250/2880, Prvek O-110 ks    1,00000 156 383,00 156 383,00 Vlastní
198 6114000021 Hliníkové okno pásové 4500/2880, Prvek O-111 ks    1,00000 155 702,00 155 702,00 Vlastní
199 6114000022 Hliníkové okno pásové 2250/2880, Prvek O-112 ks    1,00000 99 101,00 99 101,00 Vlastní
200 6114000023 Hliníkové okno pásové 3000/2880, Prvek O-113 ks    1,00000 44 190,00 44 190,00 Vlastní
201 6114000024 Hliníkové okno pásové 3000/2880, Prvek O-114 ks    1,00000 71 819,00 71 819,00 Vlastní
202 6114000025 Hliníkové okno pásové 6000/2880, Prvek O-115 ks    1,00000 79 096,00 79 096,00 Vlastní
203 6114000026 Hliníkový okenní rohový díl 300x300/1980, Prvek O-116 ks    1,00000 24 139,00 24 139,00 Vlastní
204 6114000027 Hliníkový okenní rohový díl 300x300/2880, Prvek O-117 ks    1,00000 32 176,00 32 176,00 Vlastní
205 6114000028 Hliníkové okno pásové 7200/1980, Prvek O-201 ks    7,00000 104 120,00 728 840,00 Vlastní
206 6114000029 Hliníkové okno pásové 6000/1980, Prvek O-202 ks    1,00000 97 731,00 97 731,00 Vlastní
207 6114000030 Hliníkové okno pásové 6000/2880, Prvek O-203 ks    1,00000 97 731,00 97 731,00 Vlastní
208 6114000031 Hliníkové okno pásové 1150/2880, Prvek O-204 ks    1,00000 33 720,00 33 720,00 Vlastní
209 6114000032 Hliníkové okno pásové 3450/2880, Prvek O-205 ks    1,00000 113 757,00 113 757,00 Vlastní
210 6114000033 Hliníkové okno pásové 6000/3850, Prvek O-206 ks    1,00000 222 967,00 222 967,00 Vlastní
211 6114000034 Hliníkové okno pásové 5250/1980, Prvek O-207 ks    1,00000 72 745,00 72 745,00 Vlastní
212 6114000035 Hliníkové okno pásové 4500/1980, Prvek O-208 ks    1,00000 96 801,00 96 801,00 Vlastní
213 6114000036 Hliníkové okno pásové 2250/1980, Prvek O-209 ks    1,00000 37 838,00 37 838,00 Vlastní
214 6114000037 Hliníkové okno pásové 3000/1980, Prvek O-210 ks    1,00000 44 190,00 44 190,00 Vlastní
215 6114000038 Hliníkové okno pásové 3000/1980, Prvek O-211 ks    1,00000 71 819,00 71 819,00 Vlastní
216 6114000039 Hliníkové okno pásové 6000/1980, Prvek O-212 ks    1,00000 79 096,00 79 096,00 Vlastní
217 6114000040 Hliníkové okno- rohový okenní díl 300x300/1980, Prvek O-213 ks    1,00000 24 139,00 24 139,00 Vlastní



Stránka 66 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

218 6114000041 Hliníkové okno- rohový okenní díl 300x300/1980, Prvek O-214 ks    1,00000 24 139,00 24 139,00 Vlastní
219 6114000042 Hliníkové okno pásové 7200/1950, Prvek O-301 ks    6,00000 103 164,00 618 984,00 Vlastní
220 6114000043 Hliníkové okno pásové 6000/1950, Prvek O-302 ks    1,00000 96 883,00 96 883,00 Vlastní
221 6114000044 Hliníkové okno pásové 6000/1950, Prvek O-303 ks    1,00000 96 883,00 96 883,00 Vlastní
222 6114000045 Hliníkové okno pásové 1150/2850, Prvek O-304 ks    1,00000 32 956,00 32 956,00 Vlastní
223 6114000046 Hliníkové okno pásové 3450/2850, Prvek O-305 ks    1,00000 113 052,00 113 052,00 Vlastní
224 6114000047 Hliníkové okno pásové 6000/2850, Prvek O-306 ks    1,00000 146 894,00 146 894,00 Vlastní
225 6114000048 Hliníkové okno pásové 5200/1950, Prvek O-307 ks    1,00000 72 057,00 72 057,00 Vlastní
226 6114000049 Hliníkové okno pásové 4500/1950, Prvek O-308 ks    1,00000 95 660,00 95 660,00 Vlastní
227 6114000050 Hliníkové okno pásové 2250/1950, Prvek O-309 ks    1,00000 37 509,00 37 509,00 Vlastní
228 6114000051 Hliníkové okno pásové 3000/1950, Prvek O-310 ks    1,00000 43 786,00 43 786,00 Vlastní
229 6114000052 Hliníkové okno pásové 3000/1950, Prvek O-311 ks    1,00000 70 879,00 70 879,00 Vlastní
230 6114000053 Hliníkové okno pásové 6000/1950, Prvek O-312 ks    1,00000 78 334,00 78 334,00 Vlastní
231 6114000054 Hliníkové okno rohový okenní díl  300x300/1950, Prvek O-313 ks    1,00000 24 052,00 24 052,00 Vlastní
232 6114000055 Hliníkové okno rohový okenní díl  300x300/1950, Prvek O-314 ks    1,00000 24 052,00 24 052,00 Vlastní
233 6114000056 Interiérová prosklenná stěna s dveřmi, SINT 111 ks    1,00000 182 440,00 182 440,00 Vlastní
234 6114000057 Interiérová prosklenná stěna s dveřmi, SINT 112 ks    1,00000 129 561,00 129 561,00 Vlastní
235 6114000058 Interiérová prosklenná stěna s dveřmi, SINT 113 ks    1,00000 136 936,00 136 936,00 Vlastní
236 6114000059 Výlez do ploché střechy Velux CXP 1010x1010, Prvek O-401 ks    1,00000 7 580,00 7 580,00 Vlastní
237 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 86 353,02790 2,00 172 706,06 800-767 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 802 262,58
238 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 741,49000 45,00 33 367,05 800-771 RTS 21/ I

Položka pořadí 245 : 741,49000 741,49000
239 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 299,02500 170,00 50 834,25 800-771 RTS 21/ I

1.02 : 8,125+4,225*2+3,565+2*0,9+6,775+(2,05+2,85)*2-1,7-1,18 35,63500
1.01 : 2*0,4+2,45*2 5,70000

50 m vodorovně



Stránka 67 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.03 : 11,875*2+5,6*2-1,5-3*0,8-0,9-0,7 29,45000
1.09 : 2,325*2+5,6*2+0,85*2+1,775*2-0,8 20,30000
1.15 : (1,625+1,75)*2-0,8 5,95000
1.16 : 14,35*2+5,6*2-2*0,9-0,9-1,5-1,2 34,50000
1.17 : 6,15*2+3,525*2-0,8 18,55000
1.30 : 11,6*2+2,3-10*0,8-0,9 16,60000
Mezisoučet 166,68500
2.10 : 6,3*2+2,125 14,72500
2.18 : 11,07*2+1,5-2,125-5*0,9-0,8+4*0,4 17,81500
2.19 : 3,3+0,4 3,70000
2.20 : 3,3+0,4 3,70000
2.21 : 6,8-1,8-0,7 4,30000
2.27 : 6,3*2+2,125 14,72500
2.34 : 4*0,4+12,6*2+2,3-7*0,9-0,8-2,125 19,87500
Mezisoučet 78,84000
3.02 : 5,45+3,415*2+0,283+0,587-1,8 11,35000
3.23 : 6,15*2+3,475*2-0,8 18,45000
3.27 : 12,6*2+2,3-9*0,8-0,9 19,40000
3.29 : 6,8-1,8-0,7 4,30000
Mezisoučet 53,50000

240 771130211R00 Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm m 32,45000 220,00 7 139,00 800-771 RTS 21/ I
schodiště : 2,85*3+2,05+1,05+1,565+0,32*22*2+0,3+1,65+1,565+1,64 32,45000

241 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 741,49000 520,00 385 574,80 800-771 RTS 21/ I

1.01 : 16,67 16,67000
1.02 : 80,16 80,16000
1.03 : 66,41 66,41000
1.04 : 2,09 2,09000



Stránka 68 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.05 : 3,87 3,87000
1.06 : 4,23 4,23000
1.07 : 1,73 1,73000
1.08 : 6,99 6,99000
1.09 : 14,91 14,91000
1.10 : 1,98 1,98000
1.11 : 4,14 4,14000
1.12 : 4,23 4,23000
1.13 : 1,73 1,73000
1.14 : 6,99 6,99000
1.15 : 2,76 2,76000
1.16 : 80,25 80,25000
1.17 : 21,57 21,57000
1.19 : 4,22 4,22000
1.20 : 2,85 2,85000
1.21 : 4,6 4,60000
1.22 : 1,65 1,65000
1.23 : 2,4 2,40000
Mezisoučet 336,43000
2.01 : 16,36 16,36000
2.02 : 16,62 16,62000
2.03 : 9,92 9,92000
2.04 : 1,89 1,89000
2.05 : 4,92 4,92000
2.06 : 2,92 2,92000
2.07 : 5,79 5,79000
2.08 : 6,07 6,07000



Stránka 69 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.09 : 6,25 6,25000
2.10 : 13,39 13,39000
2.18 : 30,46 30,46000
2.19 : 13,87 13,87000
2.20 : 18,52 18,52000
2.21 : 16,66 16,66000
2.22 : 4,92 4,92000
2.23 : 2,92 2,92000
2.24 : 5,79 5,79000
2.25 : 6,07 6,07000
2.26 : 6,25 6,25000
2.27 : 13,39 13,39000
2.34 : 34,04 34,04000
Mezisoučet 237,02000
3.01 : 16,36 16,36000
3.02 : 16,62 16,62000
3.03 : 10,08 10,08000
3.04 : 1,73 1,73000
3.05 : 4,22 4,22000
3.06 : 2,6 2,60000
3.07 : 5 5,00000
3.11 : 5,06 5,06000
3.16 : 28,64 28,64000
3.17 : 4,22 4,22000
3.18 : 2,6 2,60000
3.19 : 5 5,00000
3.23 : 21,29 21,29000



Stránka 70 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.27 : 28,98 28,98000
3.29 : 15,64 15,64000
Mezisoučet 168,04000

242 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro 
interiér i exteriér

m2 852,71350 290,00 247 286,92 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 245 : 741,49000*1,15 852,71350
243 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 1 115,81825 58,00 64 717,46 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 243 : 299,02500*3,33 995,75325
Položka pořadí 244 : 32,45000*3,7 120,06500

244 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 20,84860 640,00 13 343,10 800-771 RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 556 427,06
245 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 712,28000 38,00 27 066,64 800-775 RTS 21/ I

1.24 : 24,77 24,77000
1.25 : 20,57 20,57000
1.26 : 21,26 21,26000
1.27 : 21,29 21,29000
1.28 : 20,41 20,41000
1.29 : 26,68 26,68000
Mezisoučet 134,98000
2.11 : 21,67 21,67000
2.12 : 15,18 15,18000
2.13 : 20,24 20,24000
2.14 : 15,18 15,18000
2.15 : 21,82 21,82000
2.16 : 20,45 20,45000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál



Stránka 71 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.17 : 16,34 16,34000
2.28 : 21,82 21,82000
2.29 : 21,26 21,26000
2.30 : 21,26 21,26000
2.31. : 21,82 21,82000
2.32 : 20,42 20,42000
2.33 : 16,36 16,36000
Mezisoučet 253,82000
3.08 : 28,19 28,19000
3.09 : 21,79 21,79000
3.10 : 21 21,00000
3.12 : 21 21,00000
3.13 : 21,79 21,79000
3.14 : 20,45 20,45000
3.15 : 21,54 21,54000
3.20 : 28,19 28,19000
3.21 : 21,82 21,82000
3.22 : 21,26 21,26000
3.24 : 21,82 21,82000
3.25 : 20,42 20,42000
3.26 : 21,57 21,57000
3.28 : 32,64 32,64000
Mezisoučet 323,48000

246 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 658,41000 85,00 55 964,85 800-775 RTS 21/ I

1.24 : (7,425+6,15)*2-0,8 26,35000
1.25 : (3,325+6,15)*2-0,8 18,15000
1.26 : (6,15+3,47)*2-0,8 18,44000



Stránka 72 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.27 : (6,15+3,475)*2-0,8 18,45000
1.28 : (6,15+3,32)*2-0,8 18,14000
1.29 : (6,15+3,565)*2-0,8 18,63000
2.11 : (6,15+3,565)*2-2*0,9 17,63000
2.12 : (3,475+4,375)*2-2*0,9 13,90000
2.13 : 3,33*2+5,85+1,775*2+0,15*4 16,66000
2.14 : (4,375+3,475)*2-2*0,9 13,90000
2.15 : 6,15*4+3,32*2+3,325*2-2*0,9 36,09000
2.17 : (3,52+4,65)*2-2*0,9 14,54000
2.28,2.29 : 6,15*4+3,47*2+3,57*2-4*0,9 35,08000
2.30 : 6,15*6+3,32*2+3,57*2+3,47*2-2*0,9 55,82000
2.31 : (6,15+3,57)*2-2*0,9 17,64000
2.32 : (6,15+3,32)*2-2*0,9 17,14000
2.33 : (4,5+3,525)*2-2*0,9 14,25000
3.08 : (6,15+7)*2-0,8 25,50000
3.09-10 : 6,15*4+3,565*2+3,325*2-2*0,8 36,78000
3.12-5 : 6,15*8+3,52*2+3,325*2+3,565*2+3,475*2-4*0,8 73,77000
3.20 : (7+6,15)*2-0,8 25,50000
3.21 : 6,15*4+3,47*2+3,57*2-0,8 37,88000
3.22 : (6,15+3,47)*2-0,8 18,44000
3.24 : (6,15+3,57)*2-0,8 18,64000
3.25 : (6,15+3,32)*2-0,8 18,14000
3.26 : (6,15+3,525)*2-0,8 18,55000
3.28 : 6,8+4,7*2-1,8 14,40000

247 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo 
vinylu, montáž

m2 712,28000 150,00 106 842,00 800-775 RTS 21/ I

1.24 : 24,77 24,77000
1.25 : 20,57 20,57000



Stránka 73 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.26 : 21,26 21,26000
1.27 : 21,29 21,29000
1.28 : 20,41 20,41000
1.29 : 26,68 26,68000
2.11 : 21,67 21,67000
2.12 : 15,18 15,18000
2.13 : 20,24 20,24000
2.14 : 15,18 15,18000
2.15 : 21,82 21,82000
2.16 : 20,45 20,45000
2.17 : 16,34 16,34000
2.28 : 21,82 21,82000
2.29 : 21,26 21,26000
2.30 : 21,26 21,26000
2.31. : 21,82 21,82000
2.32 : 20,42 20,42000
2.33 : 16,36 16,36000
3.08 : 28,19 28,19000
3.09 : 21,79 21,79000
3.10 : 21 21,00000
3.12 : 21 21,00000
3.13 : 21,79 21,79000
3.14 : 20,45 20,45000
3.15 : 21,54 21,54000
3.20 : 28,19 28,19000
3.21 : 21,82 21,82000
3.22 : 21,26 21,26000



Stránka 74 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

3.24 : 21,82 21,82000
3.25 : 20,42 20,42000
3.26 : 21,57 21,57000
3.28 : 32,64 32,64000

248 776972122R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny 
pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm

m2 11,96000 8 220,00 98 311,20 800-775 RTS 21/ I

Prvek OV111 : (2,4*1,3)*2 6,24000
Prvek OV112 : (2,2*1,3)*2 5,72000

249 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     28,80000 390,00 11 232,00 800-775 RTS 21/ I
Prvek OV 111 : (2,4+1,3)*2*2 14,80000
Prvek OV 112 : (2,2+1,3)*2*2 14,00000

250 611942193R dílec podlahový 1-lamela; š = 187,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; 
nášlap PVC; tl. 0,40 mm; povrch. úprava PUR; pokládka plovoucí způsob

m2 726,52560 350,00 254 283,96 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 251 : 712,28000*1,02 726,52560
251 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 6,49145 420,00 2 726,41 800-775 RTS 21/ I

Díl: 781 Obklady keramické 556 432,16
252 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 511,65500 42,00 21 489,51 800-771 RTS 21/ I

Položka pořadí 257 : 511,65500 511,65500
253 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele
m2 511,65500 550,00 281 410,25 800-771 RTS 21/ I

1.04 : (1,95*2+1,1*2-0,7)*2,1 11,34000
1.05 : (1,8*2+2,15*2-0,9)*2,1 14,70000
1.06 : (2,6*2+1,625*2-0,8)*2,1 16,06500
1.07 : (1,625*2+1,2*2-0,6)*2,1 10,60500
1.08 : (4,3*2+1,625*2-0,8-0,6)*2,1 21,94500
1.10 : (1,8*2+1,1*2-0,7)*2,1 10,71000

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.



Stránka 75 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

1.11 : (1,95*2+2,15*2-0,9)*2,1 15,33000
1.12 : (1,625*2+2,6*2-0,8)*2,1 16,06500
1.13 : (1,625*2+1,2*2-0,6)*2,1 10,60500
1.14 : (4,3*2+1,625*2-0,8-0,6)*2,1 21,94500
1.19 : (2*2+2,15*2-0,9)*2,1 15,54000
1.20 : (1,5*2+1,9*2-2*0,8)*2,1 10,92000
1.21 : (1,65*2+3,3*2-0,8)*2,1-0,6*0,6 18,75000
1.22 : (1,5*2+1,1*2-0,7)*2,1 9,45000
1.23 : (1,6*2+1,5*2-0,8-0,7)*2,1 9,87000
Mezisoučet 213,84000
2.04 : (1,325*2+1,2*2+0,25*2-0,7)*2,1 10,18500
2.05 : (2,325*2+2,15*2-0,9)*2,15 17,30750
2.06 : (2,25*2+1,3*2-0,8)*2,1 13,23000
2.07 : (1,85*2+3,85*2-0,8)*2,1 22,26000
2.09 : (2,325*2+2,7*2-0,8)*2,1 19,42500
2.12 : 2,33*2,1 4,89300
2.14 : 2,33*2,1 4,89300
2.15 : 1,37*2,1 2,87700
2.16 : 1,425*2,1 2,99250
2.17 : 2,4*2,1 5,04000
2.22 : (2,325*2+2,15*2-0,9)*2,1 16,90500
2.23 : (2,25*2+1,3*2-0,8)*2,1 13,23000
2.24 : (3,85*2+1,85*2-0,8)*2,1 22,26000
2.26 : (2,7*2+2,275*2-0,8)*2,1 19,21500
2.28 : 1,375*2,1 2,88750
2.29 : 2,2*2,1 4,62000
2.30 : 2,2*2,1 4,62000



Stránka 76 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

2.31 : 1,375*2,1 2,88750
2.32 : 1,42*2,1 2,98200
Mezisoučet 192,71000
3.04 : (1,575*2+1,1*2-0,7)*2,1 9,76500
3.05 : (2*2+2,15*2-0,9)*2,1 15,54000
3.06 : (2*2+1,3*2-0,8)*2,1 12,18000
3.07 : (3,3*2+1,85*2-0,8)*2,1 19,95000
3.17 : (2*2+2,15*2-0,9)*2,1 15,54000
3.18 : (1,3*2+2*2-0,8)*2,1 12,18000
3.19 : (3,3*2+1,85*2-0,8)*2,1 19,95000
Mezisoučet 105,10500

254 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 232,60000 185,00 43 031,00 800-771 RTS 21/ I
1.04 : (1,95+1,1)*2 6,10000
1.05 : (1,8+2,15)*2 7,90000
1.06 : (2,6+1,625)*2 8,45000
1.07 : (1,2+1,625)*2 5,65000
1.08 : (4,3+1,625)*2 11,85000
1.10 : (1,1+1,8)*2 5,80000
1.11 : (2,15+1,95)*2 8,20000
1.12 : (2,6+1,625)*2 8,45000
1.13 : (1,2+1,625)*2 5,65000
1.14 : (4,3+1,625)*2 11,85000
1.19 : (2+2,15)*2 8,30000
1.20 : (1,9+1,5)*2 6,80000
1.21 : (3,3+1,65)*2 9,90000
1.22 : (1,5+1,1)*2 5,20000
1.23 : (1,5+1,6)*2 6,20000



Stránka 77 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Mezisoučet 116,30000
2.04 : (1,325+0,25+1,2)*2 5,55000
2.05 : (2,325+2,15)*2 8,95000
2.06 : (2,25+1,3)*2 7,10000
2.07 : (3,9+1,85)*2 11,50000
2.22 : (2,275+2,15)*2 8,85000
2.23 : (2,25+1,3)*2 7,10000
2.24 : 3,9*2+1,85*2 11,50000
Mezisoučet 60,55000
3.04 : (1,1+1,575)*2 5,35000
3.05 : (2,15+2)*2 8,30000
3.06 : (1,3+2)*2 6,60000
3.07 : (3,3+1,85)*2 10,30000
3.17 : (2+2,15)*2 8,30000
3.18 : (1,3+2)*2 6,60000
3.19 : (3,3+1,85)*2 10,30000
Mezisoučet 55,75000

255 781675116RV2 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených 
do flexibilního tmele

m 6,90000 189,00 1 304,10 800-771 RTS 21/ I

205 : 3,45 3,45000
305 : 3,45 3,45000

256 59764166.AR parapet vnější š = 280 mm; materiál - jádro kamenina; materiál - povrch neglazovaný; l = 328,0 
mm; tl = 17,0 mm; s nosem; v. nosu = 50 mm

kus 28,29000 220,00 6 223,80 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 259 : 6,90000*4,1 28,29000
257 597813746R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 588,40325 330,00 194 173,07 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 257 : 511,65500*1,15 588,40325
258 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 14,42694 610,00 8 800,43 800-771 RTS 21/ I

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 51 012,12



Stránka 78 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

259 782631322RT1 Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů
 tloušťky 10 a 20 mm

m2 10,15000 1 520,00 15 428,00 800-782 RTS 21/ I

103 : 0,2*7,2 1,44000
104 : 0,2*6 1,20000
105 : 0,2*3,45 0,69000
106 : 0,2*1,7 0,34000
107 : 0,2*7,2 1,44000
108 : 0,2*7,2 1,44000
109 : 0,2*6 1,20000
110 : 0,2*5,25 1,05000
111 : 0,2*4,5 0,90000
112 : 0,2*2,25 0,45000

260 58382198R obklad kamenný deska; žula; h = 20,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch leštěný m2 11,16500 3 120,00 34 834,80 SPCM RTS 21/ I
Položka pořadí 263 : 10,15000*1,1 11,16500

261 998782102R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m t 1,33807 560,00 749,32 800-782 RTS 21/ I

Díl: 784 Malby 379 855,24
262 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4 041,01320 26,00 105 066,34 800-784 RTS 21/ I

Položka pořadí 79 : 2598,22320 2 598,22320
Položka pořadí 48 : 1303,19000 1 303,19000
Položka pořadí 49 : 139,60000 139,60000

263 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, dvojnásobné m2 4 041,01320 68,00 274 788,90 800-784 RTS 21/ I
Položka pořadí 266 : 4041,01320 4 041,01320

Díl: 786 Čalounické úpravy 1 624 660,00
264 786100101 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 121, 1200/1980, detaily dle dodavatele 

obv. pláště
ks    23,00000 9 040,00 207 920,00 Vlastní

50 m vodorovně

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.



Stránka 79 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

265 786100102 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 122, 1200/2880, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    23,00000 10 120,00 232 760,00 Vlastní

266 786100103 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 123, 1500/1980, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    6,00000 10 340,00 62 040,00 Vlastní

267 786100104 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 124, 1500/2880, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    4,00000 11 400,00 45 600,00 Vlastní

268 786100105 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 125, 750/2880, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    2,00000 8 680,00 17 360,00 Vlastní

269 786100106 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 221, 1200/1980, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    46,00000 8 920,00 410 320,00 Vlastní

270 786100107 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 223, 1500/1980, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    10,00000 10 120,00 101 200,00 Vlastní

271 786100108 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 225, 750/1980, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    2,00000 8 560,00 17 120,00 Vlastní

272 786100109 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 321, 1200/1950, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    46,00000 8 920,00 410 320,00 Vlastní

273 786100110 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 323, 1500/1950, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    10,00000 10 290,00 102 900,00 Vlastní

274 786100111 Venkovní žaluzie s lamelou tvaru C, š.80 mm, prvek PL-Z 325, 750/1950, detaily dle dodavatele 
obv. pláště

ks    2,00000 8 560,00 17 120,00 Vlastní

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.

Osadit do plechové schránky, vodící lišta osazená na rám okna, délka lamely dle dodavatele. Ral 9006 White Alumonium, ruční ovládání.



Stránka 80 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 1stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

stavební

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 730 000,00
275 33003011755R00  Výtah, 3 stanice 3 nástupiště, specifikace dle PD kus 1,00000 730 000,00 730 000,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 080,00
276 767200201R Zamečnícká úprava fasády - příprava pro popínavé rostliny m2    48,00000 460,00 22 080,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 145 000,00
277 766500101 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR101, dle PD ks    2,00000 11 900,00 23 800,00 Vlastní
278 766500102 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR102, dle PD ks    2,00000 11 900,00 23 800,00 Vlastní
279 766500103 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR103, dle PD ks    1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní
280 766500104 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR201, dle PD ks    1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní
281 766500202 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR202, dle PD ks    1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní
282 766500203 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR203, dle PD ks    1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní
283 766500204 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR204, dle PD ks    1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní
284 766500205 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR205, dle PD ks    1,00000 11 300,00 11 300,00 Vlastní
285 766500301 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR301, dle PD ks    1,00000 11 300,00 11 300,00 Vlastní
286 766500302 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR302, dle PD ks    1,00000 10 300,00 10 300,00 Vlastní
287 766500303 WC Kabinová příčka, systémový výrobek D+M, Prvek TR303, dle PD ks    1,00000 10 300,00 10 300,00 Vlastní

Celkem 41 938 955,66

Výtah trakční bez strojovny s frekvenčně řízeným pohonem, nosnost 1125kg, přepravní kapacita 15 osob, rychlost 1m/s, kabina 1200/2100mm, šachta 
1650/2450mm, horní dojezd 3400 nad podlahou posledního podlaží



Stránka 81 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 85 056,02
1 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 97,92000 110,00 10 771,20 Vlastní

-12,96 -12,96000
110,88 110,88000

2 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,00000 120,00 960,00 Vlastní

2*2,5*1,6 : 
8 8,00000

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 97,92000 50,00 4 896,00 Vlastní

97,92 97,92000
4 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 141,96800 35,00 4 968,88 Vlastní

5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 47,89600 170,00 8 142,32 Vlastní

118,88-70,984 : 
47,896 47,90000

6 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 118,88000 40,00 4 755,20 Vlastní

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 
tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
vytěžená zemina

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
zemina ponechaná na zásyp
70,984
zemina zpět na zásyp

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

70,984

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
odvoz na skládku - za podsyp, obsyp, šachtu



Stránka 82 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

47,896 : 
118,88 118,88000

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 47,89600 9,00 431,06 Vlastní

47,896 : 
47,896 47,90000

8 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 95,79200 230,00 22 032,16 Vlastní

47,896*2 'Přepočtené koeficientem množství : 
95,792 95,79000

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 65,28000 85,00 5 548,80 Vlastní

32,64*2 65,28000
10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 32,64000 170,00 5 548,80 Vlastní

(154-18)*0,6*0,4 32,64000
11 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 73,92000 230,00 17 001,60 Vlastní

36,96*2 'Přepočtené koeficientem množství : 
73,92 73,92000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 894,40
12 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,16000 1 090,00 8 894,40 Vlastní

Uložení sypaniny na skládky
odvoz na skládku

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   0-16

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4
odvezená zemina na skládku
zpět na zásyp



Stránka 83 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

(154-18)*0,6*0,1 8,16000

Díl: 8 Trubní vedení 96 895,00
13 871161R01 Napojení do stávající šachty soubor 1,00000 3 250,00 3 250,00 Vlastní

14 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 12,00000 80,00 960,00 Vlastní

15 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 12,00000 120,00 1 440,00 Vlastní

16 871171211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm m 22,00000 85,00 1 870,00 Vlastní

17 286131110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm m 22,00000 135,00 2 970,00 Vlastní

18 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 76,00000 130,00 9 880,00 Vlastní

19 286131130 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm m 76,00000 235,00 17 860,00 Vlastní

20 286131090 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm m 14,00000 65,00 910,00 Vlastní

21 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40 kus 2,00000 1 850,00 3 700,00 Vlastní

22 422211440 šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 25/32 PE 100 kus 1,00000 4 856,00 4 856,00 Vlastní

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100  SDR 11, PN16 tyče 6 m,  12 m, návin 100 m 63 x 5,8 mm, tyče + návin

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100  SDR 11, PN16 tyče 6 m,  12 m, návin 100 m 25 x 2,3 mm, tyče + návin

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo všachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Napojení do stávající šachty

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100  SDR 11, PN16 tyče 6 m,  12 m, návin 100 m 32 x 3,0 mm, tyče + návin

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100  SDR 11, PN16 tyče 6 m,  12 m, návin 100 m 40 x 3,7 mm, tyče + návin



Stránka 84 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

23 422211450 šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 32/40 PE 100 kus 1,00000 5 548,00 5 548,00 Vlastní

24 891211111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,00000 2 250,00 2 250,00 Vlastní

25 422211470 šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 50/63 PE 100 kus 1,00000 6 895,00 6 895,00 Vlastní

26 422910720 souprava zemní typ A pro šoupátka DN 32-50 mm, Rd 1,5 m kus 3,00000 2 125,00 6 375,00 Vlastní

27 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní

28 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 3,00000 1 250,00 3 750,00 Vlastní

29 893811163 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m 
hloubky do 1,6 m

kus 1,00000 1 740,00 1 740,00 Vlastní

30 562305940 šachta vodoměrná samonosná kruhová typ VS K S 1,2/1,5 m kus 1,00000 12 856,00 12 856,00 Vlastní

31 562306030 poklop PU + rám HDPE, HE 600, 600 x 600 x 60 mm kus 1,00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní

32 562306130 těsnění poklopu S 600 pro HE 600 kus 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

33 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 140,00000 20,00 2 800,00 Vlastní

Materiál stavební instalační z plastů šachty vodoměrné šachty samonosné - kruhové typ VS K S průměr/ výška (m) 1,2/1,5

Materiál stavební instalační z plastů poklopy z polyuretanu  nosnost 12,5 t (třída B 125) poklop PU + rám HDPE HE 600  600 x 600 x 63 mm

Materiál stavební instalační z plastů poklopy z polyuretanu  nosnost 12,5 t (třída B 125) těsnění poklopu HE S 600 pro HE 600

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo všachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50

Šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupátka s vevařovacími konci pro potrubí PE a PVC pitná voda, neagresívní odpadní 
voda kat.č.: 4050E2 DN 50/63  PN10

Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým soupravy zemní pro ovládání armatur zakopaných v zemi typ A pro šoupátko DN 32, 40 a 50 nástavec a spojka z 
tvárné litiny GGG-40, prodlužovací tyč z uhlíkové oceli, ochranná trubka z plastu, kolíky z nerezu pro krycí hloubku Rd 1,5 m DN  32-50 mm

Osazení poklopů litinových šoupátkových

Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový

Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m

Šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupátka s vevařovacími konci pro potrubí PE a PVC pitná voda, neagresívní odpadní 
voda kat.č.: 4050E2 DN 25/32  PN10

Šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 400 - DIN 1693 šoupátka s vevařovacími konci pro potrubí PE a PVC pitná voda, neagresívní odpadní 
voda kat.č.: 4050E2 DN 32/40  PN10



Stránka 85 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

34 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 140,00000 25,00 3 500,00 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 1 778,40
35 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,17000 900,00 1 053,00 Vlastní

36 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 
m

t 1,17000 620,00 725,40 Vlastní

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 460 272,00
37 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 15,00000 426,00 6 390,00 Vlastní

38 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 m 9,00000 547,00 4 923,00 Vlastní

39 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 430,00000 318,00 136 740,00 Vlastní

167 : 
263 : 
430 430,00000

40 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 191,00000 374,00 71 434,00 Vlastní

studená
teplá, cirkulace

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2
studená

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25
požární

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50
požární

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m



Stránka 86 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

85 : 
106 : 
191 191,00000

41 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 128,00000 432,00 55 296,00 Vlastní

63 : 
65 : 
128 128,00000

42 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 12,00000 487,00 5 844,00 Vlastní

43 722174027 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm m 2,00000 845,00 1 690,00 Vlastní

44 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 
22 mm

m 252,00000 38,00 9 576,00 Vlastní

167+85 : 
252 252,00000

45 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 
42 mm

m 90,00000 46,00 4 140,00 Vlastní

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
studená

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm

studená
teplá, cirkulace

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7
studená

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5
studená

teplá, cirkulace

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4



Stránka 87 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

63+12+15 : 
90 90,00000

46 722181233 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 
62 mm

m 11,00000 54,00 594,00 Vlastní

9+2 : 
11 11,00000

47 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 
22 mm

m 369,00000 58,00 21 402,00 Vlastní

263+106 : 
369 369,00000

48 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 
42 mm

m 65,00000 63,00 4 095,00 Vlastní

49 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 115,00000 50,00 5 750,00 Vlastní

50 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 5,00000 222,00 1 110,00 Vlastní

51 722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,00000 423,00 423,00 Vlastní
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

Armatury se dvěma závity ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
teplá, cirkulace

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm
teplá, cirkulace

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25
dle ZP

studená, požární

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62mm
studená, požární



Stránka 88 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

52 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 kus 1,00000 489,00 489,00 Vlastní

53 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,00000 741,00 741,00 Vlastní

54 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 328,00 328,00 Vlastní

55 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 10,00000 489,00 4 890,00 Vlastní

56 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 574,00 574,00 Vlastní

57 722232047 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000 742,00 742,00 Vlastní

58 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000 962,00 1 924,00 Vlastní

59 722234265 Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,00000 512,00 512,00 Vlastní

60 722234R01 Oddělovač systému typu BA G 2 kus 1,00000 14 856,00 14 856,00 Vlastní

61 722234R02 Domácí vodárna kus 1,00000 9 564,00 9 564,00 Vlastní

62 732331716 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 50 litrů soubor 1,00000 5 856,00 5 856,00 Vlastní

63 732331778 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku kus 1,00000 1 286,00 1 286,00 Vlastní

64 732421212 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro 
TUV

soubor 1,00000 7 856,00 7 856,00 Vlastní

Nádoby expanzní tlakové smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu (Expanzomat S) 50 l

Nádoby expanzní tlakové příslušenství kexpanzním nádobám bezpečnostní uzávěr kměření tlaku G 1

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q 
(m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1 1/4

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1 1/2

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 2

Armatury se dvěma závity filtry mosazný (IVAR) PN 16 do 120  st.C G 1

Oddělovač systému typu BA G 2

Domácí vodárna, např. KSB Superinox 15/4

Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové (R 140 ) G 1/2

Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové (R 140 ) G 1

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1/2

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1



Stránka 89 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

65 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 2,00000 408,00 816,00 Vlastní

66 734295012 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 s ručním ovládáním kus 1,00000 3 856,00 3 856,00 Vlastní

67 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový soubor 3,00000 12 854,00 38 562,00 Vlastní

68 722262222 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální kus 2,00000 1 850,00 3 700,00 Vlastní

69 722270105 Sestava vodoměrová závitová G 2 soubor 1,00000 4 256,00 4 256,00 Vlastní

70 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 941,00000 25,00 23 525,00 Vlastní

2+12+128+191+9+15+430+154 : 
941 941,00000

71 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 941,00000 5,00 4 705,00 Vlastní

72 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 1,26000 890,00 1 121,40 Vlastní

73 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 1,26000 560,00 705,60 Vlastní

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 116 665,00
74 725811301 Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2 kus 6,00000 1 856,00 11 136,00 Vlastní

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Ventily nástěnné samouzavírací somezenou dobou výtoku tlačné G 1/2 (6 l/min)

Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5

Vodoměrové sestavy závitové G 2

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
dle potrubí

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
dle potrubí

Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 ) G 3/8

Směšovací armatury závitové trojcestné sručním ovládáním DN 25

Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m



Stránka 90 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod

75 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 74,00000 235,00 17 390,00 Vlastní

76 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, pro 
výlevku

soubor 7,00000 1 856,00 12 992,00 Vlastní

77 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 7,00000 1 965,00 13 755,00 Vlastní

78 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 30,00000 1 780,00 53 400,00 Vlastní

79 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 4,00000 1 950,00 7 800,00 Vlastní

80 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,12000 920,00 110,40 Vlastní

81 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,12000 680,00 81,60 Vlastní

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 000,00
82 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 60,00000 400,00 24 000,00 Vlastní

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00
83 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

84 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 800 560,82

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby, podklady pro 
kolaudaci

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

Baterie sprchové nástěnné pákové

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm



Stránka 91 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 2Voda

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a2 - vodovod



Stránka 92 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 3kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 255 183,00
1 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 23,00000 524,00 12 052,00 Vlastní

2 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 24,00000 623,00 14 952,00 Vlastní

3 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m 29,00000 694,00 20 126,00 Vlastní

4 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 105,00000 524,00 55 020,00 Vlastní

5 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 64,00000 262,00 16 768,00 Vlastní

6 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 94,00000 284,00 26 696,00 Vlastní

7 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 30,00000 487,00 14 610,00 Vlastní

8 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100 m 68,00000 487,00 33 116,00 Vlastní

9 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50 kus 54,00000 40,00 2 160,00 Vlastní

10 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 20,00000 60,00 1 200,00 Vlastní

11 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus 8,00000 4 879,00 39 032,00 Vlastní

12 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 6,00000 896,00 5 376,00 Vlastní

13 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 563,00000 25,00 14 075,00 Vlastní

23+24+29+85+6+35+64+94+30+105+68 : 
563 563,00000

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 462 725,40

dle potrubí

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) dešťové DN 100

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110 (HL 62)

Ventilační hlavice zpolypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a3 - kanalizace

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100



Stránka 93 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 3kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a3 - kanalizace

14 725112171

 Klozet závěsný, odpad vodorovný vč. instalačních prefabrikátů a veškerého příslušenství

soubor 13,00000 5 450,00 70 850,00 Vlastní

15 725112173 Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý, pro tělesně postižené soubor 7,00000 6 854,00 47 978,00 Vlastní

16 725121512 Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody soubor 6,00000 10 896,00 65 376,00 Vlastní

17 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor 23,00000 1 624,00 37 352,00 Vlastní

18 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm soubor 7,00000 1 865,00 13 055,00 Vlastní

19 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm soubor 4,00000 5 425,00 21 700,00 Vlastní

20 725245102 Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm soubor 4,00000 9 854,00 39 416,00 Vlastní

21 725245112 Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 800 mm soubor 4,00000 10 845,00 43 380,00 Vlastní

22 725291711 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm soubor 7,00000 1 650,00 11 550,00 Vlastní

23 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm soubor 7,00000 2 125,00 14 875,00 Vlastní

24 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 7,00000 2 784,00 19 488,00 Vlastní

25 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a 
miskou

soubor 5,00000 2 541,00 12 705,00 Vlastní

26 725311131 Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm soubor 2,00000 1 865,00 3 730,00 Vlastní

27 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 7,00000 5 425,00 37 975,00 Vlastní
Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové sodkapávací plochou 560x480 mm a miskou

Zařízení záchodů kombi klozety shlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým

Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnější svislý

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm

Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm

Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 800 mm

Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé pevné, boční, šířky 800 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm



Stránka 94 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 3kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a3 - kanalizace

28 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 30,00000 487,00 14 610,00 Vlastní

29 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 5,00000 347,00 1 735,00 Vlastní

30 725862123 Zápachová uzávěrka pro dvojdřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 2,00000 326,00 652,00 Vlastní

31 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku kus 4,00000 674,00 2 696,00 Vlastní

32 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 6,00000 332,00 1 992,00 Vlastní

33 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 1,34200 750,00 1 006,50 Vlastní

34 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 1,34200 450,00 603,90 Vlastní

Celkem 717 908,40

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 (HL 100G)

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvojdřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 (HL 126.2)

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (HL 514)



Stránka 95 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 71 688,62
1 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm m 940,00000 45,00 42 300,00 Vlastní

2 283770950 izolace potrubí návleková 15 x 13 mm m 350,00000 21,00 7 350,00 Vlastní

3 283771050 izolace potrubí návleková 18 x 13 mm m 98,00000 28,00 2 744,00 Vlastní

4 283771040 izolace potrubí návleková 22 x 13 mm m 188,00000 34,00 6 392,00 Vlastní

5 283770480 izolace potrubí návleková 28 x 20 mm m 168,00000 39,00 6 552,00 Vlastní

6 283770560 izolace potrubí návleková 35 x 25 mm m 136,00000 46,00 6 256,00 Vlastní

7 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,11400 480,00 54,72 Vlastní

8 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,11400 350,00 39,90 Vlastní

Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny 182 020,15
9 731244115 Kotel ocelový závěsný na plyn  kondenzační o výkonu 9,7-48,7 kW pro vytápění soubor 2,00000 74 850,00 149 700,00 Vlastní

10 731244R01 Řídící jednotka pro kaskádu 2 kotlů soubor 1,00000 14 859,00 14 859,00 Vlastní

11 731810R01 Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes 
plochou střechu

soubor 2,00000 8 575,00 17 150,00 Vlastní

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka  2 m 18 x 13

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka  2 m 22 x 13

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka  2 m 28 x 20

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka  2 m 35 x  25

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 9,7-48,7 kW

Řídící jednotka pro kaskádu 2 kotlů

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, průměru 80/125 mm

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka  2 m 15 x 13

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými 
vpříčných a podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace



Stránka 96 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

12 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,24500 780,00 191,10 Vlastní

13 998731181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace t 0,24500 490,00 120,05 Vlastní

Díl: 732 Ústřední vytápění - strojovny 149 743,64
14 732112239 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 125 závitový kus 1,00000 18 585,00 18 585,00 Vlastní

15 732113105 Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 hydraulický přírubový kus 1,00000 8 796,00 8 796,00 Vlastní

16 732211116 Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 300 l v.pl. 1,50 m2 soubor 1,00000 29 842,00 29 842,00 Vlastní

17 732331R01 Expanzní automat soubor 1,00000 1 894,00 1 894,00 Vlastní

18 732331R02 Zařízení pro úpravu topné vody soubor 1,00000 12 856,00 12 856,00 Vlastní

19 732331R03 Oddělovač systému soubor 1,00000 14 526,00 14 526,00 Vlastní

20 732421412 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro 
vytápění

soubor 1,00000 8 754,00 8 754,00 Vlastní

21 732421419 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro 
vytápění

soubor 3,00000 17 856,00 53 568,00 Vlastní

Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 100 (20 m3/h)

Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80 st.C/110 st.C objem zásobníku / 
v.pl. m2 výměníku 300 l / 1,50 m2

Expanzní automat ( HC-S5)

Zařízení pro úpravu topné vody - demineralizační filtr s měřičem vodivosti

Oddělovač systému (Fillset)

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - 
čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h (ALPHA2 25-60)

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - 
čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 4,0 m3/h (Magna3 25-80)

Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 125 (42 m3/h - 1000 kW)

Přesun hmot pro kotelny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro kotelny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu



Stránka 97 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

22 998732102 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m t 0,60700 890,00 540,23 Vlastní

23 998732181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace t 0,60700 630,00 382,41 Vlastní

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 457 587,24
24 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 350,00000 312,00 109 200,00 Vlastní

25 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 98,00000 348,00 34 104,00 Vlastní

26 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 m 188,00000 423,00 79 524,00 Vlastní

27 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 m 168,00000 595,00 99 960,00 Vlastní

28 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 m 136,00000 812,00 110 432,00 Vlastní

29 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 940,00000 25,00 23 500,00 Vlastní

30 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,80300 760,00 610,28 Vlastní

31 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace t 0,80300 320,00 256,96 Vlastní

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 152 880,36
32 734193114 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 50 PN 16 do 120°C disk tvárná litina soubor 2,00000 2 158,00 4 316,00 Vlastní

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 28/1,5

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5

Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných D do 35/1,5

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120 st.C (BRA.J9.000) disk tvárná litina DN 50

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/1

Přesun hmot pro strojovny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro strojovny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 15/1

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 18/1



Stránka 98 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

33 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 10,00000 428,00 4 280,00 Vlastní

34 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 92,00000 356,00 32 752,00 Vlastní

35 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 2,00000 426,00 852,00 Vlastní

36 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 4,00000 574,00 2 296,00 Vlastní

37 734251213 Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů kus 1,00000 942,00 942,00 Vlastní

38 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 92,00000 745,00 68 540,00 Vlastní

39 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 10,00000 222,00 2 220,00 Vlastní

40 734291245 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 4,00000 542,00 2 168,00 Vlastní

41 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,00000 286,00 1 144,00 Vlastní

42 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000 487,00 974,00 Vlastní

43 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 16,00000 526,00 8 416,00 Vlastní

44 734292R01 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C s filtrem kus 1,00000 1 758,00 1 758,00 Vlastní

45 734295023 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem kus 3,00000 5 854,00 17 562,00 Vlastní

46 734411127 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm kus 8,00000 426,00 3 408,00 Vlastní

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 ) G 1/2

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé svnitřními závity (R 74A ) G 1 1/4

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1/2

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D ) G 1 1/4

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit  s filtrem G 1

Směšovací armatury závitové trojcestné seservomotorem DN 32

Šroubení připojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompakt) PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné rohové (R 384 ) G 1/2 x 18

Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 ) G 3/8

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK (R 470H)

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 ) přímé G 1

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 ) přímé G 5/4

Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar (R 140 ) G 1



Stránka 99 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

47 734421112 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení kus 1,00000 623,00 623,00 Vlastní

48 734424101 Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C kus 1,00000 423,00 423,00 Vlastní

49 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,13400 960,00 128,64 Vlastní

50 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace t 0,13400 580,00 77,72 Vlastní

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 509 657,63
51 735152357 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 20 VK 

výška/délka, 500/1000 mm
kus 1,00000 4 577,00 4 577,00 Vlastní

52 735152451 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK 
výška/délka, 500/400 mm

kus 17,00000 3 791,00 64 447,00 Vlastní

53 735152455 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK 
výška/délka, 500/800 mm

kus 2,00000 4 706,00 9 412,00 Vlastní

54 735152457 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK 
výška/délka, 500/1000 mm

kus 24,00000 5 159,00 123 816,00 Vlastní

55 735152459 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK 
výška/délka, 500/1200 mm

kus 1,00000 5 611,00 5 611,00 Vlastní

56 735152463 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 21 VK 
výška/délka, 500/2000 mm

kus 1,00000 8 122,00 8 122,00 Vlastní

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 20 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 400 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 800 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 1200 mm

Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

Teploměry technické spevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm

Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm

Tlakoměry kondenzační smyčky kpřivaření, PN 250 do 300 st.C zahnuté

Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m



Stránka 100 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

57 735152551 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK 
výška/délka, 500/400 mm

kus 1,00000 4 309,00 4 309,00 Vlastní

58 735152555 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK 
výška/délka, 500/800 mm

kus 3,00000 5 518,00 16 554,00 Vlastní

59 735152557 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK 
výška/délka, 500/1000 mm

kus 29,00000 6 121,00 177 509,00 Vlastní

60 735152559 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK 
výška/délka, 500/1200 mm

kus 11,00000 6 772,00 74 492,00 Vlastní

61 735152597 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 22 VK 
výška/délka, 900/1000 mm

kus 1,00000 8 774,00 8 774,00 Vlastní

62 735152657 Otopné těleso panelové s profilovanou čelní deskou a spodním připojením typ 33 VK 
výška/délka, 500/1000 mm

kus 1,00000 8 287,00 8 287,00 Vlastní

63 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 2,35700 980,00 2 309,86 Vlastní

64 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace t 2,35700 610,00 1 437,77 Vlastní

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 40 000,00
65 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 80,00000 500,00 40 000,00 Vlastní

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 33 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 2000 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 400 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 800 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 1200 mm

Otopná tělesa panelová VK s profilovanou čelní deskou a spodním připojením, typ 22 výšky tělesa 900 mm, délky 1000 mm



Stránka 101 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 4Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

D.1.4.a - vytápění

66 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00
67 043114000 Zkoušky topné a provozní soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 1 576 577,64

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby, podklady pro 
kolaudaci

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky topné a provozní, zaregulování soustavy, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy



Stránka 102 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 5plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 723 Vnitřní plynovod 47 285,79
1 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 m 4,00000 516,00 2 064,00 Vlastní

2 723150312 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm m 53,00000 689,00 36 517,00 Vlastní

3 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m t 0,27277 650,00 177,30 800-721 RTS 21/ I

4 723231163 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada kus 2,00000 547,00 1 094,00 Vlastní

5 723231167 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada kus 1,00000 1 286,00 1 286,00 Vlastní

6 723231R01 Tlakoměr 0-6 kPa, vč. smyčky a zkušebního ventilu kus 1,00000 1 257,00 1 257,00 Vlastní

7 723231R02 Skříňka 250x250x150 mm kus 1,00000 4 582,00 4 582,00 Vlastní

8 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m t 0,27300 650,00 177,45 Vlastní

9 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace t 0,27300 480,00 131,04 Vlastní

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 11 970,00
10 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm m 57,00000 90,00 5 130,00 Vlastní

11 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m 57,00000 120,00 6 840,00 Vlastní

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 
m

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

 Plynovod

Potrubí zocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20

Potrubí zocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla D 57/3,2

vodorovně do 50 m

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnoprůtokové skoulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 ) G 3/4

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnoprůtokové skoulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 ) G 2

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C rohové plnoprůtokové vnitřní závit (R 783 ) G 1

Skříňka 250x250x150 mm



Stránka 103 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 5plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

 Plynovod

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00
12 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 10,00000 500,00 5 000,00 Vlastní

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 3 500,00
13 043114000 Zkoušky tlakové, revize plynovodu soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

Celkem 67 755,79

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky tlakové, revize plynovodu



Stránka 104 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 6Elektro sil.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M211 Elektromontáže Rozvaděče 344 240,00
1 Pol__1 RE - rozvaděč elektroměrový, 1x dvoutarif/3f, zapuštěný, plechový, 250A kpl 1,00000 37 050,00 37 050,00 Vlastní
2 Pol__2 RH - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 74 165,00 74 165,00 Vlastní
3 Pol__3 RP1A - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 25 350,00 25 350,00 Vlastní
4 Pol__4 RP1B - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 17 550,00 17 550,00 Vlastní
5 Pol__5 RP1C - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 17 550,00 17 550,00 Vlastní
6 Pol__6 RP1D - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 22 425,00 22 425,00 Vlastní
7 Pol__7 RP2A - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 30 745,00 30 745,00 Vlastní
8 Pol__8 RP2B - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 29 185,00 29 185,00 Vlastní
9 Pol__9 RP3A - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 23 465,00 23 465,00 Vlastní

10 Pol__10 RP3B - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 21 905,00 21 905,00 Vlastní
11 Pol__11 RP3C - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 22 945,00 22 945,00 Vlastní
12 Pol__12 RP3D - viz. výkres rozvaděče, viz schéma rozvaděče kpl 1,00000 21 905,00 21 905,00 Vlastní

Díl: M212 Elektromontáže, Svítidla a světelné zdroje 490 300,00
13 Pol__1 L1 - LED panel 34W, 4000lm ks 56,00000 1 089,00 60 984,00 Vlastní
14 Pol__2 L2 - LED panel 52W, 4300lm ks 64,00000 1 175,00 75 200,00 Vlastní
15 Pol__3 L3 - LED panel 52W, 5800lm ks 60,00000 2 480,00 148 800,00 Vlastní
16 Pol__4 L4 - LED panel 32W, 4100lm ks 14,00000 1 089,00 15 246,00 Vlastní
17 Pol__5 L5 - LED svítidlo 20W, 2100lm, vestavné, IP43 ks 39,00000 1 362,00 53 118,00 Vlastní
18 Pol__6 L6 - LED svítidlo 15W, 1500lm, vestavné, IP43 ks 54,00000 928,00 50 112,00 Vlastní
19 Pol__7 L7 - LED svítidlo 10W, 1000lm, vestavné, IP43 ks 8,00000 876,00 7 008,00 Vlastní
20 Pol__8 L8 - LED svítidlo, 40W, 5500lm, přisaezné průmyslové,IP65 ks 2,00000 1 398,00 2 796,00 Vlastní
21 Pol__9 Přisazené LED nouzové osvětlení 3W, antipanikové ks 18,00000 1 542,00 27 756,00 Vlastní
22 Pol__10 Přisazené LED nouzové osvětlení 8W s piktogramem, nástěnné s piktogramem ks 55,00000 896,00 49 280,00 Vlastní

Díl: M213 Elektromontáže, Přístroje 205 797,00
23 Pol__1 Spínač 230V/10A IP20, řazení 1, včetně krytu a rámečku ks 45,00000 215,00 9 675,00 Vlastní
24 Pol__2 Spínač 230V/10A IP20, řazení 6+6, včetně krytu a rámečku ks 24,00000 225,00 5 400,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro silnoproud



Stránka 105 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 6Elektro sil.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro silnoproud

25 Pol__3 Spínač 230V/10A, řazení 5, včetně příslušenství ks 19,00000 245,00 4 655,00 Vlastní
26 Pol__4 Pohybové čidlo 180° s releovým výstupem ks 20,00000 545,00 10 900,00 Vlastní
27 Pol__5 Pohybové čidlo 360° s releovým výstupem ks 13,00000 654,00 8 502,00 Vlastní
28 Pol__6 Zásuvka 230V/16A, IP20, včetně krytu a rámečku ks 525,00000 215,00 112 875,00 Vlastní
29 Pol__7 Zásuvka 400V, IP20 nástěnná ks 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
30 Pol__8 Universální krabice KU 68 ks 1 186,00000 45,00 53 370,00 Vlastní

Díl: M214 Elektromontáže, Kabelové trasy 242 940,00
31 Pol__1 Žlab kabelový plechový plný s víkem 50x50,  včetně ukotvení a příslušenství, pásový zinek 10 - 

20 µm
m 24,00000 330,00 7 920,00 Vlastní

32 Pol__2 Žlab kabelový plechový perforovaný 100x50, včetně zavěšení a příslušenství, pásový zinek 10 - 
20 µm

m 124,00000 430,00 53 320,00 Vlastní

33 Pol__3 Žlab kabelový plechový perforovaný 150x50, včetně zavěšení a příslušenství, pásový zinek 10 - 
20 µm

m 26,00000 490,00 12 740,00 Vlastní

34 Pol__4 Žlab kabelový plechový perforovaný 200x50, včetně zavěšení a příslušenství, pásový zinek 10 - 
20 µm

m 6,00000 600,00 3 600,00 Vlastní

35 Pol__5 Stoupací žebřík 150x60, včetně ukotvení a příslušenství m 10,00000 325,00 3 250,00 Vlastní
36 Pol__6 Příchytky do stropu/stěny ks 3 350,00000 8,00 26 800,00 Vlastní
37 Pol__7 Příchytka HLP ks 980,00000 10,00 9 800,00 Vlastní
38 Pol__8 Příchytka 25 ks 1 200,00000 12,00 14 400,00 Vlastní
39 Pol__9 Protipožární obal EI30 kolem kabelového žlabu v CHÚC m 32,00000 450,00 14 400,00 Vlastní
40 Pol__10 Drážky pro kabeláž ve zdivu do 30x50mm, včetně zapravení m 760,00000 95,00 72 200,00 Vlastní
41 Pol__11 Instalační trubka ohebná 25mm m 600,00000 35,00 21 000,00 Vlastní
42 Pol__12 Chránička pr.40 mm m 78,00000 45,00 3 510,00 Vlastní

Díl: M215 Elektromontáže, Kabely a vodiče 476 869,00
43 Pol__2 CYKY-J 5x16 m 66,00000 290,00 19 140,00 Vlastní
44 Pol__3 CYKY-J 5x10 m 278,00000 195,00 54 210,00 Vlastní
45 Pol__4 CYKY-J 5x2,5 m 205,00000 68,00 13 940,00 Vlastní
46 Pol__5 CYKY-J 3x2,5 m 4 931,00000 51,00 251 481,00 Vlastní



Stránka 106 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 6Elektro sil.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro silnoproud

47 Pol__6 CYKY-J 3x1,5 m 2 854,00000 38,00 108 452,00 Vlastní
48 Pol__7 CYKY-O 3x1,5 m 216,00000 38,00 8 208,00 Vlastní
49 Pol__9 CYA 10 ZŽ m 183,00000 58,00 10 614,00 Vlastní
50 Pol__10 CYA 6 ZŽ m 246,00000 44,00 10 824,00 Vlastní

Díl: M216 Elektromontáže, Hromosvod a uzemnění 105 757,00
51 Pol__1 Vodič AlMgSi 8mm m 362,00000 65,00 23 530,00 Vlastní
52 Pol__2 Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks 10,00000 616,00 6 160,00 Vlastní
53 Pol__3 Jímací tyč 1m, vč. trojnožky a betonových dlaždic ks 2,00000 1 380,00 2 760,00 Vlastní
54 Pol__4 Držák jímací tyče do 2m ks 2,00000 174,00 348,00 Vlastní
55 Pol__5 Pásek FeZn 30x4mm v zemi m 197,00000 157,00 30 929,00 Vlastní
56 Pol__6 Podpěra vedení na plochou střechu ks 150,00000 60,00 9 000,00 Vlastní
57 Pol__7 Podpěra vedení do zdiva ks 140,00000 95,00 13 300,00 Vlastní
58 Pol__8 Zkušební svorka SZ ks 10,00000 125,00 1 250,00 Vlastní
59 Pol__9 Svorka SR3 ks 20,00000 90,00 1 800,00 Vlastní
60 Pol__10 Svorka SR2 ks 12,00000 90,00 1 080,00 Vlastní
61 Pol__11 Svorka universální SS ks 58,00000 75,00 4 350,00 Vlastní
62 Pol__12 Svorka křížová SK ks 46,00000 90,00 4 140,00 Vlastní
63 Pol__13 Svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 16,00000 125,00 2 000,00 Vlastní
64 Pol__14 Pomocný jímač m 6,00000 216,00 1 296,00 Vlastní
65 Pol__15 Ekvipotenciální svorkovnice ks 2,00000 577,00 1 154,00 Vlastní
66 Pol__16 Zemnící svorka na potrubí včetně pásku Cu ks 28,00000 95,00 2 660,00 Vlastní

Díl: M217 Elektromontáže, Ostatní 230 610,00
67 Pol__1 Protipožární ucpávky, nátěry m2 4,00000 2 400,00 9 600,00 Vlastní
68 Pol__2 Zazdění (upevnění) rozvaděče ks 12,00000 1 620,00 19 440,00 Vlastní
69 Pol__3 Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání) m2 8,00000 840,00 6 720,00 Vlastní
70 Pol__4 Koordinace a součinnost s technologem kpl. 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní
71 Pol__6 Pomocný instalační materiál (sádra, svorky, příchytky,atd.) kpl. 1,00000 27 000,00 27 000,00 Vlastní



Stránka 107 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 6Elektro sil.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro silnoproud

72 Pol__7 Doprava, mechanizace kpl. 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní
73 Pol__8 Komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl. 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní
74 Pol__9 Projekt skutečného provedení kpl. 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
75 Pol__11 Realizační dokumentace hod. 37,00000 600,00 22 200,00 Vlastní
76 Pol__12 Dokumentace skutečného provedení hod. 61,00000 650,00 39 650,00 Vlastní
77 Pol__13 Revize elektroinstalací a rozvaděčů kpl. 1,00000 21 500,00 21 500,00 Vlastní
78 Pol__14 Měření osvětlenosti kpl. 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

Celkem 2 096 513,00



Stránka 108 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 7Slaboproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M221 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-DATA 566 445,00
1 Pol__1 Datový rozvaděč - 19" datový rozvaděč, výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch 

panelů 48port, a 24port, FO patch panelů 24port, vyvazovacích panelů, napájecího panelu, 
přepěťových ochran,

kpl 1,00000 63 890,00 63 890,00 Vlastní

2 Pol__2 Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 6, včetně příslušenství ks 122,00000 285,00 34 770,00 Vlastní
3 Pol__3 Měření datového portu a vypracování protokolu ks 244,00000 45,00 10 980,00 Vlastní
4 Pol__4 Kabel UTP Cat 5e m 13 520,00000 28,00 378 560,00 Vlastní
5 Pol__5 Příchytky kabelu do stropu ks 1 750,00000 10,00 17 500,00 Vlastní
6 Pol__6 Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, 

vč.uložení,, komplet
m 585,00000 35,00 20 475,00 Vlastní

7 Pol__7 Patch Cord Cat.5e 0,5m - 2m ks 244,00000 50,00 12 200,00 Vlastní
8 Pol__8 Zásuvka HDMI, včetně příslušenství ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 Vlastní
9 Pol__9 Kabel HDMI, 15 m ks 1,00000 1 690,00 1 690,00 Vlastní

10 Pol__10 Zásuvka VGA, včetně příslušenství ks 2,00000 950,00 1 900,00 Vlastní
11 Pol__11 Kabel VGA, 15 m ks 1,00000 980,00 980,00 Vlastní
12 Pol__12 Zapojení kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní
13 Pol__13 Oživení kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
14 Pol__14 Školení obsluhy kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
15 Pol__15 Popis prvků a tras kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
16 Pol__16 Revize kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: M222 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-EZS 156 113,00
17 Pol__1 Ústředna EZS, napájecího zdroje, skříně oceloplechové, akumulátoru, GSM modulu ks 1,00000 13 245,00 13 245,00 Vlastní
18 Pol__2 LAN modul ks 1,00000 1 544,00 1 544,00 Vlastní
19 Pol__3 Pomocný zdroj 12V DC zálohovaný ks 3,00000 2 850,00 8 550,00 Vlastní
20 Pol__4 Ovládací klávesnice EZS ks 4,00000 1 850,00 7 400,00 Vlastní
21 Pol__5 Expander - 8vstupů/4výstupy ks 7,00000 1 344,00 9 408,00 Vlastní
22 Pol__6 PIR detektor pohybu 180° nástěnný ks 43,00000 980,00 42 140,00 Vlastní
23 Pol__7 Magnetický kontakt ks 8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro slaboproud

ventilačních jednotek a termostatu, optických van, LC kontektorů, datových konektorů RJ 45, perforovaných polic, montážních sad a příslušenství



Stránka 109 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 7Slaboproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro slaboproud

24 Pol__8 Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, 
vč.uložení,, komplet

m 86,00000 35,00 3 010,00 Vlastní

25 Pol__9 Kabel FTP cat. 5e m 1 358,00000 28,00 38 024,00 Vlastní
26 Pol__10 Kabel CYKY 2x1,5 m 159,00000 38,00 6 042,00 Vlastní
27 Pol__11 Příchytky kabelu do stropu ks 1 150,00000 10,00 11 500,00 Vlastní
28 Pol__12 Oživení systému kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
29 Pol__13 Naprogramování systému kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
30 Pol__14 Revize kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
31 Pol__15 Školení obsluhy kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
32 Pol__16 Uživatelské manuály kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
33 Pol__17 Popis prvků a tras kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
34 Pol__18 Zakončovací odpory kpl 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

Díl: M223 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-Přivolání pomoci 87 312,00
35 Pol__1 Ústředna přivolání pomoci vč. Zdroje ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní
36 Pol__2 Volací tlačítko s táhlem a LED kontrolkou, vč. montážní krabice ks 5,00000 1 240,00 6 200,00 Vlastní
37 Pol__3 Volací tlačítko s LED kontrolkou, vč. montážní krabice ks 5,00000 1 150,00 5 750,00 Vlastní
38 Pol__4 Modul kontrolní s alarmem, vč. montážní krabice ks 5,00000 2 340,00 11 700,00 Vlastní
39 Pol__5 Zařízení pro potvrzení volání, vč. montážní krabice ks 5,00000 2 540,00 12 700,00 Vlastní
40 Pol__6 Kabel CYKY 4x1,5 m 748,00000 44,00 32 912,00 Vlastní
41 Pol__7 Příchytky kabelu do stropu ks 320,00000 10,00 3 200,00 Vlastní
42 Pol__8 Zapojení kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
43 Pol__9 Oživení kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
44 Pol__10 Revize kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
45 Pol__11 Školení obsluhy kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
46 Pol__12 Popis prvků a tras kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-TRASY 126 830,00
47 Pol__1 Kabelový žlab 100x50 mm, včetně zavěšení a příslušenství m 90,00000 300,00 27 000,00 Vlastní
48 Pol__2 Kabelový žlab 150x50 mm, včetně zavěšení a příslušenství m 26,00000 400,00 10 400,00 Vlastní
49 Pol__3 Protipožární obal EI30 kolem kabelového žlabu v CHÚC m 22,00000 450,00 9 900,00 Vlastní
50 Pol__4 Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání) m2 15,00000 2 000,00 30 000,00 Vlastní



Stránka 110 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 7Slaboproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Elektro slaboproud

51 Pol__5 Drážky pro kabeláž ve zdivu do 30x50mm, včetně zapravení m 635,00000 78,00 49 530,00 Vlastní

Díl: M225 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-OSTATNÍ 111 530,00
52 Pol__1 Svorky a příslušenství kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
53 Pol__2 Protipožární přepážky a ucpávky komplet m2 2,00000 2 340,00 4 680,00 Vlastní
54 Pol__3 Bezbečnostní tabulky, popis tras a prvků ks 280,00000 20,00 5 600,00 Vlastní
55 Pol__4 Koordinace s dodavatelem stavby kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
56 Pol__5 Koordinace s profesí VZT, ÚT a chlazení kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
57 Pol__6 Koordinace s profesí ZTI kpl 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní
58 Pol__7 Koordinace s profesemi SLA a SIL kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
59 Pol__8 Sádra, montážní pěna kpl 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní
60 Pol__10 Podíl prací jiných profesí hod. 20,00000 350,00 7 000,00 Vlastní
61 Pol__12 Doprava, mechanizace kpl. 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní
62 Pol__14 Dokumentace skutečného provedení hod. 37,00000 450,00 16 650,00 Vlastní
63 Pol__15 Uvedení do provozu kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
64 Pol__16 Výchozí revize hod. 45,00000 450,00 20 250,00 Vlastní
65 Pol__17 Realizační dokumentace hod. 45,00000 450,00 20 250,00 Vlastní

Celkem 1 048 230,00



Stránka 111 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728 Vzduchotechnika-Cukrárna 319 477,00
1 Pol__1 Jednotka VZT rekuperační podstropní Vp=900m3/h, dpext=250 Pa, Vo=900m3/h, dpext=250 Pa. ks 1,00000 158 690,00 158 690,00 Vlastní

2 Pol__2 Rozvaděč měření a regulace, včetně čidel, kabeláže a nástěnného dálkového ovladače. ks 1,00000 106 250,00 106 250,00 Vlastní
3 Pol__1 Tlumič hluku D315, L=1.0 m, ohebná zvuktlumící hadice bm 5,00000 2 095,00 10 475,00 Vlastní
4 Pol__0 Protidešťová žaluzie D315 pozink., přívodní ks 1,00000 1 696,00 1 696,00 Vlastní
5 Pol__0 Výfukový kus 630x400 s protidešťovou žaluzií a sítí proti hmyzu ks 1,00000 2 188,00 2 188,00 Vlastní
6 Pol__1 Protipožární klapka d250 ovládání ruční, servopohonem, tepelné, signalizace polohy ks 1,00000 6 590,00 6 590,00 Vlastní
7 Pol__0 Přívodní anemostat vířivý s klapkou Qv=200 m3/h ks 4,00000 1 600,00 6 400,00 Vlastní
8 Pol__0 Odvodní anemostat vířivý s klapkou Qv=400 m3/h ks 2,00000 2 140,00 4 280,00 Vlastní
9 Pol__0 Přívodní talířový ventil D125 ks 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

10 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 1,00000 135,00 135,00 Vlastní
11 Pol__1 Potrubí čtyřhr.sk.I- plech pozink tl.= 0,8mm m2 20,00000 469,00 9 380,00 Vlastní

12 Pol__0 Spiro potrubí SR 315 bm 6,00000 815,00 4 890,00 Vlastní

13 Pol__0 Spiro potrubí SR 250 bm 3,00000 555,00 1 665,00 Vlastní

14 Pol__0 Spiro potrubí SR 200 bm 6,00000 493,00 2 958,00 Vlastní

15 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

16 Pol__0 Ohebná hadice D 315 bm 5,00000 158,00 790,00 Vlastní
17 Pol__0 Ohebná hadice D 200 bm 10,00000 100,00 1 000,00 Vlastní
18 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 2,00000 59,00 118,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

vč. pružných manžet a klapek pro ovládání servopohonem
Podstropní větrací jednotka do vnitřního prostředí pro přívod a odvod větracího vzduchu s deskovým rekuperátorem a bypasem. Sestava: Přívod - uzavírací 
klapka pro ovládání servopohonem na vstupu čerstvého vzduchu, filtr EU7, rekuperátor, vodní ohřívač,  ventilátor. Odvod - uzavírací klapka pro ovládání 
servopohonem, filtr EU5, odvodní ventilátor, rekuperátor. EC motory, parametry dle tabulky výkonů.

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek



Stránka 112 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

19 Pol__0 Tepelná izolace 40 mm m2 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

Díl: 7282 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP 14 017,00
20 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

21 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
22 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 2,00000 135,00 270,00 Vlastní
23 Pol__0 Spiro potrubí SR 200 bm 3,00000 493,00 1 479,00 Vlastní

24 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 12,00000 383,00 4 596,00 Vlastní

25 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

26 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 2,00000 59,00 118,00 Vlastní

Díl: 7283 Vzduchotechnika-Šatna 8 873,00
27 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 189,00 3 189,00 Vlastní

28 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
29 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 2,00000 135,00 270,00 Vlastní
30 Pol__0 Odvodní talířový ventil D160 ks 1,00000 204,00 204,00 Vlastní
31 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

32 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

33 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 2,00000 59,00 118,00 Vlastní
34 Pol__0 Ohebná hadice D 160 bm 1,00000 78,00 78,00 Vlastní

Díl: 7284 Vzduchotechnika-Chlazení cukrárny 105 664,00
35 Pol__0 Kazetový dual split (2x kazetová jednotka Qch=4,0kW) ks 2,00000 18 870,00 37 740,00 Vlastní
36 Pol__0 Kondenzační jednotka Qch=8kW včetně ovladání. ks 1,00000 38 524,00 38 524,00 Vlastní

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet



Stránka 113 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

37 Pol__0 Potrubí chladiva včetně parotěsné izolace a komunikačního bm 42,00000 700,00 29 400,00 Vlastní

Díl: 7285 Vzduchotechnika-Bistro 253 957,00
38 Pol__2 Jednotka VZT rekuperační podstropní Vp=900m3/h, dpext=250 Pa, Vo=900m3/h, dpext=250 Pa. ks 1,00000 181 639,00 181 639,00 Vlastní

39 Pol__39 Rozvaděč měření a regulace, včetně čidel, kabeláže a nástěnného dálkového ovladače. ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní
40 Pol__2 Tlumič hluku D315, L=2.0 m, ohebná zvuktlumící hadice bm 5,00000 938,00 4 690,00 Vlastní
41 Pol__2 Protidešťová žaluzie D315 pozink., přívodní ks 1,00000 2 212,00 2 212,00 Vlastní
42 Pol__0 Protipožární klapka d250 ovládání ruční, servopohonem, tepelné, signalizace polohy ks 1,00000 8 334,00 8 334,00 Vlastní
43 Pol__0 Protipožární klapka d250 ovládání ruční, servopohonem, tepelné, signalizace polohy ks 1,00000 8 334,00 8 334,00 Vlastní
44 Pol__0 Přívodní anemostat vířivý s klapkou Qv=200 m3/h ks 4,00000 1 929,00 7 716,00 Vlastní
45 Pol__0 Odvodní anemostat vířivý s klapkou Qv=400 m3/h ks 2,00000 2 379,00 4 758,00 Vlastní
46 Pol__0 Přívodní talířový ventil D125 ks 1,00000 163,00 163,00 Vlastní
47 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 1,00000 158,00 158,00 Vlastní
48 Pol__0 Spiro potrubí SR 315 bm 12,00000 806,00 9 672,00 Vlastní

49 Pol__0 Spiro potrubí SR 250 bm 15,00000 539,00 8 085,00 Vlastní

50 Pol__0 Spiro potrubí SR 200 bm 6,00000 418,00 2 508,00 Vlastní

51 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 260,00 780,00 Vlastní

52 Pol__0 Ohebná hadice D 315 bm 5,00000 158,00 790,00 Vlastní
53 Pol__0 Ohebná hadice D 200 bm 10,00000 100,00 1 000,00 Vlastní
54 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 2,00000 59,00 118,00 Vlastní

včetně tvarovek

včetně tvarovek

kabelu

vč. pružných manžet a klapek pro ovládání servopohonem
Podstropní větrací jednotka do vnitřního prostředí pro přívod a odvod větracího vzduchu s deskovým rekuperátorem a bypasem. Sestava: Přívod - uzavírací 
klapka pro ovládání servopohonem na vstupu čerstvého vzduchu, filtr EU7, rekuperátor, vodní ohřívač,  ventilátor. Odvod - uzavírací klapka pro ovládání 
servopohonem, filtr EU5, odvodní ventilátor, rekuperátor. EC motory, parametry dle tabulky výkonů.

včetně tvarovek

včetně tvarovek



Stránka 114 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

55 Pol__0 Tepelná izolace 40 mm m2 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

Díl: 7286 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP 13 031,00
56 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

57 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
58 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 2,00000 135,00 270,00 Vlastní
59 Pol__0 Spiro potrubí SR 200 bm 1,00000 493,00 493,00 Vlastní

60 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 12,00000 383,00 4 596,00 Vlastní

61 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

62 Pol__3 Ohebná hadice D 125 bm 2,00000 59,00 118,00 Vlastní

Díl: 7287 Vzduchotechnika-Šatna 9 373,00
63 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

64 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
65 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 2,00000 135,00 270,00 Vlastní
66 Pol__0 Odvodní talířový ventil D160 ks 1,00000 204,00 204,00 Vlastní
67 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

68 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

69 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 2,00000 59,00 118,00 Vlastní
70 Pol__0 Ohebná hadice D 160 bm 1,00000 78,00 78,00 Vlastní

Díl: 7288 Vzduchotechnika-Chlazení bistra 116 864,00
71 Pol__0 Kazetový dual split (2x kazetová jednotka Qch=4,0kW) ks 2,00000 18 870,00 37 740,00 Vlastní
72 Pol__0 Kondenzační jednotka Qch=8kW včetně ovladání. ks 1,00000 38 524,00 38 524,00 Vlastní

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek



Stránka 115 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

73 Pol__0 Potrubí chladiva včetně parotěsné izolace a komunikačního bm 58,00000 700,00 40 600,00 Vlastní

Díl: 7289 Vzduchotechnika-Umývárna 2NP 10 328,00
74 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=125Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

75 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
76 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 1,00000 135,00 135,00 Vlastní
77 Pol__0 Odvodní talířový ventil D160 ks 1,00000 204,00 204,00 Vlastní
78 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 6,00000 383,00 2 298,00 Vlastní

79 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

80 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 1,00000 59,00 59,00 Vlastní
81 Pol__0 Ohebná hadice D 160 bm 1,00000 78,00 78,00 Vlastní

Díl: 72810 Vzduchotechnika-Denní místnost 2NP 7 223,00
82 Pol__0 Odsávací digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa ks 1,00000 2 675,00 2 675,00 Vlastní

83 Pol__0 Výfukový kus D160 ks 1,00000 205,00 205,00 Vlastní
84 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 9,00000 383,00 3 447,00 Vlastní

85 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

86 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 1,00000 59,00 59,00 Vlastní

Díl: 72811 Vzduchotechnika-Umývárna 2NP 10 328,00
87 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=125Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

88 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
89 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 1,00000 135,00 135,00 Vlastní

včetně osvětlení a odlučovače tuku

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

kabelu

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek



Stránka 116 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

90 Pol__0 Odvodní talířový ventil D160 ks 1,00000 204,00 204,00 Vlastní
91 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 6,00000 383,00 2 298,00 Vlastní

92 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

93 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 1,00000 59,00 59,00 Vlastní
94 Pol__0 Ohebná hadice D 160 bm 1,00000 78,00 78,00 Vlastní

Díl: 72812 Vzduchotechnika-Umývárna 2NP 3 571,00
95 Pol__0 Odsávacví digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa ks 1,00000 2 675,00 2 675,00 Vlastní

96 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

97 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 1,00000 59,00 59,00 Vlastní

Díl: 72813 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 1NP 15 432,00
98 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

99 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
100 Pol__0 Výfukový kus D200 ks 1,00000 231,00 231,00 Vlastní
101 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 3,00000 135,00 405,00 Vlastní
102 Pol__0 Spiro potrubí SR 200 bm 12,00000 493,00 5 916,00 Vlastní

103 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

104 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

105 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 3,00000 59,00 177,00 Vlastní

Díl: 72814 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 2NP 10 316,00
106 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně osvětlení a odlučovače tuku

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek



Stránka 117 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

107 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
108 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 4,00000 135,00 540,00 Vlastní
109 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

110 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 6,00000 279,00 1 674,00 Vlastní

111 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 4,00000 59,00 236,00 Vlastní

Díl: 72815 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 2NP 10 122,00
112 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

113 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
114 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 3,00000 135,00 405,00 Vlastní
115 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

116 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 6,00000 279,00 1 674,00 Vlastní

117 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 3,00000 59,00 177,00 Vlastní

Díl: 72816 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 3NP 10 316,00
118 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=250 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

119 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
120 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 4,00000 135,00 540,00 Vlastní
121 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

122 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 6,00000 279,00 1 674,00 Vlastní

123 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 4,00000 59,00 236,00 Vlastní

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek

včetně tvarovek



Stránka 118 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

Díl: 72817 Vzduchotechnika-Sociální zařízení 3NP 10 122,00
124 Pol__0 Ventilátor diagon.do kruh.potr. Qv=200 m3/h, dp=150Pa ks 1,00000 3 689,00 3 689,00 Vlastní

125 Pol__0 Tlumič hluku kruhový D160/600 ks 2,00000 1 514,00 3 028,00 Vlastní
126 Pol__0 Odvodní talířový ventil D125 ks 3,00000 135,00 405,00 Vlastní
127 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 3,00000 383,00 1 149,00 Vlastní

128 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 6,00000 279,00 1 674,00 Vlastní

129 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 3,00000 59,00 177,00 Vlastní

Díl: 72818 Vzduchotechnika-Chlazení 1NP 332 123,00
130 Pol__6 Venkovní kondenzační jednotka systému VRF, chladící výkon 17kW, příkon 5,0 kW, napájení, 

380-415-3/50Hz, chladivo R410A.
ks 1,00000 81 704,00 81 704,00 Vlastní

131 Pol__0 Regulace a ovládání systému včetně dálkového ovladače. kpl 1,00000 27 216,00 27 216,00 Vlastní
132 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 2,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně 

dálkového, ovladače
ks 6,00000 24 038,00 144 228,00 Vlastní

133 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 3,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně 
dálkového, ovladače

ks 1,00000 25 875,00 25 875,00 Vlastní

134 Pol__6 Potrubí chladiva s tepelnou a parotěsnou izolací včetně komunikačního kabele a rozbočovačů. 
Průměry, je nutno aktualizovat dle výrobce jednotek.

bm 60,00000 885,00 53 100,00 Vlastní

Díl: 72819 Vzduchotechnika-Čajová kuchyně 1NP 9 833,00
135 Pol__0 Odsávacví digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa ks 1,00000 2 675,00 2 675,00 Vlastní

136 Pol__0 Výfukový kus D160 ks 1,00000 205,00 205,00 Vlastní
137 Pol__0 Spiro potrubí SR 160 bm 12,00000 383,00 4 596,00 Vlastní

138 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 6,00000 279,00 1 674,00 Vlastní

139 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 1,00000 59,00 59,00 Vlastní

včetně osvětlení a odlučovače tuku

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně přetlakové klapky a pružných manžet

včetně tvarovek



Stránka 119 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

140 Pol__0 Protipožární izolace 40 mm m2 8,00000 78,00 624,00 Vlastní

Díl: 72820. Vzduchotechnika-Denní místnost 3NP 3 571,00
141 Pol__0 Odsávacví digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa ks 1,00000 2 675,00 2 675,00 Vlastní

142 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

143 Pol__0 Ohebná hadice D 125 bm 1,00000 59,00 59,00 Vlastní

Díl: 72821 Vzduchotechnika-Denní místnost 3NP 3 668,00
144 Pol__0 Odsávacví digestoř. Qv=150 m3/h, dp=200Pa ks 1,00000 2 675,00 2 675,00 Vlastní

145 Pol__0 Výfukový kus D125 ks 1,00000 156,00 156,00 Vlastní
146 Pol__0 Spiro potrubí SR 125 bm 3,00000 279,00 837,00 Vlastní

Díl: 72822 Vzduchotechnika-Chlazení 2NP 720 042,00
147 Pol__8 Venkovní kondenzační jednotka systému VRF, chladící výkon 35kW, příkon 9,0 kW, napájení, 

380-415-3/50Hz, chladivo R410A.
ks 1,00000 198 794,00 198 794,00 Vlastní

148 Pol__0 Regulace a ovládání systému včetně dálkového ovladače. kpl 1,00000 27 216,00 27 216,00 Vlastní
149 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 2,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně 

dálkového, ovladače
ks 13,00000 24 038,00 312 494,00 Vlastní

150 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 2,2kW, napájení 230V/50Hz, včetně 
dálkového, ovladače

ks 1,00000 23 746,00 23 746,00 Vlastní

151 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 3,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně 
dálkového, ovladače

ks 2,00000 25 876,00 51 752,00 Vlastní

152 Pol__8 Potrubí chladiva s tepelnou a parotěsnou izolací včetně komunikačního kabele a rozbočovačů. 
Průměry, je nutno aktualizovat dle výrobce jednotek.

bm 110,00000 964,00 106 040,00 Vlastní

Díl: 72823 Vzduchotechnika-Chlazení 3NP 659 636,00
153 Pol__9 Venkovní kondenzační jednotka systému VRF, chladící výkon 35kW, příkon 9,0 kW, napájení, 

380-415-3/50Hz, chladivo R410A.
ks 1,00000 198 794,00 198 794,00 Vlastní

154 Pol__0 Regulace a ovládání systému včetně dálkového ovladače. kpl 1,00000 27 216,00 27 216,00 Vlastní

včetně tvarovek

včetně osvětlení a odlučovače tuku

včetně tvarovek

včetně osvětlení a odlučovače tuku



Stránka 120 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: 8VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Vzduchotechnika

155 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 2,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně 
dálkového, ovladače

ks 11,00000 24 038,00 264 418,00 Vlastní

156 Pol__0 Vnitřní kazetová jednotka pro systém VRF, chladící výkon 3,8kW, napájení 230V/50Hz, včetně 
dálkového, ovladače

ks 3,00000 25 876,00 77 628,00 Vlastní

157 Pol__9 Potrubí chladiva s tepelnou a parotěsnou izolací včetně komunikačního kabele a rozbočovačů. 
Průměry, je nutno aktualizovat dle výrobce jednotek.

bm 95,00000 964,00 91 580,00 Vlastní

Díl: 72824 Vzduchotechnika-Chlazení 3NP 90 600,00
158 Pol__158 Montážní, závěsný, těsnící, spojovací a zdvihací materiál kg 800,00000 50,00 40 000,00 Vlastní
159 Pol__159 Měření hluku kpl 1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní
160 Pol__160 Zaškolení obsluhy hod 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní
161 Pol__161 Zaregulování, protokol o zkouškách hod 16,00000 550,00 8 800,00 Vlastní
162 Pol__162 Zprovoznění - zkušební provoz hod 16,00000 550,00 8 800,00 Vlastní

Celkem 2 748 487,00



Stránka 121 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: příp. vodo

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 9 763,20
1 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 12,96000 130,00 1 684,80 Vlastní

18*0,6*1,2 12,96000
2 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 12,96000 55,00 712,80 Vlastní

12,96 12,96000
3 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,40000 45,00 243,00 Vlastní

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,40000 180,00 972,00 Vlastní

5,4 5,40000
5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,40000 9,00 48,60 Vlastní

5,4 5,40000
6 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,80000 250,00 2 700,00 Vlastní

vytěžená zemina

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
zemina ponechaná na zásyp
70,984
zemina zpět na zásyp
70,984

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
odvoz na skládku - za podsyp, obsyp, šachtu

Uložení sypaniny na skládky
odvoz na skládku

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 
tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Přípojka vodovodu

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3



Stránka 122 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: příp. vodo

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Přípojka vodovodu

10,8 10,80000
7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,56000 90,00 680,40 Vlastní

12,96-5,4 7,56000
8 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,32000 170,00 734,40 Vlastní

0,4*0,6*18 4,32000
9 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 8,64000 230,00 1 987,20 Vlastní

4,32*2 8,64000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 058,40
10 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,08000 980,00 1 058,40 Vlastní

18*0,6*0,1 1,08000

Díl: 8 Trubní vedení 12 150,00
11 871251141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm m 18,00000 150,00 2 700,00 Vlastní

12 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 18,00000 25,00 450,00 Vlastní

13 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 18,00000 20,00 360,00 Vlastní

14 286131300 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm m 18,00000 480,00 8 640,00 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 807,30

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100  SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 110 x 6,6 mm, tyče + návin
Poznámka k položce:
chránička

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   0-16

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách



Stránka 123 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 01

R: příp. vodo

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Novostavba třípodlažního objektu

Přípojka vodovodu

15 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,17000 690,00 807,30 Vlastní

Celkem 23 778,90

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m



Stránka 124 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 02

R: kom

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 319 462,25
1 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 přes 100 do 1 000 m3
m3 408,00000 95,00 38 760,00 800-1 RTS 21/ I

2 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 122,40000 35,00 4 284,00 800-1 RTS 21/ I

408*0,3 122,40000
3 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 63,80000 110,00 7 018,00 800-1 RTS 21/ I

výkop v upraveném podloží (vápno),výkopek k dalšímu použití : 319*0,4*0,5 63,80000
4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 63,80000 35,00 2 233,00 800-1 RTS 21/ I

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 408,00000 180,00 73 440,00 800-1 RTS 21/ I

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m
 z horniny 1 až 4

m3 2 040,00000 13,00 26 520,00 800-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 5 : 408,00000*5 2 040,00000
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 118,69000 25,00 52 967,25 800-1 RTS 21/ I

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 408,00000 280,00 114 240,00 800-1 RTS 21/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 183 201,70
9 211971121R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění od 0 

do 2,5 m
m2 382,80000 65,00 24 882,00 800-2 RTS 21/ I

319*1,2 382,80000
10 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 12,76000 980,00 12 504,80 800-2 RTS 21/ I

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Dopravní řešení

Komunikace

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.



Stránka 125 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 02

R: kom

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Dopravní řešení

Komunikace

319*0,4*0,1 12,76000
11 212561111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm m3 38,28000 960,00 36 748,80 800-2 RTS 21/ I

319*0,4*0,3 38,28000
12 212571121R00 Výplň trativodů kamenivem drobným, těženým m3 19,14000 240,00 4 593,60 800-2 RTS 21/ I

0,4*0,15*319 19,14000
13 212755116R00 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 16 cm m 319,00000 260,00 82 940,00 800-2 RTS 18/ I
14 69365042R geotextilie PES; funkce separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 478,50000 45,00 21 532,50 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 9 : 382,80000*1,25 478,50000

Díl: 5 Komunikace 3 182 614,40
15 561301119R00 Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 500 mm m2 1 733,55000 275,00 476 726,25 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 20 : 1733,55000 1 733,55000
16 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 385,14000 190,00 73 176,60 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 19 : 385,14000 385,14000
17 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm
m2 1 733,55000 245,00 424 719,75 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 20 : 1733,55000 1 733,55000
18 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1 733,55000 295,00 511 397,25 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 20 : 1733,55000 1 733,55000
19 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 385,14000 310,00 119 393,40 822-1 RTS 21/ I

plocha odměřeno z výkresu DWG : 385,14 385,14000
20 596215061R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm m2 1 733,55000 315,00 546 068,25 822-1 RTS 21/ I

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. Bez dodávky pojiva.

chodník

s rozprostřením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.



Stránka 126 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 02

R: kom

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Dopravní řešení

Komunikace

parkoviště : 5*(22,75+2,75) 127,50000
parkoviště : 5*(2,75*2+12,5) 90,00000
parkoviště : 5*(10+2*2,75) 77,50000
parkoviště : 5*(22,5+2*2,75) 140,00000
parkoviště : 5*(2*2,75+2*2,5) 52,50000
parkoviště : 5*(2,75*2+7,51+10,5+7,5) 155,05000
Mezisoučet 642,55000
komunikace (odměřeno z DWG) : 1091 1 091,00000

21 596715021R00 Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z 
kamenné drtě, tloušťky 40 mm

m2 14,56800 340,00 4 953,12 822-1 RTS 21/ I

36,42*0,4 14,57000
22 59245288R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka ostrá; šedá; l = 225 mm; š = 112 mm; tl. 100,0 mm m2 1 776,88875 490,00 870 675,49 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 20 : 1733,55000*1,025 1 776,89000
23 592452945R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka ostrá; dlaždice bez fazety; šedá; l = 225 mm; š = 

112 mm; tl. 60,0 mm
m2 394,76850 375,00 148 038,19 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 19 : 385,14000*1,025 394,77000
24 592453040R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; povrch reliéfní; šedá; l = 

200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm
m2 14,93220 500,00 7 466,10 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 21 : 14,56800*1,025 14,93000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 264 256,40
25 915711112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 245,00000 28,00 6 860,00 822-1 RTS 20/ II

49*5 245,00000
26 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 106,76000 390,00 41 636,40 822-1 RTS 21/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
chodník



Stránka 127 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 02

R: kom

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Dopravní řešení

Komunikace

27 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
 stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 544,00000 345,00 187 680,00 822-1 RTS 21/ I

28 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 13,00000 1 060,00 13 780,00 822-1 RTS 21/ I

29 592174230R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 110,00000 130,00 14 300,00 SPCM RTS 21/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 127 530,67
30 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 2 452,51298 52,00 127 530,67 822-1 RTS 21/ I

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 110 250,00
31 2200000000 Vjezdový systém, vč.závor a základů,dodávka kabeláže a doplňkových služeb, Specifikace dle 

PD
soubor 1,00000 110 250,00 110 250,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00
32 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 21/ I
33 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 21/ I

Celkem 4 192 315,42

vodorovně do 200 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého



Stránka 128 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 03

R: př. spl.kan.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 28 471,00
1 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 5,60000 110,00 616,00 Vlastní

2 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 5,60000 90,00 504,00 Vlastní

3 113155234 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 5,60000 90,00 504,00 Vlastní

4 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 95,00000 90,00 8 550,00 Vlastní

95 95,00000
5 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 69,79000 90,00 6 281,10 Vlastní

69,79 69,79000
6 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 15,21000 170,00 2 585,70 Vlastní

50,7*0,6*0,5 15,21000
7 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 30,42000 310,00 9 430,20 Vlastní

30,42 30,42000

Díl: 5 Komunikace pozemní 7 302,40
8 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 5,60000 190,00 1 064,00 Vlastní

9 565175111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m m2 5,60000 320,00 1 792,00 Vlastní
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka splaškové kanalizace

Přípojka splaškové kanalizace

Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 1 000 m2 bez překážek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 
2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   0-16



Stránka 129 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 03

R: př. spl.kan.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka splaškové kanalizace

Přípojka splaškové kanalizace

10 573411112 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1 kg/m2 m2 5,60000 24,00 134,40 Vlastní

11 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5,60000 360,00 2 016,00 Vlastní

12 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5,60000 410,00 2 296,00 Vlastní

Díl: 8 Trubní vedení 18 898,00
13 837354111 Montáž útesů s hrdlem DN 200 kus 1,00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní

14 894811153 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 1410 do 1780 mm kus 2,00000 6 847,00 13 694,00 Vlastní

15 286174080 odbočka sedlová PRAGMA+ID 10, DN 400/200 kus 1,00000 2 354,00 2 354,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 754,00
16 919112114 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu m 11,10000 140,00 1 554,00 Vlastní

5+5+1,1 : 
11,1 11,10000

17 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stávající betonové kanalizace kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 
mm

Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,00 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Montáž kameninových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 200

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, 
hloubka od 1410 do 1780 mm

Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém kanalizační PRAGMA+ID 10 odbočky sedlové DN 400/200

Řezání dilatačních spár vživičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm



Stránka 130 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 03

R: př. spl.kan.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka splaškové kanalizace

Přípojka splaškové kanalizace

Díl: 997 Přesun sutě 3 343,34
18 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,34200 190,00 824,98 Vlastní

19 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 43,42000 12,00 521,04 Vlastní

20 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,34200 110,00 477,62 Vlastní

21 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 4,34200 350,00 1 519,70 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 1 246,75
22 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 5,16700 160,00 826,72 Vlastní

23 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,66700 90,00 420,03 Vlastní

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500,00
24 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

25 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

26 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 39 646,88
27 721173404 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 m 50,57000 784,00 39 646,88 Vlastní

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 200

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby, podklady pro 
kolaudaci

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km



Stránka 131 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 03

R: př. spl.kan.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka splaškové kanalizace

Přípojka splaškové kanalizace

Celkem 115 162,37



Stránka 132 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 04

R: př.dešť kan

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 224 132,13
1 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 60,00000 90,00 5 400,00 Vlastní

10*4+5*4 : 
60 60,00000

2 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 18,00000 20,00 360,00 Vlastní

3 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 181,80000 90,00 16 362,00 Vlastní

4 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 61,87500 105,00 6 496,88 Vlastní

5*1,5*1,5*1,5 : 
16,875 16,87500
vsakovací jímka : 3*3*5 45,00000

5 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 258,67500 55,00 14 227,13 Vlastní

60+181,8+16,875+45 : 
258,675 258,67500

6 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 237,76000 45,00 10 699,20 Vlastní

118,88 : 
118,88 : 

zemina ponechaná na zásyp
zemina zpět na zásyp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka dešťové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
30% z výkopku

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 
tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
vytěžená zemina



Stránka 133 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 04

R: př.dešť kan

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka dešťové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace

237,76 237,76000
7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 139,79500 180,00 25 163,10 Vlastní

258,675-118,88 : 
139,795 139,79500

8 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 258,67500 40,00 10 347,00 Vlastní

139,795 : 
118,88 : 
258,675 258,67500

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 139,79500 9,00 1 258,16 Vlastní

10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 279,59000 270,00 75 489,30 Vlastní

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 183,50400 90,00 16 515,36 Vlastní

181,8-60,6-12,12 : 
60-10-5 : 
33,264-5*0,8*0,8*1,2 : 
183,504 183,50400

12 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 60,60000 170,00 10 302,00 Vlastní

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
odvoz na skládku - za podsyp, obsyp, šachtu

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 až 4
odvezená zemina na skládku
zpět na zásyp

Uložení sypaniny na skládky
odvoz na skládku

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách



Stránka 134 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 04

R: př.dešť kan

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka dešťové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace

202*0,6*0,5 : 
60,6 60,60000

13 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 121,20000 260,00 31 512,00 Vlastní

60,6*2 'Přepočtené koeficientem množství : 
121,2 121,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 234 935,00
14 213151111R00 Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l kus 80,00000 250,00 20 000,00 RTS 21/ I
15 213151121R00 Montáž geotextílie m2 40,00000 22,00 880,00 Vlastní
16 230060002R00 Montáž nádrže 10 m3 kus 1,00000 65,00 65,00 Vlastní

17 382411R01 Zemní nádrž objemu 10000 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné 
zatížení

soubor 1,00000 72 854,00 72 854,00 Vlastní

18 286981000R Box akumulační Azura 400x500x1000 mm, objem 200 l, polypropylen, modrá barva kus 80,00000 1 745,00 139 600,00 Vlastní

19 693650201R Geotextilie Geomatex NTB10 100  2x100 m bílá m2 48,00000 32,00 1 536,00 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 877,60
20 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12,12000 980,00 11 877,60 Vlastní

202*0,6*0,1 : 
12,12 12,12000

Díl: 8 Trubní vedení 142 500,00
21 894811R01 Revizní šachta 800x800 mm, tlak 12,5 t, hl od 1410 do 1780 mm kus 5,00000 24 600,00 123 000,00 Vlastní

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   0-16

Na dešť. a spl. vodu

Zemní nádrž zpolyetylenu PE na dešťovou a splaškovou vodu univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 10000 l

Základní modul pro vsakovací jímku 16 m3.

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Revizní šachta 800x800 mm, poklop odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1410 do 1780 mm

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny



Stránka 135 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 04

R: př.dešť kan

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka dešťové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace

22 895971111 Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 5 
m3

soubor 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

Díl: 997 Přesun sutě 3 777,54
23 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,34200 190,00 824,98 Vlastní

24 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 43,42000 12,00 521,04 Vlastní

25 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,34200 110,00 477,62 Vlastní

26 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 4,34200 450,00 1 953,90 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 1 960,14
27 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,66700 230,00 1 073,41 Vlastní

28 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 
m

t 4,66700 190,00 886,73 Vlastní

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 000,00
29 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 60,00000 500,00 30 000,00 Vlastní

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500,00
30 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

31 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování deštových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 5 m3

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů



Stránka 136 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 04

R: př.dešť kan

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka dešťové kanalizace

Přípojka dešťové kanalizace

32 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 62 287,00
33 721173315 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110 m 85,00000 524,00 44 540,00 Vlastní

34 721173316 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125 m 6,00000 612,00 3 672,00 Vlastní

35 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 563,00000 25,00 14 075,00 Vlastní

23+24+29+85+6+35+64+94+30+105+68 : 
563 563,00000

Celkem 721 969,41

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 125

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200
dle potrubí

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby, podklady pro 
kolaudaci

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 110



Stránka 137 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 05

R: př.plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 31 311,81
1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 34,20000 95,00 3 249,00 Vlastní

51,82*0,6*1 : 
34,2 34,20000

2 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 34,20000 40,00 1 368,00 Vlastní

3 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 37,62000 45,00 1 692,90 Vlastní

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,39000 180,00 2 770,20 Vlastní

3,42+11,97 : 
15,39 15,39000

5 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 34,20000 40,00 1 368,00 Vlastní

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,39000 9,00 138,51 Vlastní

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,78000 350,00 10 773,00 Vlastní

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
odvoz na skládku - za podsyp, obsyp

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4
odvezená zemina na skládku
15,39
zpět na zásyp

Uložení sypaniny na skládky
odvoz na skládku

18,81

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka plynovodu

Přípojka plynovodu

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 
tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
vytěžená zemina

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
zemina ponechaná na zásyp
18,81
zemina zpět na zásyp



Stránka 138 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 05

R: př.plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka plynovodu

Přípojka plynovodu

15,39*2 'Přepočtené koeficientem množství : 
30,78 30,78000

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,81000 90,00 1 692,90 Vlastní

34,2-3,42-11,97 : 
18,81 18,81000

9 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 11,97000 170,00 2 034,90 Vlastní

57*0,6*0,35 : 
11,97 11,97000

10 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 23,94000 260,00 6 224,40 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 351,60
11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,42000 980,00 3 351,60 Vlastní

57*0,6*0,1 : 
3,42 3,42000

Díl: 8 Trubní vedení 31 890,40
12 286159R01 přechodka PE/ocel d63 / DN 50 kus 1,00000 896,00 896,00 Vlastní

13 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 51,82000 200,00 10 364,00 Vlastní

14 877211101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63 kus 1,00000 1 457,00 1 457,00 Vlastní

15 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 51,82000 25,00 1 295,50 Vlastní

11,97*2 'Přepočtené koeficientem množství

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

přechodka PE/ocel d63 / DN 50

Montáž potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo redukcí D 63

Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   0-16

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny



Stránka 139 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 05

R: př.plyn

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka plynovodu

Přípojka plynovodu

16 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 51,82000 20,00 1 036,40 Vlastní

17 286139140 potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm m 51,82000 325,00 16 841,50 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 86,64
18 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,07600 850,00 64,60 Vlastní

19 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 
m

t 0,07600 290,00 22,04 Vlastní

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00
20 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

21 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

Celkem 72 140,45

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby, podklady pro 
kolaudaci

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm

Trubky z polyetylénu plynovodní potrubí PE PE 100 (ČSN 64 3042) SDR 11 - 0,4MPa návin 100 m, tyče 6 63 x 5,8 mm   návin + tyče

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu



Stránka 140 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 06

R: příp. NN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M214 Elektromontáže, Kabelové trasy 19 052,00
1 Pol__13 Chránička pr.110 mm m 61,00000 92,00 5 612,00 Vlastní
2 Pol__14 Výkopové práce, včetně pískového lože, uložení kabelu a zasypání výkopu m 56,00000 240,00 13 440,00 Vlastní

Díl: M215 Elektromontáže, Kabely a vodiče 101 898,00
3 Pol__1 CYKY-J 3x150+70 m 48,40000 1 985,00 96 074,00 Vlastní
4 Pol__8 CYA 25 ZŽ m 52,00000 112,00 5 824,00 Vlastní

Díl: M217 Elektromontáže, Ostatní 6 500,00
5 Pol__9 Projekt skutečného provedení kpl. 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

Celkem 127 450,00

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Přípojka NN

Přípojka NN



Stránka 141 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 07

R: venk, osv.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 143 600,00
1 210500010RA0 Venkovní osvětlení stožár parkový, ocelový, výška 3 m kus 4,00000 35 900,00 143 600,00 AP-M RTS 21/ I

Celkem 143 600,00

Bude upřesněno

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Venkovní osvětlení

Venkovní osvětlení

ruční výkop jámy v hornině 3 pro stožár o objemu do 2 m3, rozrušení živičného povrchu nebo odstranění mozaiky, zakrytí jámy deskou a zajištění proti 
posunutí, základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu, zhotovení azbestocementového pouzdra mimo osu kabelu, uložení podkladového 
plechu na vybetonované dno, uložení, vyrovnání a zabetonování pouzdra, vytvoření kabelových prostupů, zabezpečení pouzdra proti zasypání a úrazu osob, 
dodávka a osazení osvětlovacího ocelového stožáru včetně výložníku, stožárové patice, elektrovýzbroje stožáru pro dva okruhy, hloubení kabelové rýhy 50 
x 70 cm strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách 
a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do 
dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy, v hornině 3, zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do 
rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm, dodávka a položení kabelu druhu dle popisu, do 1000 V, zakrytí kabelu výstražnou 
folií z PVC s rozvinutím a uložením a včetně dodávky fólie, ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem 
až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez pěchování zeminy, úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp 
materiálem získaným odkopávkou, koncovky eprosinové, svítidlo výbojkové parkové, uzemňovací vedení v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů, 
silový kabel do 1 kV volně uložený CYKY-M 3 x 1,5 a 4 x 10, upravení povrchu pouzdrového základu včetně zhotovení spádové betonové desky.



Stránka 142 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 101,50
1 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 370,05000 30,00 11 101,50 800-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 14 : 370,05000 370,05000

Díl: 5 Komunikace 1 803 323,06
2 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm m2 789,67000 79,00 62 383,93 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 8 : 789,67000 789,67000
3 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm m2 370,05000 125,00 46 256,25 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 14 : 370,05000 370,05000
4 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm
m2 158,20000 190,00 30 058,00 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 24 : 158,20000 158,20000
5 564851111RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 39,16000 190,00 7 440,40 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 6 : 39,16000 39,16000
6 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 39,16000 190,00 7 440,40 822-1 RTS 21/ I

7 564962111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm m2 370,05000 395,00 146 169,75 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 14 : 370,05000 370,05000
8 564962111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm m2 789,67000 395,00 311 919,65 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 15 : 789,67000 789,67000
9 564962111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm m2 158,20000 395,00 62 489,00 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 24 : 158,20000 158,20000
10 565141111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 60 mm
m2 39,16000 550,00 21 538,00 822-1 RTS 21/ I

s rozprostřením a zhutněním

s rozprostřením a zhutněním

s rozprostřením a zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Chodníky 

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8



Stránka 143 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Chodníky 

Položka pořadí 6 : 39,16000 39,16000
11 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 39,16000 45,00 1 762,20 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 6 : 39,16000 39,16000
12 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 39,16000 45,00 1 762,20 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 6 : 39,16000 39,16000
13 577112113R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, 

plochy přes 1000 m2
m2 39,16000 475,00 18 601,00 822-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 6 : 39,16000 39,16000
14 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 370,05000 650,00 240 532,50 822-1 RTS 21/ I

15 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 789,67000 365,00 288 229,55 822-1 RTS 21/ I

16 58380056.AR mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; šedobílá m2 377,45100 1 475,00 556 740,23 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 14 : 370,05000*1,02 377,45000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 492 182,29
17 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek

 z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 
12/15

m 1 500,93000 530,00 795 492,90 822-1 RTS 21/ I

ve třech řadách : 500,31*3 1 500,93000
18 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 79,20000 395,00 31 284,00 822-1 RTS 21/ I

19 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m 180,15000 395,00 71 159,25 822-1 RTS 21/ I

s rozprostřením a zhutněním

z asfaltu silničního

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

kostka dlažební 6/6/6 dle PD

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

se zřízením lože tl. 80-100 mm

se zřízením lože tl. 80-100 mm



Stránka 144 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Chodníky 

20 592550000 Velkoplošná dlažba betonová, typ dle PD m2    829,15350 680,00 563 824,38 Vlastní
Položka pořadí 15 : 789,67000*1,05 829,15000

21 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 183,75300 115,00 21 131,60 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 19 : 180,15000*1,02 183,75000
22 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 80,78400 115,00 9 290,16 SPCM RTS 21/ I

Položka pořadí 18 : 79,20000*1,02 80,78000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 72 978,85
23 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 1 280,33077 57,00 72 978,85 822-1 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 200 281,20
24 771220121R00 Kladení dlažby kameninové do tmele délky 333 mm, šířky 333 mm, tloušťky 22 mm m2 158,20000 720,00 113 904,00 800-771 RTS 21/ I

25 597640000 Dlažba velkoformátová keramická mrazuvzdorná 20 mm m2    166,11000 520,00 86 377,20 Vlastní
Položka pořadí 24 : 158,20000*1,05 166,11000

Celkem 3 579 866,90

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů,

vodorovně do 200 m



Stránka 145 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 49 022,90
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 87,55000 90,00 7 879,50 800-1 RTS 21/ I

O1 : 23,6 23,60000
O2 : 17,15 17,15000
O3 : 23,4 23,40000
O4 : 23,4 23,40000

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 1,02400 850,00 870,40 800-1 RTS 21/ I

0,4*0,4*0,8*8 1,02000
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 87,55000 180,00 15 759,00 800-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 1 : 87,55000 87,55000
4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 87,55000 280,00 24 514,00 800-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 1 : 87,55000 87,55000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 255 934,50
5 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 87,55000 2 690,00 235 509,50 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 1 : 87,55000 87,55000
6 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 47,50000 350,00 16 625,00 801-1 RTS 21/ I

95*0,25*2 47,50000
7 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 47,50000 80,00 3 800,00 801-1 RTS 21/ I

Položka pořadí 6 : 47,50000 47,50000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Oplocení a opěrné zídky

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



Stránka 146 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Oplocení a opěrné zídky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 848,00
8 311231127R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na 

maltu MC 10
m3 55,65000 2 520,00 140 238,00 801-1 RTS 21/ I

O1 : 14,16 14,16000
O2 : 10,29 10,29000
O3 : 15,6 15,60000
O4 : 15,6 15,60000

9 318110011RT4 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, 
držák bez zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 200 mm

soubor 7,00000 1 590,00 11 130,00 801-5 RTS 21/ I

10 338171112R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 
do předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 8,00000 230,00 1 840,00 801-5 RTS 21/ I

11 553462014R sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC kus 8,00000 840,00 6 720,00 SPCM RTS 21/ I
12 553462051R vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 48 mm; l = 2 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství 

hlava
kus 2,00000 960,00 1 920,00 SPCM RTS 21/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35 040,59
13 998151111R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m t 318,55084 110,00 35 040,59 801-5 RTS 21/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 41 305,04
14 767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 

1,75 m
m 55,70000 210,00 11 697,00 800-767 RTS 21/ I

15 767920250R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 8 do 10 
m2

kus 1,00000 4 600,00 4 600,00 800-767 RTS 21/ I

16 55342605R branka k oplocení 2000 x 1000 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak; příslušenství 2 
sloupky, klika, 2 panty

kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 SPCM RTS 21/ I

17 553464705R Vrata ocelová s ocelovými sloupky kus 1,00000 16 900,00 16 900,00 Vlastní
18 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,27504 1 120,00 308,04 800-767 RTS 21/ I

Započíst příplatek za spárování.

trubkových nebo profilovaných

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)



Stránka 147 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Oplocení a opěrné zídky

Celkem 543 151,03

50 m vodorovně



Stránka 148 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 08

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00
1 782 Dlážděné umělecky zpracované vodní prvky, 08- obdélník, 09-kruh soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Terénní úpravy

Dlážděné umělecky zpracované vodní prvky

Cena dle referenční stavby, a to včetně projektu, vodního hospodářství a stavebního přípomocí.



Stránka 149 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 0,00
1 936104213 Montáž odpadkového koše do betonové patky ks 0,00000 0,00 Vlastní
2 MAT odpadkový koš objem 50l s vnitřní pozink.nádobou, ocelová konstrukce lak, opláštění dřevěné 

lamely -, dodavatel košů bude vybrán před realizací
ks 0,00000 0,00 Vlastní

3 936124113 Montáž lavičky stabilní parkové přichycením kotevními šrouby pomocí závitových tyčí ks 0,00000 0,00 Vlastní
4 Rpoložka Spodní stavba pro lavičku vč. materiálu - 2x bet.pás (0,8*0,24*0,2), 4x závitová tyč M8, spojovací, 

materiál
ks 0,00000 0,00 Vlastní

5 MAT lavička s opěradlem, délka 1,8m, ocelová konstrukce lak, sedák a opěradlo trop.dřevododavatel, 
laviček bude vybrán před realizací

ks 0,00000 0,00 Vlastní

6 Rpoložka Přesun stávajícího pomníku před úřadem - demontáž, posun, kotvení, včetně materiálu kpl 0,00000 0,00 Vlastní
7 Rpoložka Přesun stávajícího altánu v parku - demontáž, posun, kotvení, včetně materiálu kpl 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: _2 Herní prvky: 0,00
8 Rpoložka Montáž herních prvků kpl 0,00000 0,00 Vlastní
9 MAT Pružinová houpačka ks 0,00000 0,00 Vlastní

10 MAT Houpačka ks 0,00000 0,00 Vlastní
11 MAT Herní sestava ks 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: _3 Venkovní fitness prvky: 0,00
12 Rpoložka Montáž venkovních fitness prvků kpl 0,00000 0,00 Vlastní
13 Rpoložka Doprava fitness prvků kpl 0,00000 0,00 Vlastní
14 MAT Sestava fitness prvků - specifikace viz technická zpráva ks 0,00000 0,00 Vlastní
15 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,00000 0,00 823-1 RTS 21/ I

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Prvky drobné architektury a mobiliář



Stránka 150 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 323 390,00
1 Pol__1 Tilia cordata ks    13,00000 4 890,00 63 570,00 Vlastní

2 Pol__2 Acer rubrum ks    3,00000 8 060,00 24 180,00 Vlastní

3 Pol__3 Prunus avium ´Plena´ ks    8,00000 7 360,00 58 880,00 Vlastní

4 Pol__4 Robinia pseudoacacia ´Bessoniana´ ks    9,00000 6 090,00 54 810,00 Vlastní

5 Pol__5 Acer platanoides ks    2,00000 6 220,00 12 440,00 Vlastní

6 Pol__6 Pawlovnia tomentosa ks    1,00000 8 850,00 8 850,00 Vlastní

7 Pol__7 Acer platanoides ´Royal Red´ ks    1,00000 7 360,00 7 360,00 Vlastní

B16/18

S6
pavlovnie plstnatá
B16/18

S7

B16/18

S4
trnovník bílý
B16/18

S5
javor mléč

B16/18

S2
javor čevený
B16/18

S3
třešeň ptačí

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

S1
lípa srdčitá



Stránka 151 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

8 Pol__8 Cercydiphyllum japonicum ks    3,00000 13 360,00 40 080,00 Vlastní

9 Pol__9 Liriodendron tulipifera ks    2,00000 15 050,00 30 100,00 Vlastní

10 Pol__10 Gleditsia triacanthos ´Sunburst´ ks    2,00000 11 560,00 23 120,00 Vlastní

Díl: _2 131 489,00
11 Pol__11 Amelanchier lamarckii ks    2,00000 5 040,00 10 080,00 Vlastní

12 Pol__12 Carpinus betulus ks    72,00000 238,00 17 136,00 Vlastní

13 Pol__13 Hydrangea panniculata ks    9,00000 154,00 1 386,00 Vlastní

K30/40

2 m - multistem/20-30l

K2
habr obecný
B80/100

K3
hortenzie

B16/18

S10
dřezovec trojtrnný
B16/18

K1
muchovník Lamarckův

B16/18

S8
zmarličník japonský
B16/18

S9
lyrovník tulipánokvětý

javor mléč



Stránka 152 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

14 Pol__14 Ligustrum vulgare ´Atrovirens´ ks    356,00000 70,00 24 920,00 Vlastní

15 Pol__15 Lonicera pileata ks    350,00000 53,00 18 550,00 Vlastní

16 Pol__16 Prunus laurocerasus ´Caucasica´ ks    33,00000 546,00 18 018,00 Vlastní

17 Pol__17 Taxus baccata ks    6,00000 406,00 2 436,00 Vlastní

18 Pol__18 Prunus laurocerasus ´Otto Luyken´ ks    7,00000 546,00 3 822,00 Vlastní

19 Pol__19 Viburnum opulus ks    3,00000 462,00 1 386,00 Vlastní

20 Pol__20 Viburnum plicatum ´Mariesii´ ks    3,00000 910,00 2 730,00 Vlastní
K60/80

K10
kalina japonská

B60/80

K8
střemcha vavřínová
B40/60

K9
kalina

K15/20

K6
střemcha vavřínová
K60/80

K7
tis červený

K4
ptačí zob obecný
K40/60

K5
zimoléz kloboukatý



Stránka 153 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

21 Pol__21 Magnolia loebneri ´Merrill´ ks    1,00000 2 045,00 2 045,00 Vlastní

22 Pol__22 Hedera helix ks    230,00000 126,00 28 980,00 Vlastní

Díl: _3 8 190,00
23 Pol__23 Rosa ´Desdemona´ ks    2,00000 455,00 910,00 Vlastní

24 Pol__24 Rosa ´Boscobel´ ks    14,00000 455,00 6 370,00 Vlastní

25 Pol__25 Rosa ´Queen of Sweden´ ks    2,00000 455,00 910,00 Vlastní

Díl: _4 38 426,00
26 Pol__26 Delphinium clutorum - směs modrých ks    33,00000 39,00 1 287,00 Vlastní

K40/60

T1
ostrožka
K11

K40/60

R2
růže Austin hybridy
K40/60

R3
růže Austin hybridy

K 125/150

K12
břečťan popínavý
K40/60

R1
růže Austin hybridy

K80/100

K11
šácholan



Stránka 154 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

27 Pol__27 Paeonia ´Sarah Bernhardt´ ks    36,00000 135,00 4 860,00 Vlastní

28 Pol__28 Iris sibirica - směs modrých ks    60,00000 39,00 2 340,00 Vlastní

29 Pol__29 Nepetea x faassenii ks    63,00000 39,00 2 457,00 Vlastní

30 Pol__30 Aster dumosus - tm. fialová, nízká ks    124,00000 39,00 4 836,00 Vlastní

31 Pol__31 Alchemilla mollis ks    128,00000 39,00 4 992,00 Vlastní

32 Pol__32 Lavandula angustifolia ks    112,00000 39,00 4 368,00 Vlastní

33 Pol__33 Salvia nemorosa ks    124,00000 39,00 4 836,00 Vlastní

K9

T7
levandule
K11

T8
šalvěj

K9

T5
astra
K9

T6
kontryhel

K11

T3
kosatec
K11

T4
šanta

T2
pivoňka



Stránka 155 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

34 Pol__34 Salvia officinalis ks    72,00000 39,00 2 808,00 Vlastní

35 Pol__35 Gaura lindheimerii ks    36,00000 39,00 1 404,00 Vlastní

36 Pol__36 Hosta plantaginea ´Grandiflora´ ks    6,00000 48,00 288,00 Vlastní

37 Pol__37 Hemerocallis ´Dad´s Best White´ ks    6,00000 78,00 468,00 Vlastní

38 Pol__38 Matteucia struthiopteris ks    6,00000 39,00 234,00 Vlastní

39 Pol__39 Anemone x hybrida ´Honorine Jobert´ ks    8,00000 55,00 440,00 Vlastní

40 Pol__40 Pennisetum alopecuroides ´Hameln´ ks    30,00000 39,00 1 170,00 Vlastní
K9

T15

K11

T13
pérovník pštrosí
K9

T14
sasanka

K9

T11
bohyška
K11

T12
denivka

K11

T9
šalvěj
K11

T10
svíčkovec



Stránka 156 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

41 Pol__41 Echinacea purpurea ks    42,00000 39,00 1 638,00 Vlastní

Díl: _5 16 720,00
42 Pol__42 Hyacinthus ´Blue Giant´ ks    150,00000 14,00 2 100,00 Vlastní

43 Pol__43 Muscari armeniacum ks    320,00000 3,00 960,00 Vlastní

44 Pol__44 Narcissus ´Carlton´ ks    240,00000 14,00 3 360,00 Vlastní

45 Pol__45 Narcissus ´Daydream´ ks    220,00000 11,00 2 420,00 Vlastní

46 Pol__46 Narcissus ´Mount Hood´ ks    240,00000 14,00 3 360,00 Vlastní

47 Pol__47 Tulipa ´Golden Apeldoorn´ ks    230,00000 8,00 1 840,00 Vlastní

48 Pol__48 Tulipa ´White Dream´ ks    230,00000 8,00 1 840,00 Vlastní
tulipán

C7

narcis

C4
narcis

C5
narcis

C6

K9

C1
hyacint

C2
modřenec

C3

dochan
K11

T16
třapatka



Stránka 157 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

49 Pol__49 Allium aflatunense ´Purple Sensation´ ks    60,00000 14,00 840,00 Vlastní

Celkem 518 215,00

tulipán

C8
okrasný česnek



Stránka 158 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Kácení stromů a odstranění keřů 86 988,30
1 112151311 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny, bez odstranění pařezu, s 

odklizením a, uložením na hromady nebo na dopr.prostředek, průměr 100-200mm
ks 6,00000 440,00 2 640,00 Vlastní

2 112151312 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny, bez odstranění pařezu, s 
odklizením a, uložením na hromady nebo na dopr.prostředek, průměr 200-300mm

ks 9,00000 820,00 7 380,00 Vlastní

3 112151313 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny, bez odstranění pařezu, s 
odklizením a, uložením na hromady nebo na dopr.prostředek, průměr 300-400mm

ks 3,00000 1 060,00 3 180,00 Vlastní

4 112151314 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny, bez odstranění pařezu, s 
odklizením a, uložením na hromady nebo na dopr.prostředek, průměr 400-500mm

ks 1,00000 1 480,00 1 480,00 Vlastní

5 112151315 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny, bez odstranění pařezu, s 
odklizením a, uložením na hromady nebo na dopr.prostředek, průměr 500-600 mm

ks 1,00000 2 380,00 2 380,00 Vlastní

6 112151356 Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny, bez odstranění pařezu, s 
odklizením a, uložením na hromady nebo na dopr.prostředek, průměr 600-700 mm

ks 2,00000 8 250,00 16 500,00 Vlastní

7 112251211 Odstranění pařezů frézováním do hloubky 200 mm m2 8,00000 1 020,00 8 160,00 Vlastní
8 174111111 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech (bude použita zemina z výkopů) m2 8,00000 257,00 2 056,00 Vlastní
9 111212211 Odstranění nevhodných dřevin do 1 m s odstraněním pařezu m2 2,00000 25,00 50,00 Vlastní

10 111212355 Odstranění nevhodných dřevin přes 1 m s odstraněním pařezu do 500 m2 m2 443,10000 63,00 27 915,30 Vlastní
11 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti  5000 m t 19,30000 430,00 8 299,00 Vlastní
12 Rpoložka Poplatek za uložení bioodpadu na skládce t 19,30000 360,00 6 948,00 Vlastní

Díl: _2 Řez stromů 7 785,00
13 184852112 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní do 60 m2 ks 1,00000 1 410,00 1 410,00 Vlastní
14 184852113 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní do 90 m2 ks 1,00000 2 120,00 2 120,00 Vlastní
15 184852115 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní do 150 m2 ks 1,00000 2 860,00 2 860,00 Vlastní
16 Rpoložka Odstranění výmladků na kmeni ks 3,00000 70,00 210,00 Vlastní
17 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti  5000 m t 1,50000 430,00 645,00 Vlastní
18 Rpoložka Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (dřevo) t 1,50000 360,00 540,00 Vlastní

Díl: _3 Příprava stanoviště a bourání konstrukcí 16 523,00
19 184813212 Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině do 2000 mm m 46,00000 53,00 2 438,00 Vlastní
20 Rpoložka Bourání betonových patek  0,6x 0,6x 0,6 m (altán) s naložením ks 4,00000 585,00 2 340,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Vegetační úpravy



Stránka 159 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Vegetační úpravy

21 Rpoložka Odstranění parkové lavičky betonové s dřevěným sedákem stabilní zabetonované s naložením ks 5,00000 526,00 2 630,00 Vlastní

22 966001311 Odstranění odpadkového koše s bet.patkou s naložením ks 1,00000 329,00 329,00 Vlastní
23 966001113 Odstranění dětské pružinové houpačky, včetně základu s naložením ks 4,00000 439,00 1 756,00 Vlastní
24 Rpoložka Odstranění dětské skluzavky s domečkem, včetně základů s naložením ks 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní
25 Rpoložka Odstranění skalky z lomového kamene (cca 1 m3) před poštou s naložením kpl 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastní
26 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů se složením do 1km t 3,00000 60,00 180,00 Vlastní
27 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti  5000 m t 3,00000 430,00 1 290,00 Vlastní
28 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového na skládce (skládkovné) t 0,50000 420,00 210,00 Vlastní
29 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kameniva (skládkovné) t 2,00000 360,00 720,00 Vlastní
30 Rpoložka Poplatek za skládku -  konstrukce (pruzinky, skluzavka, lavičky, koš) kpl 1,00000 630,00 630,00 Vlastní

Díl: _4 Výsadba rostlin a založení trávníku 520 803,06
31 184802111 Chemické odplevelení půdy postřikem v rovině (nově zakládané záhony na starém trávníku) m2 153,00000 3,50 535,50 Vlastní

32 121101102 Sejmutí ornice do 100 mm (plochy pro nové záhony na starém trávníku). Část záhonů bude 
připravena, stavbou na - 10 cm.

m3 153,00000 72,60 11 107,80 Vlastní

33 181301101 Rozprostření substrátu do 100 mm v rovině v plochách záhonů a nového trávníku (stavbou 
budou nové, plochy výsadeb ve zpevněných plochách ohumusovány na kótu - 10 cm pod finální 
výšku terénu, záhony

m2 1 391,00000 14,90 20 725,90 Vlastní

34 183403111 Obdělání půdy nakopáním m2 350,00000 13,30 4 655,00 Vlastní
35 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním m2 1 041,00000 1,10 1 145,10 Vlastní
36 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině (2x) m2 2 782,00000 2,90 8 067,80 Vlastní
37 Rpoložka Regenerace stávajícího trávníku (posekání, vertikutace, dorovnání, výsev travního osiva (10 

g/m2),, přihnojení NPK (30g/m2)
m2 1 323,00000 22,00 29 106,00 Vlastní

38 181411131 Založení trávníku výsevem parkového v rovině m2 970,00000 15,40 14 938,00 Vlastní
39 183205111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 543,00000 12,20 6 624,60 Vlastní
40 183101221 Hloubení jamek pro stromy s 50 % výměnou, do 1 m3 ks 44,00000 1 086,00 47 784,00 Vlastní
41 184102116 Výsadba dřeviny s balem  prům. 60-80 cm do předem vyhl.jámy se zalitím, rov. ks 44,00000 904,00 39 776,00 Vlastní

na starém trávníku budou odkopány na - 10 cm)



Stránka 160 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Vegetační úpravy

42 184215133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m/strom vč. úvazku ks 44,00000 214,00 9 416,00 Vlastní
43 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákos.rohože v rov. (0,3m2/ strom) m2 13,20000 79,00 1 042,80 Vlastní
44 Rpoložka Zhotovení spodní ochrany kmene  (3 řady vodorovných příček upevněných ke kůlům) sada 13,20000 98,00 1 293,60 Vlastní
45 185802114 Hnojení tabletovým hnojivem, v rov. k jednotl. rostl., ( 5 ks/strom), 1 ks 10 g t 0,00220 22 110,00 48,64 Vlastní
46 184215412 Zhotovení závlahové mísy prům. do 1 m rov. ks 44,00000 57,00 2 508,00 Vlastní
47 184801121 Ošetření vysazených stromů rov. ks 44,00000 59,00 2 596,00 Vlastní
48 183101113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,05 m3 v rovině ks 3,00000 33,00 99,00 Vlastní
49 183111114 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,02 m3 v rovině ks 124,00000 23,20 2 876,80 Vlastní
50 183111112 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,005 m3 v rovině ks 963,00000 11,00 10 593,00 Vlastní
51 184102112 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky při průměru balu do 300 mm v rovině se 

zalitím
ks 3,00000 66,00 198,00 Vlastní

52 184102111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky při průměru balu do 200 mm v rovině se 
zalitím

ks 124,00000 39,00 4 836,00 Vlastní

53 184102110 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky při průměru balu do 100 mm v rovině se 
zalitím

ks 963,00000 26,00 25 038,00 Vlastní

54 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám t 0,02200 22 110,00 486,42 Vlastní
55 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině m2 543,00000 38,00 20 634,00 Vlastní
56 183111111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,002 m3 v rovině ks 2 576,00000 6,00 15 456,00 Vlastní
57 183211322 Výsadba trvalek hrnkovaných do 120 mm ks 886,00000 14,80 13 112,80 Vlastní
58 183211313 Výsadba cibulí ks 1 690,00000 8,70 14 703,00 Vlastní
59 184911421 Mulčování záhonů kůrou, tl. do 100 mm v rovině m2 543,00000 29,90 16 235,70 Vlastní
60 185851121 Dovoz vody pro zálivku 100 l/strom, 20 l/1 m2 výsadeb) m3 15,30000 307,00 4 697,10 Vlastní
61 185851129 Příplatek za každých započatých 1000 m - 5x m3 76,50000 21,00 1 606,50 Vlastní
62 998231311 Přesun hmot pro sadové úpravy t 332,50000 430,00 142 975,00 Vlastní
63 Rpoložka Uložení vykopané zeminy na skládku t 48,30000 950,00 45 885,00 Vlastní

Díl: _5 MATERIÁL 225 749,60
64 MAT Substrát (specifikace viz technická zpráva) t 181,00000 680,00 123 080,00 Vlastní
65 MAT Zahradnický substrát do jam stromů t 29,00000 680,00 19 720,00 Vlastní



Stránka 161 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Vegetační úpravy

66 MAT Totální herbicid l 0,20000 595,00 119,00 Vlastní
67 MAT Mulčovací kůra  - smrková,jemná, drcená, prosátá kůra m3 54,30000 820,00 44 526,00 Vlastní
68 MAT Tabletové hnojivo spostupným uvolňováním  živin ks 2 400,00000 2,00 4 800,00 Vlastní
69 MAT Travní osivo - parková směs (výsevek 25 g/m2, pro regeneraci trávníku 10 g/m2) kg 38,00000 211,00 8 018,00 Vlastní
70 MAT Hnojivo NPK s postupným uvolňováním živin (30 g/m2 trávník) kg 69,00000 45,00 3 105,00 Vlastní
71 MAT Voda m3 15,30000 100,00 1 530,00 Vlastní
72 MAT 3 kůly vč. úvazku/strom sada 44,00000 339,00 14 916,00 Vlastní
73 MAT Rákosová rohož m2 13,20000 83,00 1 095,60 Vlastní
74 MAT Příčky na spodní ochranu kmene vč. materiálu na připevnění ke kůlům sada 44,00000 110,00 4 840,00 Vlastní

Celkem 857 848,96



Stránka 162 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Mlat 302 698,00
1 122101101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2

 do 100 m3
m3 67,20000 110,00 7 392,00 800-1 RTS 21/ I

2 Rpoložka Úprava pláně se zhutněním m2 224,00000 45,00 10 080,00 Vlastní
3 564751114R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm m2 224,00000 245,00 54 880,00 822-1 RTS 21/ I

4 564821111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm m2 224,00000 175,00 39 200,00 822-1 RTS 21/ I

5 Rpoložka Kryt z lomové výsivky - 4 cm (zaválení a prolévání vodou) - v místech výsadby stromů bude 
položena, pouze lomová výsivka

m2 231,00000 260,00 60 060,00 Vlastní

6 Rpoložka Instalace ocelové pásoviny na roxorech do betonových patek bm 67,50000 298,00 20 115,00 Vlastní
7 MAT Mlat 0- 4 mm, barva okrová t 18,50000 2 690,00 49 765,00 Vlastní
8 MAT Beton prostý m3 0,30000 2 420,00 726,00 Vlastní
9 Rpoložka Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina) t 101,00000 260,00 26 260,00 Vlastní

10 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

t 236,00000 145,00 34 220,00 823-1 RTS 21/ I

Díl: _2 Pryžové povrchy 0,00
11 122101102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2

 přes 100 do 1 000 m3
m3 0,00000 0,00 800-1 RTS 21/ I

12 Rpoložka Úprava pláně se zhutněním m2 0,00000 0,00 Vlastní
13 564751114R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm m2 0,00000 0,00 822-1 RTS 21/ I

14 564821111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm m2 0,00000 0,00 822-1 RTS 21/ I

15 MAT Pryžový povrch EPDM, barva černá m2 0,00000 0,00 Vlastní
16 MAT Pryžový povrch EPDM, barva  oranžová m2 0,00000 0,00 Vlastní
17 Rpoložka Zahradní obrubník z reyklované pryže položený do štěrkopískového lože černý bm 0,00000 0,00 Vlastní

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Zpevněné plochy

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním



Stránka 163 z 163Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: BH001_2

O: SO 09

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dům služeb Rudná

Sadové úpravy

Zpevněné plochy

18 Rpoložka Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina) t 0,00000 0,00 Vlastní
19 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,00000 0,00 823-1 RTS 21/ I

Celkem 302 698,00



Městský úřad Rudná 

Stavební úřad 
Masarykova 94, 252 19 Rudná, tel. 311 652 337 

 

Sp.zn.: 01868/20/SBu           Rudná, dne 30.7.2020 
Č.j.: 04019/20/MUR/SU/SBu  
Vyřizuje: Šárka Burešová 
Tel.:311 652 339, e-mail: sta6@rudnamesto.cz 

 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Rudná, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. e/ zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 13. 3. 2020 
podal 

Město Rudná, IČO 00233773, Masarykova č.p. 94/53, 252 19  Rudná, 
které zastupuje Bursík Holding, a.s., Ing.Pavel Kaňka, IČO 28223063, Belgická č.p. 196/38, 120 00  
Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

"Dům služeb Rudná" 
Rudná, Masarykova 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 105/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 110/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 604 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 100/4 
(zahrada), parc. č. 100/5 (zahrada), parc. č. 100/9 (zahrada), parc. č. 100/10 (ostatní plocha), parc. č. 
100/40 (zahrada), parc. č. 100/48 (zahrada), parc. č. 491/1 (ostatní plocha), parc. č. 524 (ostatní plocha), 
parc. č. 610 (ostatní plocha), parc. č. 611 (ostatní plocha), parc. č. 612 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Dušníky u Rudné. 
Stavba obsahuje: 
- Stavební objekt č. SO 01 - Novostavba třípodlažního objektu  

V přízemí jsou umístěny nájemní prostory kavárny a cukrárny. Ve druhém nadzemním podlaží se 
nachází ordinace lékařů a ve třetím nadzemním podlaží jsou pronajímatelné kanceláře.  

- Stavební objekt č. SO 02 - Dopravní řešení (parkoviště) 
- Stavební objekt č. SO 03 - Přípojka splaškové kanalizace 
- Stavební objekt č. SO 04 - Přípojka dešťová kanalizace 
- Stavební objekt č. SO 05 - Přípojka plynovodu 
- Stavební objekt č. SO 06 - Přípojka NN 
- Stavební objekt č. SO 07 - Venkovní osvětlení 
- Stavební objekt č. SO 08 - Terénní úpravy 
- Stavební objekt č. SO 09 - Sadové úpravy 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění  a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku  



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 2 

 
a sousedních staveb, která se po nabytí právní moci předává stavebníkovi. Stavba bude provedena 
podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Petr Hůda ČKA 01308, která se po nabytí 
právní moci předává stavebníkovi; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

2. Stavba objektu SO 01 bude o půdorysných rozměrech max. 37 m x 16 m,  ±  0,000 podlaha v 
přízemí  381,400 mnm BpV,  výška atiky bude + 11,950 m.  

3. Stavba objektu SO 01 bude umístěna z větší části na pozemku parc.č. 100/5 a pozemku parc.č. 
100/40 s malým přesahem na pozemku parc.č. 100/10, vše k.ú.Dušníky u Rudné, takto: 
- od severní hranice s pozemkem parc.č. 100/47  ve vzdálenosti více než 30 metrů, 
- od západní hranice s pozemkem parc.č. 97/1 ve vzdálenosti více než 35 metrů, 
- od jižní hranice s pozemkem parc.č. 100/50 ve vzdálenosti 8 metrů a budovy na pozemku st. 500 

20 metrů, 
- od východní hranice s pozemkem parc.č. 100/7 ve vzdálenosti více než 30 metrů.  

4.    Stavba bude napojena na veřejnou kanalizaci v chodníku komunikace Masarykova, pozemek  parc.č.  
524  kanalizační přípojkou PVC200. Kanalizační šachta ø 600 mm bude umístěna na pozemku parc.č.    

       100/4, dále po pozemku parc.č. 100/5 do kanalizační šachty RŠ 1 ø 400 mm a do objektu SO 01. 

5. Stavba bude napojena na veřejný vodovod v komunikaci Masarykova, pozemek parc.č. 491/1, přes 
pozemek parc.č. 524. Vodoměrná šachta  ø 1200 mm bude umístěna na pozemku parc. č. 100/4 a z ní 
na pozemek parc.č. 100/5 do objektu SO 01 (v délce 45 m).  

6. Akumulační jímka dešťových vod o objemu 16 m3 s přepadem do vsaku bude umístěna ze západní 
strany objektu SO 01 na pozemku parc.č. 100/4.  

7. Podzemní vedení NN bude vedeno ze stávající TS na pozemku st. 887 po pozemku parc.č. 100/4   
a parc. č. 100/5  do RE u objektu SO 01 (v délce 24 m). 

8. Nový rozvod plynu bude napojen na stávající přípojku plynu na pozemku parc.č. 100/9. Dále 
na pozemek parc.č. 100/40 a parc.č. 100/5 do skříně s uzávěrem plynu u objektu SO 01 ( v délce 
53 m). 

9. Vjezd do areálu stavby bude stávajícím vjezdem z ul. Masarykova, pozemek parc.č. 100/9. 

10. Parkoviště bude umístěno z východní strany objektu SO 01, na pozemcích parc.č.100/10 a st. 604  a 
110/2, zejména po odstraněných budovách. Počet parkovacích míst 49. 

11.  Areálové osvětlení bude provedeno z východní strany objektu SO 01  - 4 stožáry. 

12. Drobná architektura bude umístěna na pozemcích parc.č. 100/4, 100/5, 611 a st. 105/2 

13. Stavba bude koordinována s odstraněním stávajících objektů, na které byl vydán souhlas 
s odstraněním staveb ze dne 29.4.2019, č.j. 03142/19/MUR/SU/SBu.      

14. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: odbornou firmou dle výběru stavebníka. Stavebník 
oznámí stavebnímu úřadu písemně termín zahájení stavby a název vč. sídla stavebního podnikatele, 
a to před zahájením stavby.  

15. Budou dodrženy podmínky KSÚS  z vyjádření ze dne 30.3.2020 zn. 2171/20/KSUS/KLT/RAB a to 
zejména:  
- Do tělesa silnice bude přípojka vody ukládána příčným protlakem (podvrtem) s výkopem v místě 

napojení na vodovodní řad, v min. hloubce 1,5m pod niveletou vozovky. Zásah do tělesa silnice 
může být realizován nejdříve 1. 4. 2021. 

- Přípojkou splaškové kanalizace a STL plynu nesmí dojít k zásahu do tělesa silnice II/605. 
- Úpravou stávajícího vjezdu na poz. parc. č. 100/9 nesmí v žádném případě dojít k zásahu do 

konstrukčních a obrusných vrstev silnice ll/605. 
- Technické provedení napojení musí byt takové, aby zabránilo výtoku veškeré srážkové vody  

z napojení na silnici ll/605. 
- Práce v prostoru silnice II. třídy budou prováděny za omezeného silničního provozu dle 

schváleného dopravního opatření a rozhodnutí o zvláštním užívání silnice od silničního správního 
úřadu. 



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 3 

 
- Výkopy v silnici a podél silnice musí být prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení stability tělesa 

přilehlé silnice II. Třídy tj. pažení, řádné zhutnění po vrstvách, vedení dopravy v dostatečné 
vzdálenosti od hrany výkopu. 

16. Budou dodrženy podmínky ČEZ Distribuce a.s. ze souhlasu s prováděním činnosti v ochranném 
pásmu zařízení č. 1108509053 a to zejména:  

- Nejbližší hrana stavby vodovodní a kanalizační přípojky bude vzdálena minimálně 2 m od 
transformační stanice. 

- V případě nedodržení ČSN 73 6005, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení 
a dotčení kabelového vedení v souběhu v komunikaci, bude zajištěno přeložení distribučního 
zařízení v souladu s ustanovení §47, zákona č. 458/2000 Sb. na náklady toho, kdo přeložku 
vyvolá. Případné uložení do chrániček bude provedeno za součinnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

- Umístěním stavby nesmí dojit ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k našemu zařízení. 

- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení 
nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální 
vzdálenost 2 m od vodičů vn a 3 m od vodičů vvn (dle PNE 330000-6), pokud není větší 
vzdálenost stanovena V jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné 
tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučení o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. 

Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci energetického 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.“, v daném zájmovém území tohoto souhlasu a dodržení podmínek 
uvedených v tomto vyjádření. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními 
energetickými, komunikačními sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické 
infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy. 
Výjimka z ochranného pásma se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT Services, a. s. a Telco Pro Services, 
a. s.. 

 
17. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- založení stavby objektu SO 01 
- dokončení hrubé stavby včetně zastropení, 
- závěrečná po dokončení stavby.  

18. Budou dodrženy podmínky KHS ze závazného stanoviska KHSSC 68595/2017 ze dne 4.1.2018: 

1) Podmínky dané v rámci zajištění zdravotní nezávadnosti pitné vody dodávané obyvatelstvu dle § 3 
odst. 2 zákona č.  25 8/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví:  

- Nejpozději ke kolaudaci bude doloženo, že výrobek přicházející do přímého styku s vodou (před 
uvedením na trh) byl ověřen a při účelu jeho využití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody 
dle § 5 odst. 2 zákona ě. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů.  

- Před uvedením stavby do provozu bude proveden proplach a desinfekce vodovodního řadu 
a ke kolaudaci bude předložena kontrolní laboratorní analýza pitné vody v rozsahu kráceného 
rozboru dle přílohy č. 5 vyhl. č. 252/20004 Sb. v platném znění, kterou se stanoví hygienické 
požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody.  Odběr bude proveden 
v prostorách lékařských ambulancí a v zařízeních společného stravování. 

2) Podmínka daná požadavky NV č. 272/2011 o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku  
a vibrací, ve znění pozdějších předpisů: 

- Nejpozději ke kolaudaci bude Krajské hygienické stanici Středočeského kraje se sídlem v Praze 
předloženo měření skutečných hladin akustického tlaku A, z provozu stacionárních zdrojů 
v maximálním provozu a z provozu zásobování a parkoviště v areálu v chráněném venkovním 
prostoru staveb, příp. v chráněném venkovním prostoru v noční době.  

3) Po předložení přesného záměru provozovatelů budou provozovny společného stravování 
(kavárna, cukrárna aj.) posouzeny samostatným závazným stanoviskem dle požadavků § 82 odst. l 



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 4 

 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

18. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
 Město Rudná, Masarykova č.p. 94/53, 252 19  Rudná 

Odůvodnění: 
Dne 13. 3. 2020 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 13. 3. 2020 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 
přerušeno. Žádost byla doplněna dne 18. 5. 2020 a 10. 6. 2020. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 94 m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  
 
Stanovení okruhu účastníků řízení:  
Účastníkem společného řízení podle § 94k stavebního zákona je stavebník - žadatel, obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn a dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva 
k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, mohou být společným povolením přímo dotčena.  
Stavební úřad vyhodnotil, že jde o tyto další dotčené osoby: 

Vlastníci sousedních pozemků: parc.č. 100/7 - Ladislav Plšek, Zdeňka Plšková, parc.č. 100/50, 
100/51 - Tělocvičná jednota Sokol Rudná, st. 105/1 a parc.č. 100/47 -  JUDr. Tibor Kubíni, parc.č. 
491/1 - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  

       Správci sítí a technické infrastruktury:   
       ČEZ Distribuce, a. s., Technické služby Rudná a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,             
       GridServices, s.r.o. , Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení záměru. 
Soulad se schválenou územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování prověřil 
Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, ve svém souhlasném vyjádření ze dne 17.9.2018 č.j. 
MUCE 43969/2018 OUP. Stavba je v plochách OV1 – obslužná sféra, SO2 – smíšené území, VP1-
veřejná zeleň a v ploše – místní komunikace. 
Projektová dokumentace, která byla stavebnímu úřadu předložena spolu se žádostí, kapacitně odpovídá 
dokumentaci, která byla posouzena Krajským úřadem Středočeského kraje, Odborem životního prostředí 
a zemědělství.  
 
Popis stavby. Navrhovaná stavba je tvarově řešena jako trojpodlažní kvádr s pásovými okny obíhající 
kolem plné hmoty. Půdorys Domu služeb je vyřešen jako obdélník tvořený pěti moduly, kde středový 
modul je vysunutý z osy a definuje tak hlavní vstup do objektu s vertikálními komunikačními prostory. 
Snahou je vytvořit 3 nad sebou provozně stejná podlaží, ovšem každé s jinou funkcí. Provozně je objekt 
řešen jako trojtrakt, kde středová část je hlavní chodba, ze které se vstupuje do jednotlivých buněk. Buňky 
mají v každém patře jinou funkci – v 1.NP obchody, v 2.NP ordinace a v 3.NP kanceláře. Středový 
komunikační modul umožňuje rozdělení objektu na dva samostatně fungující prostory. V každé polovině 
objektu je proto vyřešeno hygienické zázemí umístěné podél komunikačního modulu. 

Objekt je zastřešen plochou střechou. Krytina střechy je navržena z hydroizolační fólie s posypem 
kačírkem. Klempířské prvky střechy jsou navrženy z poplastovaného plechu VIPLANYL v antracitové 
barvě, oplechování parapetů bude z plechu hliníkového a bude součástí dodávky výplní otvorů. Fasáda 



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 5 

 
domu bude zateplena minerální izolací a bude pokryta deskovým obkladem světle šedé barvy. Rámy 
pásových výplní otvorů ve fasádě budou hliníkové, výplně těchto prvků bude tvořit izolační trojsklo. 
Vytápění objektu bude plynovými nástěnnými kotli s odkouřením nad střechu. 

Součástí projektu je dopravní napojení na přilehlou komunikaci, řešení dopravy v klidu na pozemku 
stavebníka, napojení přípojkami na stávající dostupné veřejné sítě vedené v komunikaci.  

Bezbariérové užívání objektu je zajištěno v  1.NP bezbariérovým vstupem, bezbariérový přístup do 2.NP 
a 3.NP bude zajištěn výtahem s kabinou velikosti 1,2 x 2,1m. V rámci stavby jsou zajištěna WC (1.NP – 
3x, 2.NP – 2x,3.NP – 2x) pro užívání osobami se sníženou schopností pohybu, jsou též zajištěna 
parkovací stání. 

Okolí bude na severní a západní části vyřešeno jako parter s dětským hřištěm a brouzdalištěm. Východní 
část pozemku je uvažována pro dopravní napojení a parkovací stání. Celý areál je přístupný z hlavní 
severní komunikace Masarykova. Na východní, západní a jižní straně je areál vymezen sousedními 
pozemky.   

V podrobnostech se odkazuje na projektovou dokumentaci. 
 
Předložené podklady: 
Projektová dokumentace zpracovaná oprávněnou osobou Ing. Petr Hůda, ČKA 01 306 
Plná moc pro vyřízení ze dne 24.7.2017 
Doklad o vlastnictví z dálkového přístupu  pro obec Rudná 
Studie denního osvětlení - zpracoval Ing. Lubor Kopačka, fyzikálně technická analýza staveb, 
IČO 40581713 
Hydrogeologický průzkum - orientační geologický průzkum pro vsakování a radonový průzkum (střední 
index) - zpracoval Chemcomex, RNDr. Pavel Špaček, odborná způsobilost v hydrogeologii a inženýrské 
geologii č. 1217147 
Posouzení hluku z demolic, ze stavební činnosti a ze stacionárních zařízení zak. č. 2/115-11/17  
- zpracovala fa AKMEST, IČO 10156232 
Průkaz energetické náročnosti budovy (B) – zpracoval Ing. Miluše Drmlová, osv.č. 0429 
Požárně bezpečnostní řešení - zpracoval Antonín Jelínek, ČKAIT 0001865 

Doložená stanoviska dotčených orgánů: 
- Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, souhlasné stanovisko s podmínkami ze dne 

22.11.2017 č.j.S-MUCE 66167/2017 OVV, 
- Městský úřad Černošice odbor školství, kultury a cestovního ruchu - památková péče, souhlasné 

stanovisko bez podmínek ze dne 8.11.2017 č.j. S-MUCE 66167/2017/OSKCR/SF, 
- Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, odd. dopravy a správy komunikací bez podmínek ze 

dne 23.11.2017 č.j.S-MUCE 66167/2017 OVV, 
- Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, souhlasné vyjádření bez podmínek ze dne 

17.9.2018 č.j. MUCE 43969/2018 OUP,  
- Městský úřad Rudná, rozhodnutí o povolení kácení s podmínkou náhradní výsadby ze dne 22.4.2020  

č.j.02680/20/MUR/HO/JHe,v právní moci dne 23.4.2020, 
- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, vyjádření bez podmínek 

ze dne 26.4.2019 č.j.048601/2019/KUSK,  
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze souhlasné závazné stanovisko 

s podmínkami ze dne 4.1.2018 č.j. KHSSC 68595/2017,  
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje souhlasné závazné stanovisko bez podmínek ze dne 

4.1.2018 č.j.PCNP-1792-2/2017/PD, 
- Státní energetická inspekce souhlasné závazné stanovisko bez podmínek ze dne 8.6.2020 č.j. SEI-

5879/2020/10.101_001, 
Stanoviska a vyjádření vlastníků inženýrských sítí a pozemků: 
- GridServices stanovisko pro povolení stavby ze dne 3.6.2019 zn. 5001927695, stanovisko pro 

povolení plynového zařízení ze dne 11.11.2019 zn. 2001855960, žádost o připojení č. 2001855960 
- ELTODO-CITELUM, s.r.o. souhlasné vyjádření se všeobecnými podmínkami, ze dne 2.4.2020 

č.j.VPD_2020_632,  
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření ke stavebnímu řízení s podmínkami ze dne 

27.11.2019 č.j.822374/19, 
- Technické služby Rudná a.s., souhlasné vyjádření s podmínkami ze dne 12.9.2019 č.j.69/2019-CH-

TSR,  



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 6 

 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, souhlasné vyjádření 

s podmínkami ze dne 30. 3. 2020 č.j.2171/20/KSUS/KLT/RAB a smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě č. S-982/00066001/2020-KL/RAB/BS ze dne 29.7.2020. 

- ČEZ Distribuce, a. s. smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení č. 18_SOBS01_4121371403 
a příloha č.1 ze dne 14.2.2018  č.j. 0100568866,  

- ČEZ Distribuce, a.s. souhlas s umístěním stavby a s prováděním činnosti v ochranném pásmu zařízení 
ev.č. 1108509053 ze dne 8. 4. 2020 s podmínkami, 

- ČEZ Distribuce, a.s., stanovisko ke stavebnímu řízení ze dne 7.4.2020 zn. 1108492126,   
- Stanoviska dalších správců sítí.  

Stanoviska dalších organizací: 
-     Krajské ředitelství Policie Stř. kraje souhlasné stanovisko s podmínkami ze dne 4.12.2017 č.j.KRPS-  
      343799-1/ČJ-2017-011606-Kl 
- Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, souhlasné vyjádření 

s připomínkami ze dne 24.7.2017 č.j.3351/2017 a ze dne 25.6.2020 č.j.2811/2020, 
- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. stanovisko s připomínkami ze dne 17. 6. 2019 č.j. 119190023.  

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí, případně do oddílu 
„Stavebníkovi a dodavateli se připomíná“. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci řízení  pan Ladislav Plšek a paní Zdeňka Plšková, podali dne 8. 7. 2020 pod č.j. 04526  
námitky s tím, že (upraveno) odstraňovaná stavba, která stojí na hranici s jejich pozemkem tvoří 
oplocení. Po její odstranění pak budou mít zahradu volně přístupnou. Požadují, aby město vystavělo 
plné oplocení výšky min. 2 metry. Dále žádají, aby jim byl na tento pozemek umožněn vjezd. 

K tomu stavební úřad uvádí. 

I když námitka byla podána den po 15ti denní lhůtě stanovené pro námitky, stavební úřad obeslal 
stavebníka s dotazem, zda je možné akceptovat řešení oplocení v sousedy požadovaném návrhu. V části 
projektové dokumentace SO 08 Terénní úpravy a SO 09 Sadové úpravy je řešeno oplocení pozemku 
parc.č. 100/7. Navrženo je oplocení z drátěného pletiva výšky 1,8 m ( vrata a vrátka) v délce 56 m.  
Rada města podání stavebního úřadu projednala dne 22. 7. 2020 a přijala toto usnesení: 
Cit. „Rada města sděluje, že 
v rámci realizace projektu Dům služeb bude po odstranění budovy p.č. st. 604 v k.ú. Dušníky u Rudné na 
hranici s pozemkem p.č. 100/7 v k.ú. Dušníky u Rudné vybudováno pevné neprůhledné oplocení s 
minimální výškou 2 metry, na náklady města. Detaily provedení oplocení v této chvíli nejsou známy. 
Dále Rada města sděluje, že o zřízení vjezdu na pozemek p.č. 100/7 v k.ú. Dušníky u Rudné lze jednat; 
detaily provedení by měly být předmětem dalšího jednání, umístění vjezdu je však možné pouze v těsné 
blízkosti Obecního domu (s ohledem na právě projednávanou projektovou dokumentaci).“ 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 Stavebníkovi a dodavateli se připomíná: 

- Stavebník je povinen štítek STAVBA POVOLENA před zahájením stavby umístit na viditelném 
místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením 
údajů ze štítku. 

- Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
- Stavební detaily a vybavení bezbariérovými prvky budou v realizační dokumentaci odpovídat 

vyhlášce č. 398/2009 Sb., včetně její přílohy a ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací 
(změna 2.1 z února 2010). 



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 7 

 
- Osazení místní úpravy na pozemní komunikaci bude provedena v souladu s § 78 zák. č. 361/2000 Sb. 

a dle technických podmínek TP 65 Ministerstva dopravy a spojů ČR.  
- Při  stavbě  budou  dodržena  ustanovení  zákona č. 20/1987 Sb. o  státní  památkové  péči, v platném  

znění, tzn. bude proveden archeologický průzkum dle stanovených podmínek. Archeologický 
výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen investorem. Je nutné na něj v dostatečném časovém 
předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou archeologickou organizací. Ohlášení všech zemních prací, 
včetně přípravy staveniště je třeba nahlásit tři týdny před jejich realizací. Dohled při skrývce ornice. 
Po jejím odstranění provedení archeologického výzkumu, na který teprve naváže stavební činnost. 
Nutný další archeologický výzkum bude probíhat v klimaticky vhodném období, upozorňuje 
se na vyhrazení dostatku času a financí na provedení vynuceného výzkumu.  

- Při zemních pracích bude výkopová zemina ukládána odděleně a následně využita k zásypům, 
přebytečnou výkopovou zeminu lze využít za podmínek stanovených ve vyhlášce č.383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (vyhláška 294/2005 Sb.), 
k terénním úpravám, nebo k rekultivacím lidskou činností postižených pozemků. 

- S veškerým odpadem, který pří stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o odpadech) a jeho prováděcích vyhlášek MŽP č. 93/2016 Sb., (Katalog odpadů), ve znění 
pozdějších  předpisů a č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. bude vytříděn a předán oprávněným osobám k recyklaci a využití. Pouze nebudou-li 
recyklace nebo využití možné, bude uložen na řízené skládce. Ze stavebního odpadu budou vytříděny 
složky  nebezpečného odpadu. Nebezpečný odpad bude předán k odstranění oprávněné osobě dle 
§ 12 odst. 3   zákona o odpadech. 

- Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

- Výkopy a zpětné zásypy v sil. Il. tř. provedeny dle MD ČR schválených technických podmínek pro 
provádění výkopů a zásypů rýh pro inž. sítě TP l46 takto: 
- před výkopem bude asfaltový kryt vozovky zaříznut pilou s přesahem na obě strany výkopu,  

možno též odfrézovat, 
- v případě, že při výkopu dojde k vytvoření kaverny, nebo k poklesu konstrukce, musí být přesah  

proveden minimálně na šířku kaverny, resp. poklesu, 
- zásyp rýhy provést nenamrzavým, dobře hutnitelným materiálem s hutněním po vrstvách v max. tl. 

20 cm - hutnění na úroveň 95% PS a v aktivní zóně až na 100%, min. modul pružnosti podloží 
pod konstrukčními vrstvami vozovky musí být min. 60 MPa a musí být ověřen terénní zkouškou, 

- obnova konstrukce a krytu vozovky bude provedena ve složení ŠD - tl. 20 cm, SC/C 3/4 - tl. 15 cm, 
ACP l6+ - tl. 7cm , ACO 11 + - tl. 4 cm s přesahem min. 0.5 m na každou stranu výkopu, 

- veškeré vodorovné a svislé plochy musí být před pokládkou asfaltového krytu ošetřeny asfaltovou 
emulzi a spáry napojení původního a nového asfaltového krytu nutno zalít asfaltovou zálivkovou 
hmotou. 

- Po dobu stavby musí zhotovitel zajistit čištění nákladních vozidel vyjíždějících z prostoru 
stavby.V případě znečištění silnic II/605 těmito vozidly musí zhotovitel bez průtahů zajistit její 
vyčištění, včetně odstranění tohoto znečištění z krajnice. Zhotovitel (investor) před zahájením 
přepravy určí osobu zodpovědnou za zajištění čistoty vozidel zajišťujících přepravu a sdělí na 
KSÚS tel. spojení. 

- Po dobu stavby nebude ukládán žádný stavební ani výkopový materiál na tělese silnice Il/605, 
případné znečištění poškození silnic v naší správě bude neprodleně stavebníkem odstraňováno. 

- Ukončení stavby nahlásit na KSÚS. Zahájením stavebních prací v prostoru silnice odpovídá 
investor stavby za nedostatky a škody, které vzniknou na dotčených úsecích silnice jemu nebo 
ostatním uživatelům z důvodu jeho činnosti a to do doby předání dotčených úseků silnice zpět 
správci silnice. Zpětné předání dotčených úseků silnice bude provedeno protokolárně se 
stanovením záruční doby na provedené úpravy v tělese silnice v délce 60 měsíců ode dne předání. 

- Stavebník nebude následně po Středočeském kraji potažmo KSÚS požadovat žádná opatření 
eliminaci vlivů vznikajících provozem na silnici Il/605, stávajícím stavebním a dopravně 
technickým stavem a způsobem jejich letní a zimní údržby. 

- Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto povolení. 
- Zahájení stavebních prací je nutno předem oznámit těm vlastníkům (správcům) podzemních zařízení, 

kteří si to ve vyjádření k projektové dokumentaci vyžádali a podle jimi stanovených podmínek. 
- Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na zařízení stavebníkem, musí  být 

neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 a budou opraveny na náklady  viníka. 



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 8 

 
Zahrnutí poškozených míst může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ 
Distribuce, a. s.. 

- S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od 
elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ 
Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi 
následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo 
nedodržením výše uvedených  podmínek. 

- Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu zařízení nesmí dojít ke změně výškové nivelity 
země oproti současnému stavu. 

- Musí být dodrženy podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou přílohou tohoto 
souhlasu. 

- Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně oznámeny na linku 
800 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti. 

- Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.                                                  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu, Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

Ing. Daniela Jirečková v. r. 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
Za správnost vyhotovení: Šárka Burešová 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
účastníci (doručenky) 
Bursík Holding, a.s., IDDS: 3enehsd 
 sídlo: Belgická č.p. 196/38, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
 zastoupení pro: Město Rudná, Masarykova č.p. 94/53, 252 19  Rudná 
Ladislav Plšek, Masarykova č.p. 103/45, 252 19  Rudná u Prahy 
Zdeňka Plšková, Masarykova č.p. 103/45, 252 19  Rudná u Prahy 
Tělocvičná jednota Sokol Rudná, Masarykova č.p. 16/82, 252 19  Rudná 
JUDr. Tibor Kubíni, Na šejdru č.p. 171/37, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Technické služby Rudná a.s., IDDS: z4ysuti 
 sídlo: Poštovní č.p. 133/4, 252 19  Rudná u Prahy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 



Č.j. 04019/20/MUR/SU/SBu str. 9 

 
  
dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Městský úřad Rudná,  Masarykova č.p. 94/53, 252 19  Rudná u Prahy 
Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 
 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 
Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 
 sídlo: Podskalská č.p. 19, 128 00  Praha 28 
Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad  oddělení dopravy, památková péče, IDDS: u46bwy4 
 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
na vědomí 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 
 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Krajské ředitelství Policie  Středočeského  kraje, 
Dopravní inspektorát Praha-venkov, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
 



Dům služeb Rudná

Harmonogram  prací  příloha smlouvy č.4

rok

měsíc

kalendářní 

týden

týden

PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ/ZAHÁJENÍ PRACÍ 16.05. 2022

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

ZEMNÍ PRÁCE 

PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

LEŽATÁ KANALIZACE

ZÁKLADY

MONOLITY (SLOUPY, STĚNY, STROPY)

ZDĚNÍ

PLOCHÁ STŘECHA

HLINÍKOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ (OKNA, STĚNY)

PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA VČ. ZATEPLENÍ + VENKOVNÍ ŽALUZIE

SDK PŘÍČKY

HRUBÉ ROZVODY ZTI, ÚT, PLYNOVOD, VZT, ELEKTRO

HRUBÉ PODLAHY

ÚPRAVY POVRCHŮ (OMÍTKY)

 OSAZENÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ + MONTÁŽ DVEŘÍ

OBKLADY+DLAŽBY

NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAH

KOMPLETACE ZTI, ÚT, PLYNOVOD, VZT, ELEKTRO

MALBY

ZÁVĚREČNÝ ÚKLID

KOMUNIKACE + VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

SADOVÉ ÚPRAVY

DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA  do 12 měsíců

měsíc 

tis. Kč bez 

DPH
400 3 094 7 905 7 337 12 035 8 770 5 880 3 950

Finanční plán v tis. Kč bez DPH

3 790 3 130 3 110 1 257

únor březen duben květen

3 140

ledenkvěten červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

4 5 6 7 8 19 20 21 22 2315

CELKOVÁ LHŮTA VÝSTAVBY

10 11

NÁZEV ČINNOSTI

20 29 30

12 MĚSÍCŮ OD PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

534738 39 40 41 42

květen červen

12 13 14 2716 17 18

31

1 25 26

21 22 23 24 25 26 27

2 3 249

35 36 37 38 3928 32 33 34 45 4640 41 42 43 44

33 34 51 5243 44 45 46

21

3728 29 30 31 32 35 36

16 178 9 10 11 12

54

47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7

48 49 50

V harmonogramu nejsou zahrnuty práce a činnosti, které vyplynou ze změny technického řešení oproti zadávací PD na základě skutečností zjištěných během stavby .

Přerušení (omezení) prací z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, které neodpovídají podmínkám uvedeným v technologických postupech pro jednotlivé stavební práce, není v harmonogramu zohledněno. 

Podmínky platnosti harmonogramu: 

2022 2023
leden únor březen duben květen

Přerušení (omezení) prací z důvodů provádění archeolog. průzkumu  není v harmonogramu zohledněno.

V harmonogramu není zohledněno přerušení (omezení) prací z důvodů přepracování PD vyvolané jak novými požadavky objednatele, tak změnami technického řešení z důvodů skutečností zjištěných během stavby. 

18 19 20

červenec srpen září říjen listopad prosinec

13 14 15

→

→

→







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 101051_013418, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Denisa Maňáková

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 05
Česká pošta, s.p. dne 14.01.2021

135039819-309837-210114143911


	Město Rudná - VISTORIA CZ - smlouva o dílo - finální
	Příloha č. 2 - položkový rozpočet
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	SO 99 VRN Naklady
	SO 01 1stavební Pol
	SO 01 2Voda Pol
	SO 01 3kanalizace Pol
	SO 01 4Vytápění Pol
	SO 01 5plyn Pol
	SO 01 6Elektro sil. Pol
	SO 01 7Slaboproud Pol
	SO 01 8VZT Pol
	SO 01 příp. vodo Pol
	SO 02 kom Pol
	SO 03 př. spl.kan. Pol
	SO 04 př.dešť kan Pol
	SO 05 př.plyn Pol
	SO 06 příp. NN Pol
	SO 07 venk, osv. Pol
	SO 08 1 Pol
	SO 08 2 Pol
	SO 08 3 Pol
	SO 09 01 Pol
	SO 09 02 Pol
	SO 09 03 Pol
	SO 09 04 Pol

	Příloha č. 3 - rozhodnutí o schválení stavebního záměru
	Příloha č. 4 - harmonogram prací
	Příloha č. 5 - pověření

		2022-05-04T15:42:51+0200
	Ing. Magdalena Ryglová


		2022-05-05T11:48:37+0200
	Lubomír Kocman




